
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird  1.5 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
2. Sada her RED: 
 
1. 6 Fruits  
2. 8 Flowers  
3. Aladdin and the Golden Palace  
4. Alchemist’s Gold  
5. Amazons’ Wonders  
6. Armed’N’Wild 
7. Aztec Jaguar Magic Ball  
8. Blazing Ice  
9. Book of Secrets  
10. Buffalo Hunt  
11. Crazy Free Fruits Magic Ball  
12. Crazy Wild Fruits Magic Ball  
13. Diamondz  
14. Dolphin’s Wild Ride  
15. Fire Witch  
16. Firebird Double 27  
17. Flip the Chip  
18. Fruit Awards  
19. Fruiti  
20. Fruiti X  
21. Fruiti XX  
22. Fruits’N’Fire  
23. Fruity Gold  

24. Gem O Rama  
25. Grand Gems  
26. Harlequin Dice  
27. Hell Bars  
28. Hell Fruits  
29. Hell Mania  
30. Hot Africa  
31. Hunter’s Spirit  
32. Jack and the Mystery Monsters  
33. Joker 40  
34. Joker 50 Deluxe  
35. Lucky Elements  
36. Lucky Pot  
37. Mysterious Atlantis  
38. Neon Fever  
39. Respin Joker  
40. Respin Joker 81  
41. Rich Pirates  
42. Solar God  
43. Tiki Princess Magic Ball  
44. Vampire Bride  
45. Wild Circus 256  

 
 
 
 
 

 
 

Ing. 
Martin 
Šabo

Digitálně podepsal Ing. 
Martin Šabo 
Důvod: schváleno 
rozhodnutím č.j. 
MF-5081/2021/73-193 
Datum: 2024.06.03 
10:17:24 +02'00'



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

 
6 Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 782 – 10 701 Kč v herně a  

17 820 – 107 010 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 
 
 

 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
8 Flowers 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 8  Počet symbolů: 8 Počet válců: 9  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a shora dolů.  Výhry jsou vypláceny pouze za kombinace tří za sebou následujících symbolů na linii.  
Výhry na linii 7 a 8 jsou násobeny x2.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 44 950 Kč v herně a 449 500 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 708 – 21 132 Kč v herně a  

37 080 – 211 320 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,26 - 97,94 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 8 výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné jednoho ze symbolů, včetně nahrazujících Divokých symbolů, násobí výhru v dané 
otáčce x2. 

 

5. Funkce Wild Flower 

Funkce Wild Flower se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce, 1 až 8 Divokých 
symbolů může náhodně přibýt na válcích, kromě válce 9 (střední pozice). 

 

6. Respiny se zdvojenými válci  

V případě že Divoký symbol zastane na válci 9 (střední pozice), nejprve se vyhodnotí aktuální výhry           
a následně hráč získává Respin s Divokým symbolem zafixovaným na své pozici. Při respinu se na 
obrazovku přidá další plátno válců, přičemž Divoký symbol zůstává zafixován na válci 9 (střední pozice). 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

7. Výherní tabulka 

      Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Bílý květ 20 

 

Žlutý květ 5 

 

Oranžový květ 4 

 

Rudý květ 3 

 

Fialový květ 1 

 

Tyrkysový květ 1 

 

Zelený květ 0,5 

 

Modrý květ 0,5 

 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 
Aladdin and the Golden Palace 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 456 – 21 600 Kč v herně a  

34 560 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98,08 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 
10 Volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných otáček. 
Pokud se během Volných otáček objeví Divoký symbol, expanduje na celý válec v případě, že lze vyhrát. 
Pokud se během Volných otáček na válcích znovu objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává 
hráč dalších 10 Volných otáček.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

   
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Palác (Bonus symbol) 200 + 10x Volné otáčky 20 + 10x Volné otáčky 2 + 10x Volné otáčky 

 

Džin (Wild symbol) 50 25 5 

 

Aladin 40 10 5 

 

Jasmína 30 8 2 

 

Lampa 30 8 2 

 

Truhla 20 4 2 

 

Šavle 20 4 2 

 

A 6 2 1 

 

K 5 2 0,5 

 

Q 5 2 0,5 

 

J 4 1 0,5 

 

10 4 1 0,5 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 654 – 21 600 Kč v herně a  

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
 Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 90 Kč v herně a 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 321 – 19 245,6 Kč v herně a  

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 %  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

      

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 
Armed'N'Wild 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií 
se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 456 Kč v herně a  

35 280 – 214 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,08 - 98,04 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 

 

3. Symbol Wild 
 

Divoký symbol se objevuje naskládaný ve čtveřici na válcích 2, 3 a 4               
a nahrazuje všechny symboly. Divoký symbol se dotočí na celý válec             
v případě, že mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Násobitel dotáčení 

Před dotočením se za každou viditelnou část Divokého symbolu zvýší násobitel o +1x. Maximální možný 
násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 pozicích) je 12x. 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky 

(4x) 
x celkové sázky (3x) 

 

Pin-up Tank (Wild symbol) - - - 

 

Pin-up Letadlo (Wild symbol) - - - 

 

Pin-up Loď (Wild symbol) - - - 

 

Letadlo 4 1,2 0,6 

 

Loď 4 1,2 0,6 

 

Tank 4 1,2 0,6 

 

A 3 0,8 0,4 

 

K 3 0,8 0,4 

 

Q 3 0,8 0,4 

 

J 2 0,4 0,2 

 

10 2 0,4 0,2 

 

9 2 0,4 0,2 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 
Aztec Jaguar Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují    
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bunosovou výhru nebo jednu    
ze dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že         
na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding 
Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou 
nejsou ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

Bonusová výhra MINI - 20 

 

Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 

Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

 
Blazing Ice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 27  Počet symbolů: 9 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 36 000 Kč v herně a 360 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 fixních výherních linií.  
 

  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

 

3. Symbol Mystery 

 

3 symboly Mystery na výherní linii vyplácí náhodnou hodnotu mezi 2 až 100 násobkem 
sázky. 

 

 

4. Symbol Ohně a Ledu 

 

Když se na 2 válcích objeví symbol Ohně nebo Ledu, spustí se respin. Respin (tzn. 
opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 

 

5. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Kostky (Mystery symbol) 2-100 

 

Oheň 100 

 

Led 100 

 

Meloun 20 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 5 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 856 Kč v herně a  

54 720 – 88 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící            
a začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých 
symbolů, hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici     
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají    
k výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 348 Kč v herně a  

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3, až            
do maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma. 
Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují                
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček   
se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter 
symbol uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic 
Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných otáček 
se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bonusovou výhru nebo jednu   
ze dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na stejném 
válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding Bonus. 
Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 
Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů 
Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny 
symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 
Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 
Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
Wild symbol 8 2 1 

 
Sedmička 8 2 1 

 
Zvon 4 2 0,4 

 
BAR 4 1 0,2 

 
Meloun 4 1 0,2 

 
Hrozen 2 0,8 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 2 0,4 0,2 

 
Citron 1 0,4 0,2 

 
Třešňě 1 0,4 0,2 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 26 928 Kč v herně a  

36 360 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 97,98 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky   
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

8. Výherní tabulka 
 Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 276 – 21 204 Kč v herně a  

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Diamondz. 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky. 5 nebo 
více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný symbol 
Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

 
Dolphin‘s Wild Ride 
1. Přehled hry 
     
  Počet výherních linií:  9  Počet symbolů: 14 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 438 Kč v herně a  

36 720 – 214 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,09 - 97,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 9 fixních výherních linií.  

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Double Wild. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 

4. Symbol Double Wild 

 

Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

5. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 a více symbolů Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. 

6. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 a více symbolů Bonus, získává hráč 10 Volných otáček. Na začátku 
Volných otáček se divoký symbol Double Wild zobrazuje uprostřed válců (3. válec, 2. řada). Symbol 
Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. S každou Volnou otáčkou se symbol 
Double Wild přesouvá na náhodnou sousedící pozici. Výhry s nahrazujícím Double Wild symbolem jsou 
násobeny x2. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, získává hráč 
dalších 5 Volných otáček s novým, náhodně umístěným symbolem Double Wild. Volné otáčky je možné 
hrát nejvíce s 5ti Double Wild symboly. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

7. Výherní tabulka   

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Zlatí delfíni (Double Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Perlová škeble (Bonus 
symbol) 

100 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

5 + Volné 
otáčky 

2 

 

Delfín (Wild symbol) 200 100 25 1 

 

Klaun očkatý 75 15 4 0,5 

 

Bodlok pestrý 50 15 4 0,5 

 

Ryba fugu 25 10 3 - 

 

Zelená želva 25 10 3 - 

 

Mořský koník 20 8 2 - 

 

A 15 5 1 - 

 

K 15 5 1 - 

 

Q 10 3 0,5 - 

 

J 10 3 0,5 - 

 

10 10 3 0,5 - 

 

9 10 3 0,5 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

  
Fire Witch 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 910 Kč v herně a  

54 720 – 89 100 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,05 – 96,96 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

 

4. Fire Respins 

Respin na zbývajícím válci je spuštěn při dvou válcích plných stejných symbolů bez vytvoření výherní 
linie. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Wheel of Fire 

Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Divokých symbolů, spouští Ohnivé kolo. 
Zatočením Ohnivého kola je náhodne vylosován jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který 
vynásobí výhru v aktuální otáčce. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Čarodějnice (Wild symbol) 20 

 

Sedm 10 

 

Hvězda 8 

 

BAR 5 

 

Hrozen 4 

 

Švestka 3 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

  
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici                     
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší 
kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 45 000 Kč v herně a 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 564 Kč v herně a  

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

  
Flip the Chip 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 292 – 8 982 Kč v herně a  

52 920 – 89 820 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,01 – 97,06 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během Volných otáček se objevuje Divoký symbol. Nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Scatter.  

4. Symbol Scatter 

 

V případě, že 3 nebo více symbolů Scatter zastaví kdekoliv na válcích, spustí se Volné 
otáčky.  

5. Volné otáčky 

V případě, že 3 nebo více symbolů Scatter zastaví kdekoliv na válcích, spustí se Volné otáčky s výchozím 
počtem 5 otáček a násobitelem výher x2. Na začátku Volných otáček se všechny symboly na válcích, kde 
se vyskytly symboly Scatter, změní na symboly žetonů s možností výběru. Výběrem jednoho symbolu    
na každém z válců zleva doprava se odhalí buď počet volných otáček nebo násobitel výher, které navýší 
výchozí počet roztočení respektive násobitel. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 
Během bonusové hry se symbol Scatter neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky navíc. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Žeton (Scatter 
symbol) 

100 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

5 + Volné otáčky 2x 

 

Wild symbol - - - - 

 

Sedm 500 100 20 - 

 

Trojitý Bar 100 30 10 - 

 

Dvojitý Bar 80 25 8 - 

 

Bar 60 15 5 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 25 8 3 - 

 

Citron 25 8 3 - 

 

Jahoda 25 8 3 - 

 

   

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

 
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 564 Kč v herně a  

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

 
Fruiti 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 562 – 9 288 Kč v herně a  

55 620 – 92 880 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,84 – 96,91 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 10 2 - 

 

Sedm 500 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozny 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 40 10 4 - 

 

Třešně 40 10 4 1 

 

   
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 
Fruiti X 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 366 Kč v herně a  

36 360 – 213 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,13 - 97,98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 100 40 4 

 

Sedm 40 8 2 

 

Meloun 20 4 2 

 

Švestka 20 4 2 

 

Pomeranč 10 2 1 

 

Citron 10 2 1 

 

Třešně 10 2 1 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

  
Fruiti XX 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5   

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 964 Kč v herně a  

54 720 – 89 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,03 – 96,69 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 50 20 2 

 

Sedm 20 4 1 

 

Meloun 10 2 1 

 

Švestka 10 2 1 

 

Pomeranč 5 1 0,5 

 

Citron 5 1 0,5 

 

Třešně 5 1 0,5 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

  
Fruits'N'Fire 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní liniia v scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 730 Kč v herně a  

51 660 – 87 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,15 - 97,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Scatter a Extra Scatter symbolů. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se objevuje na všech válcích.  

 

 

5. Symbol Extra Scatter 

 

Extra Scatter symbol se objevuje na válcích 1, 3 and 5.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Expandující Wild Symbol - - - - 

 

Hvězda (Scatter symbol) 100 25 3 - 

 

Logo hry (Extra Scatter 
symbol) 

- - 30 - 

 

Sedm 500 40 10 2 

 

Zvon 150 25 8 - 

 

Meloun 100 20 6 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 20 6 2 - 

 

Pomeranč 20 6 2 - 

 

Citron 20 6 2 - 

 

Třešně 20 6 2 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

  
Fruity Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  27  Počet symbolů: 12 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 400 – 9 000 Kč v herně a  

54 000 – 90 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95 - 97 %%  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

 

3. Symbol Wild 

 

Wild symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Mystery a Double Wild. 

 

 

4. Symbol Double Wild 

 

Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery a Wild. Výhry        
s nahrazujícím symbolem Double Wild se násobí x2. 

 

 

5. Symbol Mystery 

 

3 Mystery symboly na výherní linii vyplácejí náhodnou hodnotu od 2 až do 300 násobku 
sázky. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - 

 

Double Wild symbol - 

 

Mystery symbol 2-300 

 

Sedm 30 

 

Pytel peněz 20 

 

Zvon 10 

 

Meloun 6 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

 
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry        
z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  44 766 Kč v herně a  

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 53 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 54 

  
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 492 – 21 402 Kč v herně a  

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

  

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 55 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 56 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace 
shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. 
Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních 
cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 57 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 58 

  
Hell Bars 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  27  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 438 Kč v herně a  

35 280 – 214 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,09 - 98,04 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 výherních linií.  
  

   
         

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 59 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Mystery. 

 

 

4. Symbol Mystery 

 

3 symboly Mystery vyplácí náhodnou hodnotu mezi 4 až 500 násobkem sázky. 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Kostky (Mystery symbol) 4-500 

 

Hell Bars (Wild symbol) 500 

 

Dvojitý Bar 30 

 

Bar 20 

 

Meloun 8 

 

Švestka 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 4 

 

   
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 60 

  
Hell Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 61 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Funkce Wild Fireball 

Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce může na válcích 
přibýt 1 až 15 Divokých symbolů. 

 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Scatter 
symbol 

500 20 5 - 

 

Wild symbol 200 30 10 5 

 

Sedm 125 30 10 5 

 

Meloun 100 25 6 - 

 

Hrozen 50 15 4 - 

 

Švestka 30 10 4 - 

 

Pomeranč 15 5 2 - 

 

Citron 10 4 1 - 

 

Třešně 5 2 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 62 

  
Hell Mania 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 21 312 Kč v herně a  

35 820 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 98,01 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 63 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol Wild expanduje     
na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Násobící plátna 

Pokud dojde v herním poli k výherní kombinaci typu 3x3, 3x4 nebo 3x5, která je složená ze shodných 
symbolů 10, J, Q, K nebo A, dojde ke znásobení výhry a to x3, x4 nebo x5. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Sukubus (Expanding Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Čert 500 100 20 8 

 

Pentagram 250 30 15 5 

 

Kříž 100 20 8 4 

 

Srdce 50 12 6 3 

 

Kalich 30 8 4 - 

 

Trojzubec 20 6 3 - 

 

A 8 4 2 - 

 

K 8 4 2 - 

 

Q 8 4 2 - 

 

J 4 2 1 - 

 

10 4 2 1 - 

 

   
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 64 

 
Hot Africa 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 526 – 8 766 Kč v herně a  

55 260 – 87 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,13 – 96,93 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 65 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Scatter a Extra divokého 
symbolu. 

4. Symbol Extra Wild  

 

 Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter. 

5. Symbol Scatter 

 

 3 a více symbolů Scatter spouští 15 Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 15 volných otáček. Během Volných otáček se výhry násobí x2, x4 nebo 
x8, na základě aktuální úrovně násobitele. Volné otáčky se začínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se 
během Volných otáček objeví na středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší (maximálně         
na 8x). Jakákoliv výhra během Volných otáček vrací úroveň násobitele zpět na x2. Pokud se během 
Volných otáček objeví současně 3 a více symbolů Scatter, získává hráč dalších 15 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Maska (Wild symbol) 250 50 10 - 

 

Kilimandžáro 100 25 5 1 
(Scatter) 15x Volné 

otáčky 
15x Volné 
otáčky 

15x Volné 
otáčky 

- 

 

Slunce (Extra Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Lev 100 20 5 - 

 

Slon 75 15 3 - 

 

Žirafa 40 10 2 - 

 

Antilopa 40 10 2 - 

 

A 20 3 1 - 

 

K 20 3 1 - 

 

Q 8 2 1 - 

 

J 8 2 1 - 

 

10 8 2 1 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 66 

 
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 67 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol     
ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 68 

 
Jack and the Mystery Monsters 
1. Přehled hry 

  
  Počet výherních línií: 15 Počet symbolů: 22 Počet válců: 5 

 

  
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 800 – 10 485 Kč v herně a  

18 000 – 104 850 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,35 - 98,00 %  

  

 

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 69 

 

3. Symbol Wild 

 
Výhry s nahrazujúcimi Divokými symboly jsou násobeny x2. Výplaty Divokých symbolů 
nejsou násobeny. Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus,       
Free spins a Scatter. 

 

4. Symbol Free Spins 

 
Pokud kdekoliv na válcích 1, 2, a 3 dopadnou současně 3 symboly Free Spins, hráč získává 
10 Volných otáček. 

 

5. Symbol Bonus 

 
Pokud kdekoliv na válcích 3, 4, a 5 dopadnou současně 3 symboly Bonus, hráč získává 
Bonusovou hru. 

 

6. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 1, 2, a 3 dopadnou současně 3 symboly Free Spins, hráč získává 10 Volných 
otáček. Během nich se na válcích 2 a 4 objevuje Divoký symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly 
kromě symbolů Scatter. Násobitel ve Volných otáčkách začíná na x1. Za každý Divoký symbol, který se 
objeví na válcích během Volných otáček, se tento násobitel zvýší o +1 až do x21. Násobitel ve Volných 
otáčkách se použije na konci Volných otáček a ovlivní všechny výhry ve Volných otáčkách. Volné otáčky 
nelze spustit znovu. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

7. Bonusová hra 

Pokud kdelkoliv na válcích 3, 4 a 5 dopadnou současně 3 symboly Bonus, hráč získává 
Bonusovou hru. Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. místě si hráč vybere 1 z 5 položek, 
aby odhalil svou počáteční výhru. Na 2. místě si hráč znovu volí 1 z 2 možností, čímž získá 
násobitel, který vynásobí výhru z 1. místa. Volby hráče v bonusové hře nemají vliv na výsledek 
hry a výherní podíl. 

 

8. Výherní tabulka 

Základná hra 
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Free Spins 
symbol 

- - 10 Volné 
otáčky 

- 

 
Bonus symbol - - Bonusová hra - 

 
Wild symbol 1000 100 10 1 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 70 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Scatter symbol 50 20 5 - 

 
Červená 
příšerka 

50 10 5 0,5 

 
Fialová 
příšerka 

15 5 1 0,25 

 
Modrá 
příšerka 

15 5 1 0,25 

 
Zelená 
příšerka 

10 5 0,5 - 

 
A 10 5 0,5 - 

 
K 5 1 0,25 - 

 
Q 5 1 0,25 - 

 
J 5 1 0,25 - 

 
10 5 1 0,25 - 

 

 

Volné otáčky 
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Wild symbol 

Každý jeho výskyt zvyšuje násobitel ve volnách otáčkách o 
+1, až do x21 

 

 
Scatter symbol 50 20 5 2 

 
Červená 
příšerka 

100 10 5 0,5 

 
Fialová 
příšerka 

20 5 1 0,25 

 
Modrá 
příšerka 

20 5 1 0,25 

 
Zelená 
příšerka 

10 5 0,5 - 

 
A 10 5 0,5 - 

 
K 5 1 0,25 - 

 
Q 5 1 0,25 - 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 71 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 256 – 8 838 Kč v herně a  

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 72 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 73 

 
Joker 50 Deluxe 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 744 Kč v herně a  

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 74 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 75 

 
Lucky Elements 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  243 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 658 Kč v herně a  

51 660 – 86 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,19 – 97,13 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 76 

 

 

3. Symbol Bonus 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, získává hráč bonusovou 
hru Wheel Of Lucky Elements. 

 

 

 

4. Wheel of Lucky Elements 

Na začátku bonusové hry se každý Bonusový symbol náhodně změní na jeden Wheel Of Lucky Elements 
Život. Každý Život představuje jednu z náhodně vylosovaných barev na kole. Před každým zatočením       
je použit jeden Život v pořadí, v jakém se na válcích objevil a ten zdvojnásobí všechny výhry své barvy. 
Všechny takto vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny až do konce bonusové hry. Po roztočení kola 
Wheel of Lucky Elements se kolo náhodně zastaví bez interakce hráče na kterémkoli barevném poli          
a hráč získává výhru uvedenou v daném poli. Bonusová hra končí po použití všech životů. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Wheel of Lucky Elements (Bonus 
symbol) 

5 životů 4 životů 3 životů 

 

Oheň 50 15 5 

 

Voda 20 8 3 

 

Zem 10 4 2 

 

Vzduch 10 4 2 

 

A 4 2 1 

 

K 4 2 1 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 77 

  
Lucky Pot 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  25  Počet symbolů: 8 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 40 000 Kč v herně a 400 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 21 312 Kč v herně a  

36 180 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 97,99 %  

 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 25 fixních výherních linií.  
  
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 78 

 
 
 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoli na obrazovce (scatter), vyplácejí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné jednoho ze symbolů J, Q, K or A násobí výhru x2. 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hrnec zlata (Mystery symbol) 4-128 1-64 

 

Skřítek 128 8 

 

Čtyřlístek 64 4 

 

Podkova 16 2 

 

A 4 1 

 

K 4 1 

 

Q 4 1 

 

J 4 1 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 79 

    
Mysterious Atlantis 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  4 932 – 8 208 Kč v herně a  

49 320 – 82 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,44 – 97,26 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 80 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích    
2, 3, 4 a 5. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na středním válci objeví symbol Bonus, spustí se 3 Divoké Respiny. 

 

5. Divoké respiny 

Respiny jsou hrány s náhodně vylosovaným Extra Divokým symbolem. 
  

 

Divoké Respiny začínají se třemi Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými          
na válcích. S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra 
Divoký symbol, zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první 
Respin je hrán se 3mi Extra Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4mi Extra 
Divokými symboly a třetí Respin s 5ti Extra Divokými symboly. 

 

Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandován na celý válec.    
S každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního 
Respinu se objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích       
2 a 4. Během posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci         
a všechny výhry s nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 

 

Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě 
Divokého symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě 
identického nejvyššího počtu výskytů více symbolů je vybrán symbol nižší hodnoty. 

 

Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. Divoké Respiny nelze spustit znovu.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Poseidon (Wild symbol) - - - 

 

Kompas (Bonus symbol) - - - 

 

Dione (Extra Wild symbol) - - - 

 

Melite (Extra Wild symbol) - - - 

 

Thalia (Extra Wild symbol) - - - 

 

Loď 100 20 5 

 

Ryba 50 10 3 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 81 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Váza 25 5 2 

 

Kotva 25 5 2 

 

A 10 3 1 

 

K 10 3 1 

 

Q 10 3 1 

 

J 10 3 1 

 

   
   
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 82 

  
Neon Fever 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 20 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 112 – 8 730 Kč v herně a  

51 120 – 87 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,15 – 97,16 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 83 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 

 

 

 

4. Dvojité a trojité symboly 
 

Při každé otáčce se na alespoň jednom náhodně zvoleném válci objevují dvojité a trojité 
symboly. Tyto symboly se ve výherné kombinaci počítají za dva nebo tři symboly                 
na dané pozíci místo jednoho. Jen následující symboly se můžou objevit dvojité nebo 
trojité: Zvonek, Čtyřlístek, Hvězda, Sedmička nebo Wild. 

 

 

5. Výherní tabulka 

  Symbol   Název x celkové sázky 
 (15) (14)  (13) (12) (11) (10)  (9) (8) (7) (6)  (5) (4)  (3) 

 

Wild Symbol - - - - - - - - - - - - - 

 

Sedm 80 72 64 56 48 40 32 24 16 8 4 2 1 

 

Hvězda 80 72 64 56 48 40 32 24 16 8 4 2 1 

 

Čtyřlístek 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 3 1,5 0,75 

 

Zvon 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 3 1,5 0,75 

 

Meloun - - 20 16 14 12 10 8 6 4 2 1 0,5 

 

Hrozen - - 20 16 14 12 10 8 6 4 2 1 0,5 

 

Švestka - - 10 8 7 6 5 4 3 2 1 0,5 0,25 

 

Citron - - 10 8 7 6 5 4 3 2 1 0,5 0,25 

 

Třešně - - 10 8 7 6 5 4 3 2 1 0,5 0,25 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 84 

 
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 21 258 Kč v herně a  

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 85 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin.     
Před tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 86 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 48 600 Kč v herně a 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 510 – 21 546 Kč v herně a  

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 87 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí. Respin 
nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny před              
a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 88 

 
Rich Pirates 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 40 000 Kč v herně a 400 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 89 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 symboly Bonus současně kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 spouštějí Volné otáčky. 
 
  

5. Volné otáčky 

Před začátkem Volných otáček si hráč vybírá z truhel počet Volných otáček a násobitel. Výchozí počet       
je 10 Volných otáček s x2 násobitelem. Maximální počet je 25 Volných otáček s x5 násobitelem. Volné 
otáčky se spustí, jakmile hráč otevře prázdnou truhlu s textem START. Interakce hráče nemají vliv          
na výsledek hry ani výherní podíl. 
Během Volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Bonus symbol - - 10-25 Free Spins 

 

Wild symbol 100 75 25 

 

Kapitán 50 20 5 

 

Pirát 25 10 4 

 

Truhla s pokladem 15 5 2 

 

Dělo 6 3 1,5 

 

Mapa 3 2 1 

 

A 3 1,2 0,6 

 

K 3 1,2 0,6 

 

Q 1 0,5 0,3 

 

J 1 0,5 0,3 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 90 

 
Solar God 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 30 Počet symbolů: 9 Počet válců: 6 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 – 98 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 30 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus               
a symbolu Golden Scarab. Divoký symbol se objevuje pouze jako součást 
symbolu Golden Scarab. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 91 

 

4. Symbol Golden Scarab 

Když symbol Golden Scarab přistane kdekoli na válci, spustí odhalení symbolu. Odhalení symbolu je 
transformace Golden Scarab symbolu na jeden ze symbolu přítomných na všech válcích. Náhodně 
vybraný symbol změní všechny stejné symboly na válcích na symbol Wild. Když se objeví více symbolů 
Golden Scarab najednou, změní se jeden po druhém na divoké symboly, jak je uvedeno výše. Pokud je 
ve stejném herním kole více symbolů Golden Scarab, každý z nich odhalí jiný symbol, na který se 
přemění jeden po druhém. Výhry jsou vypláýhry jsou vypláceny po transformaci vech symbolů Golden 
Scarab. 

5. Wild Full Screen 

Všechny válce plné divokých symbolů vyplácejí výhru 500x celkové sázky. V případě Wild Full screen       
se nevyplácí žádné výhry výherních linií. 
 

6. Symbol Bonus 

 
 Bonus symbol se může objevit pouze na prvním válci. 

 

7. Volné otáčky 

Když symbol Bonus přistane na prvním válci a alespoň jeden symbol Golden Scarab přistane kdekoli       
na jiném válci spouští 10 Volných otáček. Každý symbol Golden Scarab, který spustil funkci Volných 
otáček, zústane na stejném válci během Volných otáček. Volné otáčky nelze spustit znovu. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Divoký symbol 5 - - - 

 
Pyramída 
(Bonus 
symbol) 

- - - -  

 
Golden Scarab 
symbol 

- - - - 

 
Faraon 5 1,5 0,6 0,3 

 
Královna 5 1,5 0,6 0,3 

 
Oko Horusa 3 1 0,3 0,1 

 
Ankh 3 1 0,3 0,1 

 
Lilie 1 0,3 0,1 0,05 

 
Žezlo  1 0,3 0,1 0,05 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 92 

 
Tiki Princess Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 820 Kč v herně a  

36 180 – 268 200 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,10 - 97,99 %  

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 93 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze         
na spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky 
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce.    
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR 

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 94 

8. Výherní tabulka 
Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 95 

 
Vampire Bride 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 12 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 748 Kč v herně a  

51 660 – 87 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,14 – 97,13 %  

 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 96 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 
Objevuje se ve čtveřici na válcích 2 a 3. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), 
získává hráč Volné otáčky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), získává hráč 
Volné otáčky. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly, 
hráč získává další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Zámek (Bonus symbol) 15x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Netopýr (Wild symbol) - - 

 

Nevěsta 20 10 

 

Drákula 10 5 

 

Sluha 8 4 

 

Kříž 5 3 

 

Kůl 4 2 

 

Česnek 4 2 

 

A 3 1 

 

K 3 1 

 

Q 2 1 

 

j 2 1 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 97 

   
Wild Circus 256 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici     
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se sčítají. Scatter výhry se připočítávají 
k výhrám na výherních cestách. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 49 920 Kč v herně a 499 200 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 690 – 21 294 Kč v herně a  

36 900 – 212 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,17 - 97,95 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 98 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během každé z otáček je jeden ze symbolů, kromě Mystery symbolu, vylosován na kole 
Wild Circus Wheel jako Divoký symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální otáčce se 
všechny výskyty vylosovaného symbolu přemění na Divoké symboly. Divoký symbol 
nahrazuje všechny symboly kromě Mystery symbolu.  

 

 

4. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce (scatter), vyplácí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
   

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Mystery symbol 10-100 5-50 

 

Sedm 8 0,8 

 

Zvon 3 0,6 

 

Meloun 2 0,6 

 

Švestka 1 0,4 

 

Pomeranč 1 0,4 

 

Citron 0,8 0,2 

 

Třešně 0,8 0,2 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird 1.5 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
3. Sada her PURPLE: 
 
1. 6 Fruits  
2. Alchemist’s Gold  
3. Amazons’ Wonders  
4. Aztec Jaguar Magic Ball Link  
5. Book of Secrets  
6. Buffalo Hunt  
7. Crazy Free Fruits Magic Ball Link  
8. Crazy Wild Fruits Magic Ball Link  
9. Diamondz  
10. Firebird Double 27  
11. Fruit Awards  
12. Gem O Rama  
13. Grand Gems  
14. Harlequin Dice  
15. Hell Fruits  
16. Hunter’s Spirit  
17. Joker 40  
18. Joker 50 Deluxe  
19. Respin Joker  
20. Respin Joker 81  
21. Tiki Princess Magic Ball Link  
22. Wild Circus 256  

 
 
 
 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

6 Fruits 
1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

17 820 – 107 010 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 

 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry            
se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 % 

 

 
2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  

 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

 

      

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
Aztec Jaguar Magic Ball Link 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 584 – 122 328 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,01 - 96,03 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, MAJOR), MINI a MINOR udělený podle 
výherní tabulky. Grand a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují    
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball Link. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball Link mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, jackpot nebo jednu ze dvou 
dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že         
na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s jackpoty nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s jackpoty nejsou 
ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud            
je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 

MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 

MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

8. Link Bonus Jackpot 
Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
9. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra              
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

54 720 – 88 560 v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící            
a začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých 
symbolů, hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici    
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají    
k výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3,                  
až do maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení 
zdarma. Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 584 – 122 328 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,01 - 96,03 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, MAJOR), MINI a MINOR udělený podle 
výherní tabulky. Grand a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují               
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček  
se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter 
symbol uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic 
Ball Link. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných 
otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball Link mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, jackpot nebo jednu ze dvou 
dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě,              
že na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s jackpoty nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s jackpoty nejsou 
ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je 
všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 

MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 

MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

8. Link Bonus Jackpot 
Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
9. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Sedmička 8 2 1 

 

Zvon 4 2 0,4 

 

BAR 4 1 0,2 

 

Meloun 4 1 0,2 

 

Hrozen 2 0,8 0,2 

 

Švestka 2 0,4 0,2 

 

Pomeranč 2 0,4 0,2 

 

Citron 1 0,4 0,2 

 

Třešňě 1 0,4 0,2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 380 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 872– 121 896 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,07 - 95,99 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus      
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, 
MAJOR), MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. Grand              
a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během 
funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze         
na spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky 
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud           
je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 

8. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 
 

9. Výherní tabulka 

 Základná hra 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

 

 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter              
a symbolu Diamondz. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky.               
5 nebo více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný 
symbol Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 

  
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

 
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici                      
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší 
kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

  
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry        
z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 % 

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč  v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč  v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

 
2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 98,00 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

   
Hell Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra              
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 – 98,00 % 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Funkce Wild Fireball 

Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce může na válcích 
přibýt 1 až 15 Divokých symbolů. 

 

 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Scatter 
symbol 

500 20 5 - 

 

Wild symbol 200 30 10 5 

 

Sedm 125 30 10 5 

 

Meloun 100 25 6 - 

 

Hrozen 50 15 4 - 

 

Švestka 30 10 4 - 

 

Pomeranč 15 5 2 - 

 

Citron 10 4 1 - 

 

Třešně 5 2 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

  
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 98,00 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol     
ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  

Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 
2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
 

 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  

 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

 
Joker 50 Deluxe 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  

Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

 
2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

 
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin.      
Před tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 
  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí.        
Respin nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny    
před a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 
Tiki Princess Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 280 000 Kč v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra:  29 160 Kč – 122 112 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,04 - 95,95 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, 
MAJOR), MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. Grand             
a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během 
funkce Magic Ball Link. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky   
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je 
všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 

Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

 

8. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 

9. Výherní tabulka 

Základná hra 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

 

 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

 
Wild Circus 256 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici    
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se sčítají. Scatter výhry se připočítávají 
k výhrám na výherních cestách. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 499 200 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 900 – 212 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,17 - 97,95 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během každé z otáček je jeden ze symbolů, kromě Mystery symbolu, vylosován na kole 
Wild Circus Wheel jako Divoký symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální otáčce se 
všechny výskyty vylosovaného symbolu přemění na Divoké symboly. Divoký symbol 
nahrazuje všechny symboly kromě Mystery symbolu.  

 

 

 

4. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce (scatter), vyplácí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
   

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Mystery symbol 10-100 5-50 

 

Sedm 8 0,8 

 

Zvon 3 0,6 

 

Meloun 2 0,6 

 

Švestka 1 0,4 

 

Pomeranč 1 0,4 

 

Citron 0,8 0,2 

 

Třešně 0,8 0,2 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird  
 
AWP Firebird je koncové zařízení pro provoz technické hry dle § 42 ZHH, přímo obsluhované sázejícím, 
připojené komunikačním datovým zařízením se serverem. Při odpojení od serveru není koncové zařízení 
funkční a nelze jej použít samostatně. Herní měnou je koruna česká (CZK). 
 
Obecná část herního plánu 
 
1. Výplata 
Pokud je výplata ze stroje, provozovaného v měně CZK, provedena provozovatelem v hotovosti, 
zaokrouhluje se hodnota výplaty na celé koruny. 
 
2. Ovládání 

Hlavní ovládací prvky 
Ovládací prvky Funkce 
VÝPLATA Výplata výhry po skončení herního kola 

Zakázáno během točení válců  
MENU Opustit hru, zpět do Lobby 

Zakázáno během točení válců  
ČERVENÁ Posun her v Lobby do leva  
LINIE / ČERNÁ Volba počtu linií 

Posun her v Lobby doprava 
SÁZKA Změnit výši sázky 

Zakázáno během točení válců  
AUTO / START Spuštění Automatického hraní 

Zakázáno během točení válců  
START / PŘIPSAT Zahrát hru s nastavenou sázkou 

Připsání výhry do kreditu 
 

Ovládací prvky systému touch screen 
Ovládací prvek Funkce 
NÁPOVĚDA Zobrazit pravidla hry 
NASTAV  
(pouze pro hry Total Bet) 

Změnit výši sázky 

SÁZKA / LINIE  
(pouze pro hry Line Bet)  

Změnit výši sázky na linii 

LINIE 
(pouze pro hry Line Bet)  

Změnit počet aktivních linií 

VLAJKA Volba jazyka 
ZVUK Změnit hlasitost / ovládat zvuky v pozadí 

 
Uživatelský panel 
Pole Funkce 
VÝHERNÍ TABULKA Zobrazena na 2. obrazovce 
NÁPOVĚDA Zobrazuje se na 2. obrazovce 
KREDIT Celková částka kreditu  
VÝHRA Výhry za dané kolo hry 
SÁZKA Celková sázka na dané kolo hry 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird 1.6 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
1. Sada her BLUE: 
 
1. 6 Fruits  
2. 88 Pearls  
3. Alchemist’s Gold  
4. Amazons’ Wonders  
5. Aztec Jaguar Magic Ball  
6. Book of Secrets  
7. Buffalo Hunt  
8. Crazy Free Fruits Magic Ball  
9. Crazy Wild Fruits Magic Ball  
10. Diamondz  
11. Dice Rush  
12. Dicey Fruits  
13. Double Hot  
14. Dragons of Fortune  
15. Fire Witch  
16. Firebird Double 27  
17. Fruit Awards  
18. Fruiti  
19. Fruiti XL  
20. Fruiti XXL  
21. Fruits’N’Fire  
22. Gem O Rama  
23. Goblinions  

24. Golden Myth  
25. Grand Gems  
26. Harlequin Dice  
27. Hell Mania  
28. Hunter’s Spirit  
29. Joker 40  
30. Joker 50 Deluxe  
31. Joker’s Five  
32. Moonlight Fortune  
33. Mysterious Atlantis  
34. Respin Joker  
35. Respin Joker 81  
36. Tiki Princess Magic Ball  
37. Vampire Bride  
38. Wild Blooms  
39. 6 Fruits Deluxe  
40. Big Mystery Magic Ball  
41. Book of Secrets 6  
42. Book of Secrets Extra  
43. Legend of Medusa Magic Ball  
44. Respin Joker 243  
45. Thirsty Viking  
46. Zeus Wild Thunder 

 

 
 
 
 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 
6 Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 782 – 10 701 Kč v herně a  

17 820 – 107 010 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
 

 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 
88 Pearls 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10, 20, 30, 40  
nebo 50 při různých sázkách 

Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek sázky na linii. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 024 – 4 878 Kč v herně a  

30 240 – 48 780 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  94,58 - 96,64 %   

  
2. Výherné linie 
Hru je možné hrát na 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních liniích při různých sázkách.  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3, 4 a 5. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 symboly Bonus kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 spouštějí 8 volných otáček.  

 

5. Volné otáčky 

3 symboly Bonus kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 spouštějí 8 volných otáček. Při každé z volných otáček se na 
každý z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Divoký symbol a zůstává tam do konce Volných otáček. Pokud se 
během Volných otáček objeví na válcích současně 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 8 volných 
otáček. Volné otáčky lze znovu spustit pouze jednou. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x sázky na 
linii(5x) 

x sázky na linii 
(4x) 

x sázky na linii 
(3x) 

x sázky na linii 
(2x) 

 

Bonus symbol - - 4 x celkové 
sázky 

- 

Scatter - - 8 x Volné 
otáčky 

- 

 

Wild symbol - - - - 

 

Opice 1000 200 40 10 

 

Tygr 500 150 40 5 

 

Kočka štěstí 500 150 40 5 

 

Želva 400 100 20 - 

 

Myši 400 100 20 - 

 

A 400 50 20 - 

 

K 400 50 20 - 

 

Q 200 30 10 - 

 

J 200 30 10 - 

 

10 200 20 10 - 

 

9 200 20 10 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 654 – 21 600 Kč v herně a  

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 90 Kč v herně a 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 321 – 19 245,6 Kč v herně a  

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 %  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

      
Aztec Jaguar Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 
volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bunosovou výhru nebo jednu ze 
dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na 
stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding 
Bonus. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou 
nejsou ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

Bonusová výhra MINI - 20 

 

Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 

Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 856 Kč v herně a  

54 720 – 88 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a 
začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých symbolů, 
hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na 
obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají k 
výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 348 Kč v herně a  

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3, až do 
maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma. 
Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

  
 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 
volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se 
symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter symbol 
uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic Ball. 
Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných otáček se 
používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bonusovou výhru nebo jednu ze 
dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na stejném 
válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding Bonus. 
Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 
Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů 
Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny 
symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 
Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 
Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
Wild symbol 8 2 1 

 
Sedmička 8 2 1 

 
Zvon 4 2 0,4 

 
BAR 4 1 0,2 

 
Meloun 4 1 0,2 

 
Hrozen 2 0,8 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 2 0,4 0,2 

 
Citron 1 0,4 0,2 

 
Třešňě 1 0,4 0,2 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 26 928 Kč v herně a  

36 360 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 97,98 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a 
symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a 
točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci 
vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky lze 
znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

8. Výherní tabulka 
 Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 276 – 21 204 Kč v herně a  

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Diamondz. 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky. 5 nebo 
více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný symbol 
Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 
Dice Rush 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 (základní hra) 
27 (volné otáčky) 

Počet symbolů: 10 Počet válců: 3 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 708 – 21 258 Kč v herně a  

37 080 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 – 97,94 % 

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 
Základní hra 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

 
 
 

 
Volné otáčky 

3. Symbol Scatter 

 

Pokud se na jakékoliv pozici na každém ze tří válců objeví Scatter symbol, hráč získává 
volné otáčky. 

 

4. Volné otáčky 

Počet volných otáček se určí jako součet čísel na jednotlivých kostkách (celkově od 3 do 18). Během 
volných otáček se počet výherních linií mění z 5 na 27. Během volných otáček se Scatter symbol 
neobjevuje a nedají se spustit další volné otáčky. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Kostka (Scatter symbol) 3-18 Volné otáčky 

 
Sedmička 100 

 
Trojitý Bar 32 

 
Dvojitý Bar 16 

 
Bar 8 

 
Meloun 6 

 
Hrozen 4 

 
Švestka 4 

 
Citron 2 

 
Třešně 2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

 
Dicey Fruits 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 27 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 3 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry na liniích se 
připočítávají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 43 200 Kč v herně a 432 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 366 – 21 474 Kč v herně a  

33 660 – 214 740 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,07 – 98,13 % 

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 27 možností výhry. 
 
 

3. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného ovocného symbolu násobí výhru x2. 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

 

4. Respiny 

Při každé z otáček, v případě že se objeví výherní kombinace anebo se dosavadní výherní kombinace 
ještě rozšíří, tyto zůstávají zafixovány na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po 
posledním dotočení – respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 
 
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Sedmička 16 

 
Zvon 8 

 
Meloun 4 

 
Hrozen 2 

 
Švestka 2 

 
Pomeranč 1 

 
Citron 1 

 
Třešně 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 
Double Hot 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 8 Počet válců: 3 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 15 000 Kč v herně a 150 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 712Kč v herně a  

54 720 – 87 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,16 – 96,96 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

 

3. Násobící plátna 

Pokud se objeví na všech pozicích válců jeden ze symbolů švestky, pomeranče, citronu nebo třešně, 
zdvojnásobí se celková výhra. 
 
 
 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Sedmička 150 

 
Zvon 40 

 
Meloun 12 

 
Švestka 8 

 
Pomeranč 8 

 
Citron 8 

 
Třešně 8 

 
BAR 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 
Dragons of Fortune 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na liniích se 
připočítávají.  
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 202 – 9 108 Kč v herně a  

52 020 – 91 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,94 - 97,11 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3 a 4. 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 nebo více symbolů Bonus na po sobě následujících válcích ve směru zleva spouští Volné 
otáčky. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

 

5. Volné otáčky 

Na začátku Volných otáček si má hráč možnost vybrat jejich variantu zvolením jednoho z draků. Každý 
drak odměňuje jiný počet volných otáček a násobitel výher. Během Volných otáček jsou výhry s Divokým 
symbolem násobeny náhodně zvolenou hodnotou multiplikátoru přiřazenou drakovi, se kterým jsou 
Volné otáčky aktuálně hrané. Volné otáčky lze znovu spustit s možností si je opět nakonfigurovat po 
odehrání původního počtu Volných otáček. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
Symbol Počet Volných otáček Násobitel 
Zlatý drak 10 10, 15, 20 
Červený drak 13 8, 10, 15 
Bílý drak 15 5, 8, 10 
Modrý drak 20 3, 5, 8 
Zelený drak 25 2, 3, 5 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Dračí brána 
(Bonus symbol) 

50 + Volné otáčky 10 + Volné otáčky 5 + Volné otáčky 

 
Dračí oko (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Zlatý drak 30 6 3 

 
Červený drak 25 5 2 

 
Bílý drak 20 4 1 

 
Modrý drak 15 3 1 

 
Zelený drak 10 2 1 

 
A 3 1 0,5 

 
K 3 1 0,5 

 
Q 3 1 0,5 

 
J 2 1 0,5 

 
10 2 1 0,5 

 
9 2 1 0,5 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

 
Fire Witch 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 910 Kč v herně a  

54 720 – 89 100 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,05 – 96,96 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

 
3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

 

4. Fire Respins 

Respin na zbývajícím válci je spuštěn při dvou válcích plných stejných symbolů bez vytvoření výherní 
linie. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Wheel of Fire 

Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Divokých symbolů, spouští Ohnivé kolo. 
Zatočením Ohnivého kola je náhodne vylosován jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který 
vynásobí výhru v aktuální otáčce. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Čarodějnice (Wild symbol) 20 

 

Sedm 10 

 

Hvězda 8 

 

BAR 5 

 

Hrozen 4 

 

Švestka 3 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

  
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a 
zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace 
symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 45 000 Kč v herně a 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 564 Kč v herně a  

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

  
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 564 Kč v herně a  

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

 
Fruiti 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 562 – 9 288 Kč v herně a  

55 620 – 92 880 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,84 – 96,91 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 10 2 - 

 

Sedm 500 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozny 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 40 10 4 - 

 

Třešně 40 10 4 1 

 

   
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

  
Fruiti XL 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 21 600 Kč v herně a  

36 180 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,99 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

500 20 5 

 
Wild symbol 25 10 1 

 
Sedmička 10 2 0,5 

 
Meloun 5 1 0,5 

 
Švestka 5 1 0,5 

 
Pomeranč 2,5 0,5 0,25 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

 
Fruiti XXL 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 100 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 690 – 21 366 Kč v herně a  

36 900 – 213 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,13 – 97,95 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 100 fixních výherních linií.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

 

 

 

 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky (4x) x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

500 20 5 

 
Wild symbol 10 4 0,4 

 
Sedmička 4 0,8 0,2 

 
Meloun 2 0,4 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 1 0,2 0,1 

 
Citron 1 0,2 0,1 

 
Třešně 1 0,2 0,1 

 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 
Fruits'N'Fire 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní liniia v scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 730 Kč v herně a  

51 660 – 87 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,15 - 97,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Scatter a Extra Scatter symbolů. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

4. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se objevuje na všech válcích.  

 

5. Symbol Extra Scatter 

 

Extra Scatter symbol se objevuje na válcích 1, 3 and 5.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Expandující Wild Symbol - - - - 

 

Hvězda (Scatter symbol) 100 25 3 - 

 

Logo hry (Extra Scatter 
symbol) 

- - 30 - 

 

Sedm 500 40 10 2 

 

Zvon 150 25 8 - 

 

Meloun 100 20 6 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 20 6 2 - 

 

Pomeranč 20 6 2 - 

 

Citron 20 6 2 - 

 

Třešně 20 6 2 - 

 
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

  
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a 
zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z 
jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  44 766 Kč v herně a  

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

  
Goblinions 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 11 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 816 – 21 546 Kč v herně a  

38 160 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 97,88 % 

 

2. Výherní linie 
Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. Objevuje se na válcích 1, 3 a 5.  

 

5. Sticky Wild Respins 

Pokud se kdekolvi na válcích objeví současně alespoň dva symboly Wild, spuští se funkce Sticky Wild 
Respins. Během funcke Sticky Wild Respins všechny Divoké symboly zůstávají na místě po dobu trvání 
respinů. Když se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins končí. 
Během Sticky Wild Respins není možné spustit Volné otáčky. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je 
hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. Výhry jsou výplaceny před a po každém 
respinu. 

6. Volné otáčky 

Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. Pokud se během Volných otáček objeví Divoký symbol, zůstane na svém místě až do konce 
Volných otáček. Volné otáčky nelze spustit znovu. Během Voných otáček není možné spustit funkci 
Sticky Wild Respins. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Bonus symbol - - 10 Volných otáček 

 
Goblinion (Wild 
symbol) 

20 4,8 1,2 

 
Pytel zlata 8 2 1 

 
Přilba 6 1,6 0,6 

 
Lampa 6 1,6 0,6 

 
Krumpáč 5 1,2 0,4 

 
Rýč 5 1,2 0,4 

 
Srdce 2 0,8 0,2 

 
Kříže 2 0,8 0,2 

 
Piky 2 0,8 0,2 

 
Kára 2 0,8 0,2 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 53 

 
Golden Myth 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 12 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 978 – 22 194 Kč v herně a  

39 780 – 221 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,67 - 97,79 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 40 fixních výherných linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě Extra divokého symbolu. Pokud se 
kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Wild, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky.  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 54 

 

4. Symbol Extra Wild 

 

Extra divoký symbol nahrazuje všechny symboly.  

 

5. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více divokých symbolů Wild během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Divoký symbol Wild během Volných otáček nespouští další Volné otáčky. Během 
Volných otáček zůstávají nové Extra divoké symboly na své pozici až do konce Volných otáček. Každý 
nový Extra divoký symbol vyplácí výhru ve výši 1x celkové sázky a přidá další Volnou otáčku. V případě, 
že Extra divoký symbol zastane na pozici s již přítomným Extra divokým symbolem, nezískává hráč výhru, 
ani další Volné otáčky. Během Voných otáček lze získat maximálně 20 dodatečných Volných otáček. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Sluneční 
kámen (Wild 
symbol) 

20 x  15 x 10 x  - 

 
 Perzistentní 
Extra Wild 
symbol) 

- - - 1 x Volné 
otáčky 
1 x sázka 

 
Sloupec 50 10 2 - 

 
Modrý bůh 20 4 1 - 

 
Fialový bůh 20 4 1 - 

 
Červený bůh 15 3 1 - 

 
Zelený bůh 15 3 1 - 

 
Orel 10 2 0,5 - 

 
Opice 10 2 0,5 - 

 
Pes 4 1 0,25 - 

 
Ještěrka 4 1 0,25 - 

 
Had 4 1 0,25 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 55 

 
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 492 – 21 402 Kč v herně a  

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

  

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 56 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 57 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace 
shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. 
Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních 
cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 58 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 59 

   
Hell Mania 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 21 312 Kč v herně a  

35 820 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 98,01 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 60 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol Wild expanduje na 
celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Násobící plátna 

Pokud dojde v herním poli k výherní kombinaci typu 3x3, 3x4 nebo 3x5, která je složená ze shodných 
symbolů 10, J, Q, K nebo A, dojde ke znásobení výhry a to x3, x4 nebo x5. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Sukubus (Expanding Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Čert 500 100 20 8 

 

Pentagram 250 30 15 5 

 

Kříž 100 20 8 4 

 

Srdce 50 12 6 3 

 

Kalich 30 8 4 - 

 

Trojzubec 20 6 3 - 

 

A 8 4 2 - 

 

K 8 4 2 - 

 

Q 8 4 2 - 

 

J 4 2 1 - 

 

10 4 2 1 - 

 

   
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 61 

 
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 62 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol ve 
výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 63 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 256 – 8 838 Kč v herně a  

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 64 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 65 

 
Joker 50 Deluxe 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 744 Kč v herně a  

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 66 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 67 

 
Joker's Five 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 9 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 310 – 8 838 Kč v herně a  

53 100 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 - 97,05 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 68 

 

3. Násobící symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Výhry za výherní kombinace s jedním nebo více 
Divokými symboly, nahrazujícími za symboly káro, pika, kříž nebo srdce, se násobí podle 
počtu výherních symbolů v dané kombinaci.  

 

 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

100 - - 

 
Sedmička 50 20 8 

 
Dolár 40 15 5 

 
Hvězda 30 10 4 

 
Čtyřlístek 20 8 3 

 
Srdce 6 3 1 

 

+  

Srdce + Joker 30 12 3 

 
Kříž 6 3 1 

 

+  

Kříž + Joker 30 12 3 

 
Pika 4 2 1 

 

+  

Pika + Joker 20 8 3 

 
Káro 4 2 1 

 

+  

Káro + Joker 20 8 3 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 69 

 
Moonlight Fortune 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 nebo 40 při různých sázkách Počet symbolů: 12 Počet válců: 5 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek sázky na linii. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 40 Kč v herně a 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 483,2 – 8 560,8 Kč v herně a  

14 832 – 85 608 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 97,94 %  

  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 20 nebo 40 výherních liniích při různých sázkách.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 70 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus, hráč vyhrává 6 Volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Divoké symboly chodí během volných otáček naskládané ve větších skupinách. Pokud na válcích během 
volných otáček zastaví 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 6 Volných otáček.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou sázkou 
jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 
 
 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x sázky na linii 
(5x) 

x sázky na linii 
(4x) 

x sázky na linii (3x) 

 
Wild symbol 1000 200 40 

 
Bonus symbol 
(Scatter) 

- - 2 x celkové sázky 
+ 6 x Volné otáčky 

 
Jednorožec 500 100 40 

 
Vlk 300 60 20 

 
Sova 200 60 20 

 
Králík 200 60 20 

 
A 160 40 12 

 
K 160 40 12 

 
Q 160 40 12 

 
J 100 20 8 

 
10 100 20 8 

 
9 100 20 8 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 71 

 
Mysterious Atlantis 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  4 932 – 8 208 Kč v herně a  

49 320 – 82 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,44 – 97,26 %  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 72 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3, 4 a 5. 

 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na středním válci objeví symbol Bonus, spustí se 3 Divoké Respiny. 

 

 

5. Divoké respiny 

Respiny jsou hrány s náhodně vylosovaným Extra Divokým symbolem. 
  

 

Divoké Respiny začínají se třemi Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými          
na válcích. S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra 
Divoký symbol, zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první 
Respin je hrán se 3mi Extra Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4mi Extra 
Divokými symboly a třetí Respin s 5ti Extra Divokými symboly. 

 

Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandován na celý válec.    
S každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního 
Respinu se objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích       
2 a 4. Během posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci         
a všechny výhry s nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 

 

Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě 
Divokého symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě 
identického nejvyššího počtu výskytů více symbolů je vybrán symbol nižší hodnoty. 

 

Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. Divoké Respiny nelze spustit znovu.  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 73 

 

 

6. Výherní tabulka 

 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Poseidon (Wild symbol) - - - 

 

Kompas (Bonus symbol) - - - 

 

Dione (Extra Wild symbol) - - - 

 

Melite (Extra Wild symbol) - - - 

 

Thalia (Extra Wild symbol) - - - 

 

Loď 100 20 5 

 

Ryba 50 10 3 

 

Váza 25 5 2 

 

Kotva 25 5 2 

 

A 10 3 1 

 

K 10 3 1 

 

Q 10 3 1 

 

J 10 3 1 

 

   
   
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 74 

  
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 21 258 Kč v herně a  

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 75 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. Před 
tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 76 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 48 600 Kč v herně a 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 510 – 21 546 Kč v herně a  

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 77 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí. Respin 
nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny před a po 
každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 78 

 
Tiki Princess Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 820 Kč v herně a  

36 180 – 268 200 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,10 - 97,99 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 79 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a 
symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a 
točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci 
vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky lze 
znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR 

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 80 

8. Výherní tabulka 
Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 81 

 
Vampire Bride 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 12 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 748 Kč v herně a  

51 660 – 87 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,14 – 97,13 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 82 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 
Objevuje se ve čtveřici na válcích 2 a 3. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), 
získává hráč Volné otáčky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), získává hráč 
Volné otáčky. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly, 
hráč získává další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Zámek (Bonus symbol) 15x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Netopýr (Wild symbol) - - 

 

Nevěsta 20 10 

 

Drákula 10 5 

 

Sluha 8 4 

 

Kříž 5 3 

 

Kůl 4 2 

 

Česnek 4 2 

 

A 3 1 

 

K 3 1 

 

Q 2 1 

 

j 2 1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 83 

    
Wild Blooms 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 76 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 (x3x3x4x4x5) 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 -98 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 76 fixních výherních linií. 

  
  

  
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 84 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus.  

 

 

4. Blooming Wild Reels 

Když se během základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, objeví se překryvný válec s pouze 
Divokými symboly. V rámci funkce Blooming Wild reels takto může změnit 1 až 5 válců. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symblů Bonus, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Během Volných otáček se funkce Blooming Wild reels spouští v každé otáčce. Volné otáčky 
nelze spustit znovu. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  Volné otáčky (tzn. otáčky 
zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 
Wild symbol - - - - 

 
Bonus symbol 16 Volné 

otáčky 
12 Volné 
otáčky 

8 Volné otáčky - 

 Žlutý květ 10 1,5 0,6 0,05 

 Růžový květ 5 0,75 0,4 0,05 

 Fialový květ 1,5 0,4 0,2 - 

 Oranžový květ 1,5 0,4 0,2 - 

 Modrý květ 1 0,25 0,15 - 

 Zelený květ 1 0,25 0,15 - 
 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 85 

 
6 Fruits Deluxe 
1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 9 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 863 – 10 620 Kč v herně a  

18 630 – 106 200 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  88,20 - 97,93 %  

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 86 

 
 
2. Výherní linie 
 
Hra má 5 fixních výherních linií. 
 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50násobek celkové sázky. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Bonus symbol  20x Volné 

otáčky  
15x Volné 
otáčky  

10x Volné 
otáčky  

- 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 
Sedmička 1 000 200 20 - 

 
Meloun 100 40 10 - 

 
Hrozen 100 40 10 - 

 
Švestka 40 10 4 - 

 
Pomeranč 40 10 4 - 

 
Citron 30 5 4 - 

 
Třešně 30 5 4 2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 87 

 
Big Mystery Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 330 – 26 730 Kč v herně a  

33 300 – 267 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,15 - 98,15 %  

 

 

 

 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 88 

 
 
2. Výherní linie 
 
Hra m á 40 fixních výherních linií. 

 

  

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Mystery 

 

Mystery symbol se objevuje pouze během funkce Magic Ball. 
Všechny Mystery symboly, které padnou na válce, se změní na 
náhodně vybraný symbol Bonus, který může nést buď hodnotu, 
násobek nebo bonusovou výhru, s výjimkou GRAND bonusové 
výhry.  

 

6. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce.    
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, nebo bonusovou výhru.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
20 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 20 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 89 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(20x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINI 

- 20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINOR 

- 50 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MAJOR 

- 100 

- Bonusová výhra GRAND 500 - 
 

 
Mystery symbol - - 

 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Faraon (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Ra 4 1 0,5 

 
Skarabeus 3 1 0,2 

 
Anubis 2 0,5 0,1 

 
Anch 2 0,5 0,1 

 
Mince 1 0,4 0,1 

 
A 1 0,3 0,1 

 
K 1 0,3 0,1 

 
Q 0,5 0,2 0,1 

 
J 0,5 0,2 0,1 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 90 

 
Book of Secrets 6 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 6 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
    
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 384 – 21 348 Kč v herně a  

33 840 – 213 480 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  88,14 - 98,12 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 91 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se)   
na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. 
Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat          
na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč 
získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové 
sázky (6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Kniha (Wild 
Scatter 
symbol)  

200 
+ Volné 
otáčky 

100 
+ Volné 
otáčky 

10 + Volné 
otáčky 

1 + Volné 
otáčky 

- 

 
Archeoložk
a 

750 250 50 5 0,5 

 

Faraon 250 100 20 2 0,25 

 

Skarabeus 100 40 5 1,5 0,25 

 

Anch 100 40 5 1,5 0,25 

 
A 40 8 2 0,25 - 

 
K 40 8 2 0,25 - 

 
Q 25 5 1,25 0,25 - 

 
J 25 5 1,25 0,25 - 

 
10 25 5 1,25 0,25 - 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 92 

 
Book of Secrets Extra 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 

 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 726 – 26 802 Kč v herně a  

37 260 – 268 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,11 - 97,93 %  

 

 

 
 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 93 

 
2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se)   
na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. 
Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat na 
prvním válci zleva. Volné otáčky lze spustit znovu s novým Speciálním symbolem, náhodně zvoleným     
ze zbývajících symbolů. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Kniha (Wild 
Scatter 
symbol)  

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 
Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 
A 15 4 0,5 - 

 
K 15 4 0,5 - 

 
Q 10 2,5 0,5 - 

 
J 10 2,5 0,5 - 

 
10 10 2,5 0,5 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 94 

 
Legend of Medusa Magic Ball 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 30 Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 26 982 Kč v herně a  

35 820 – 269 820 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,01 - 98,01 %  

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 95 

 
 
2. Výherní linie 
Hra má 30 fixních výherních linií. 

 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, 
nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

 

5. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, počet respinů bude resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball spadnou symboly Bonus na nejnižší pozici na válci. Plný řádek symbolů Bonus 
zmizí a symboly seshora spadnou na nejnižší pozici, která není obsazena jiným symbolem Bonus. Součet 
hodnot symbolů Bonus, které zmizely, se přičte k výhře na konci funkce.  

 

 
Během funkce Magic Ball se objevuje speciální symbol Bonus bez hodnoty, 
který doplňuje řádky.  

 

Všechny výhry za dva řádky plné symbolů Bonus, kromě bonusových výher MAJOR a GRAND, se násobí 
x2. Všechny výhry za tři řádky plné symbolů Bonus, kromě bonusových výher MAJOR a GRAND, se násobí 
x3 a udělí se bonusová výhra GRAND. 
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 96 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINI 

- 20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINOR 

- 50 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MAJOR 

- 100 

- Bonusová výhra GRAND 500 - 
 

 
Speciální Bonus symbol - - 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Medusa (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Perseus 50 20 10 

 
Štít 25 10 5 

 
 Helma 20 8 3 

 
A 15 5 2 

 
K 15 5 2 

 
Q 10 2 1 

 
J 10 2 1 

 

 

 

 
 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 97 

 
Respin Joker 243 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 546 – 26 928 Kč v herně a  

35 460 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 98,03 %  

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 98 

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  
 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na místě a hráč získává Respin.     
Když se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins končí. Respin 
nelze znovu spustit, když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny před             
a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Zvon 20 10 5 

 
Meloun 8 4 2 

 
Hrozen 8 4 2 

 
Švestka 4 2 1 

 
Pomeranč 4 2 1 

 
Citron 2 1 0,5 

 
Třešně 2 1 0,5 

 

 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 99 

 
Thirsty Viking 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.   
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč v herně a 960 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 211,2 – 21 326,4 Kč v herně a  

38 534,4 – 255 916,8 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,19 - 97,77 % 

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 100 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus i 
Sticky Bonus.  

 

4. Symboly Bonus a Sticky Bonus 

 

5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci počínaje prvním válci     
vlevo uděluje 5 Volných otáček. 

 

 

5. Symbol Sticky Wild 

 
 
 

 

Symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí. 
Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus i Sticky 
Bonus. Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici 
symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol Wild Bonus po dobu trvání 
tohoto otočení.  
 

 

6. Symbol Wild Bonus 

 

Symbol Wild Bonus nahrazuje všechny symboly a může znovu spustit Volné otáčky. 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 101 

 

7. Volné otáčky 

Za 5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci na sousedících válcích, počínaje prvním 
válci vlevo, vyhrává hráč 5 Volných otáček. Za každý symbol Bonus nebo Sticky Bonus nad počátečních    
5 symbolů, které spustily Volné otáčky, získává hráč dalších 5 Volných otáček, maximálně však 
80 Volných otáček.  

Na začátku Volných otáček se symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí.  

   
Symbol Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus a Sticky Bonus.  
Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol 
Wild Bonus po dobu trvání tohoto otočení.  

 

     
Volné otáčky lze znovu spustit. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem 
aktivních herních linií a stejnou sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Bonus symbol - - - 

 
Sticky Bonus 
symbol 

- - - 

 
Wild Bonus 
symbol 

- - - 

 
Sticky Wild 
symbol 

- - - 

 
Divoký symbol    

 
Viking 12,5 2,5 0,5 

 
Sud 3,75 1,25 0,375 

 
Pečené prase 3,125 1,25 0,375 

 
Roh 2,5 1,25 0,375 

 
Štít 2,5 0,625 0,25 

 
Helma 2,5 0,625 0,25 

 
A 1,875 0,375 0,125 

 
K 1,875 0,375 0,125 

 
Q 1,875 0,375 0,125 

 
J 1,875 0,375 0,125 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 102 

 
Zeus Wild Thunder 

1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 784 Kč v herně a  

36 180 – 267 840 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  85,12 - 97,99 %  

 

 
 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 103 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

3. Wrath of Zeus 

Během základní hry, padají symboly Lightning a zanechávají na místě bleskový rám. Každý rám blesku 
zůstává na svém místě až do 10. otočení. V 10. otočení se všechny rámy blesku transformují na Divoké 
symboly. Pokud se změní částka sázky, resetují se všechny bleskové rámy a počítadlo otáček. Pokud je 
vrácena částka sázky, vrátí se bleskové rámy a počitadlo otáčení tak, jak byly hrány při daném nastavení 
sázky.  
 

4. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Lightning. 

 

 

5. Symbol Bonus 

 
Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Bonus symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4.  

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 104 

 

6. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Na začátku Volných otáček si hráč zvolí typ funkce výběrem jedné z bleskových koulí. Každá 
blesková koule uděluje jiný počet Volných otáček a Divokých symbolů. Volba počtu Volných otáček a 
Divokých symbolů nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. Během Volných otáček každé otočení 
zasáhne blesk do válců a vytvoří Divoké symboly na náhodných pozicích. Volné otáčky lze znovu spustit a 
hráč získává stejné množství Volných otáček a Divokých symbolů, jaké si vybral při spuštění funkce Volné 
otáčky. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou 
sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

 
Volné otáčky 

 
Divoké symbol 

15 5 
10 7 
5 10 

 

 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Lightning 
(Scatter 
symbol) 

- - - - 

 
Bonus symbol - - Volné otáčky - 

 
Wild symbol 5 1,25 0,5 0,05 

 
Zeus 5 1,25 0,5 0,05 

 
Héra 2 0,75 0,15 - 

 
Afrodita 2 0,75 0,15 - 

 
Helma 1,5 0,5 0,1 - 

 
Harfa 1,5 0,5 0,1 - 

 
Váza 1,5 0,5 0,1 - 

 
Mísa 1,5 0,5 0,1 - 

 
A 0,75 0,25 0,05 - 

 
K 0,75 0,25 0,05 - 

 
Q 0,75 0,25 0,05 - 

 
J 0,75 0,25 0,05 - 

 
10 0,75 0,25 0,05 - 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird 1.6 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
2. Sada her RED: 
 
1. 6 Fruits  
2. Aladdin and the Golden Palace  
3. Alchemist’s Gold  
4. Amazons’ Wonders  
5. Aztec Jaguar Magic Ball  
6. Book of Secrets  
7. Buffalo Hunt  
8. Crazy Free Fruits Magic Ball  
9. Crazy Wild Fruits Magic Ball  
10. Diamondz  
11. Dolphin’s Wild Ride  
12. Fire Witch  
13. Firebird Double 27  
14. Flip the Chip  
15. Fruit Awards  
16. Fruiti X  
17. Fruiti XX  
18. Fruits’N’Fire  
19. Fruity Gold  
20. Gem O Rama  
21. Grand Gems  
22. Harlequin Dice  
23. Hell Bars  

24. Hell Fruits  
25. Hell Mania  
26. Hot Africa  
27. Hunter’s Spirit  
28. Joker 40  
29. Joker 50 Deluxe  
30. Lucky Pot  
31. Mysterious Atlantis  
32. Respin Joker  
33. Respin Joker 81  
34. Rich Pirates  
35. Solar God  
36. Tiki Princess Magic Ball  
37. Vampire Bride  
38. Wild Circus 256  
39. Big Mystery Magic Ball  
40. Book of Secrets Extra  
41. Legend of Medusa Magic Ball  
42. Respin Joker 243  
43. Super Wild 27  
44. Thirsty Viking  
45. Vegas Vaults  
46. Zeus Wild Thunder 

 
 
 
 
 
 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

 
6 Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 782 – 10 701 Kč v herně a  

17 820 – 107 010 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 
 
 

 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
Aladdin and the Golden Palace 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 456 – 21 600 Kč v herně a  

34 560 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98,08 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 
10 Volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných otáček. 
Pokud se během Volných otáček objeví Divoký symbol, expanduje na celý válec v případě, že lze vyhrát. 
Pokud se během Volných otáček na válcích znovu objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává 
hráč dalších 10 Volných otáček.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

   
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Palác (Bonus symbol) 200 + 10x Volné otáčky 20 + 10x Volné otáčky 2 + 10x Volné otáčky 

 

Džin (Wild symbol) 50 25 5 

 

Aladin 40 10 5 

 

Jasmína 30 8 2 

 

Lampa 30 8 2 

 

Truhla 20 4 2 

 

Šavle 20 4 2 

 

A 6 2 1 

 

K 5 2 0,5 

 

Q 5 2 0,5 

 

J 4 1 0,5 

 

10 4 1 0,5 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 654 – 21 600 Kč v herně a  

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
 Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 90 Kč v herně a 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 321 – 19 245,6 Kč v herně a  

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 %  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

      

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

 
Aztec Jaguar Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují    
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bunosovou výhru nebo jednu    
ze dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že         
na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding 
Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou 
nejsou ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

Bonusová výhra MINI - 20 

 

Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 

Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 856 Kč v herně a  

54 720 – 88 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící            
a začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých 
symbolů, hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici     
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají    
k výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 348 Kč v herně a  

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3, až            
do maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma. 
Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují                
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček   
se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter 
symbol uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic 
Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných otáček 
se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bonusovou výhru nebo jednu   
ze dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na stejném 
válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding Bonus. 
Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 
Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů 
Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny 
symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 
Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 
Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
Wild symbol 8 2 1 

 
Sedmička 8 2 1 

 
Zvon 4 2 0,4 

 
BAR 4 1 0,2 

 
Meloun 4 1 0,2 

 
Hrozen 2 0,8 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 2 0,4 0,2 

 
Citron 1 0,4 0,2 

 
Třešňě 1 0,4 0,2 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 26 928 Kč v herně a  

36 360 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 97,98 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky   
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

8. Výherní tabulka 
 Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 276 – 21 204 Kč v herně a  

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Diamondz. 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky. 5 nebo 
více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný symbol 
Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

 
Dolphin‘s Wild Ride 
1. Přehled hry 
     
  Počet výherních linií:  9  Počet symbolů: 14 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 438 Kč v herně a  

36 720 – 214 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,09 - 97,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 9 fixních výherních linií.  

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Double Wild. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 

4. Symbol Double Wild 

 

Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

5. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 a více symbolů Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. 

6. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 a více symbolů Bonus, získává hráč 10 Volných otáček. Na začátku 
Volných otáček se divoký symbol Double Wild zobrazuje uprostřed válců (3. válec, 2. řada). Symbol 
Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. S každou Volnou otáčkou se symbol 
Double Wild přesouvá na náhodnou sousedící pozici. Výhry s nahrazujícím Double Wild symbolem jsou 
násobeny x2. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, získává hráč 
dalších 5 Volných otáček s novým, náhodně umístěným symbolem Double Wild. Volné otáčky je možné 
hrát nejvíce s 5ti Double Wild symboly. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

7. Výherní tabulka   

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Zlatí delfíni (Double Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Perlová škeble (Bonus 
symbol) 

100 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

5 + Volné 
otáčky 

2 

 

Delfín (Wild symbol) 200 100 25 1 

 

Klaun očkatý 75 15 4 0,5 

 

Bodlok pestrý 50 15 4 0,5 

 

Ryba fugu 25 10 3 - 

 

Zelená želva 25 10 3 - 

 

Mořský koník 20 8 2 - 

 

A 15 5 1 - 

 

K 15 5 1 - 

 

Q 10 3 0,5 - 

 

J 10 3 0,5 - 

 

10 10 3 0,5 - 

 

9 10 3 0,5 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

  
Fire Witch 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 910 Kč v herně a  

54 720 – 89 100 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,05 – 96,96 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

 

4. Fire Respins 

Respin na zbývajícím válci je spuštěn při dvou válcích plných stejných symbolů bez vytvoření výherní 
linie. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Wheel of Fire 

Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Divokých symbolů, spouští Ohnivé kolo. 
Zatočením Ohnivého kola je náhodne vylosován jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který 
vynásobí výhru v aktuální otáčce. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Čarodějnice (Wild symbol) 20 

 

Sedm 10 

 

Hvězda 8 

 

BAR 5 

 

Hrozen 4 

 

Švestka 3 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

  
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici                     
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší 
kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 45 000 Kč v herně a 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 564 Kč v herně a  

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

  
Flip the Chip 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 292 – 8 982 Kč v herně a  

52 920 – 89 820 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,01 – 97,06 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během Volných otáček se objevuje Divoký symbol. Nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Scatter.  

4. Symbol Scatter 

 

V případě, že 3 nebo více symbolů Scatter zastaví kdekoliv na válcích, spustí se Volné 
otáčky.  

5. Volné otáčky 

V případě, že 3 nebo více symbolů Scatter zastaví kdekoliv na válcích, spustí se Volné otáčky s výchozím 
počtem 5 otáček a násobitelem výher x2. Na začátku Volných otáček se všechny symboly na válcích, kde 
se vyskytly symboly Scatter, změní na symboly žetonů s možností výběru. Výběrem jednoho symbolu    
na každém z válců zleva doprava se odhalí buď počet volných otáček nebo násobitel výher, které navýší 
výchozí počet roztočení respektive násobitel. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 
Během bonusové hry se symbol Scatter neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky navíc. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Žeton (Scatter 
symbol) 

100 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

5 + Volné otáčky 2x 

 

Wild symbol - - - - 

 

Sedm 500 100 20 - 

 

Trojitý Bar 100 30 10 - 

 

Dvojitý Bar 80 25 8 - 

 

Bar 60 15 5 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 25 8 3 - 

 

Citron 25 8 3 - 

 

Jahoda 25 8 3 - 

 

   

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

 
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 564 Kč v herně a  

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

 
Fruiti X 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 366 Kč v herně a  

36 360 – 213 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,13 - 97,98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 100 40 4 

 

Sedm 40 8 2 

 

Meloun 20 4 2 

 

Švestka 20 4 2 

 

Pomeranč 10 2 1 

 

Citron 10 2 1 

 

Třešně 10 2 1 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

  
Fruiti XX 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5   

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 964 Kč v herně a  

54 720 – 89 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,03 – 96,69 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 50 20 2 

 

Sedm 20 4 1 

 

Meloun 10 2 1 

 

Švestka 10 2 1 

 

Pomeranč 5 1 0,5 

 

Citron 5 1 0,5 

 

Třešně 5 1 0,5 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

  
Fruits'N'Fire 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní liniia v scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 730 Kč v herně a  

51 660 – 87 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,15 - 97,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Scatter a Extra Scatter symbolů. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se objevuje na všech válcích.  

 

 

5. Symbol Extra Scatter 

 

Extra Scatter symbol se objevuje na válcích 1, 3 and 5.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Expandující Wild Symbol - - - - 

 

Hvězda (Scatter symbol) 100 25 3 - 

 

Logo hry (Extra Scatter 
symbol) 

- - 30 - 

 

Sedm 500 40 10 2 

 

Zvon 150 25 8 - 

 

Meloun 100 20 6 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 20 6 2 - 

 

Pomeranč 20 6 2 - 

 

Citron 20 6 2 - 

 

Třešně 20 6 2 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

  
Fruity Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  27  Počet symbolů: 12 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 400 – 9 000 Kč v herně a  

54 000 – 90 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95 - 97 %%  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

 

3. Symbol Wild 

 

Wild symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Mystery a Double Wild. 

 

 

4. Symbol Double Wild 

 

Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery a Wild. Výhry        
s nahrazujícím symbolem Double Wild se násobí x2. 

 

 

5. Symbol Mystery 

 

3 Mystery symboly na výherní linii vyplácejí náhodnou hodnotu od 2 až do 300 násobku 
sázky. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - 

 

Double Wild symbol - 

 

Mystery symbol 2-300 

 

Sedm 30 

 

Pytel peněz 20 

 

Zvon 10 

 

Meloun 6 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry        
z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  44 766 Kč v herně a  

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

  
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 492 – 21 402 Kč v herně a  

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

  

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace 
shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. 
Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních 
cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

  
Hell Bars 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  27  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 438 Kč v herně a  

35 280 – 214 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,09 - 98,04 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 výherních linií.  
  

   
         

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Mystery. 

 

 

4. Symbol Mystery 

 

3 symboly Mystery vyplácí náhodnou hodnotu mezi 4 až 500 násobkem sázky. 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Kostky (Mystery symbol) 4-500 

 

Hell Bars (Wild symbol) 500 

 

Dvojitý Bar 30 

 

Bar 20 

 

Meloun 8 

 

Švestka 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 4 

 

   
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

  
Hell Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 53 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Funkce Wild Fireball 

Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce může na válcích 
přibýt 1 až 15 Divokých symbolů. 

 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Scatter 
symbol 

500 20 5 - 

 

Wild symbol 200 30 10 5 

 

Sedm 125 30 10 5 

 

Meloun 100 25 6 - 

 

Hrozen 50 15 4 - 

 

Švestka 30 10 4 - 

 

Pomeranč 15 5 2 - 

 

Citron 10 4 1 - 

 

Třešně 5 2 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 54 

  
Hell Mania 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 21 312 Kč v herně a  

35 820 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 98,01 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 55 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol Wild expanduje     
na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Násobící plátna 

Pokud dojde v herním poli k výherní kombinaci typu 3x3, 3x4 nebo 3x5, která je složená ze shodných 
symbolů 10, J, Q, K nebo A, dojde ke znásobení výhry a to x3, x4 nebo x5. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Sukubus (Expanding Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Čert 500 100 20 8 

 

Pentagram 250 30 15 5 

 

Kříž 100 20 8 4 

 

Srdce 50 12 6 3 

 

Kalich 30 8 4 - 

 

Trojzubec 20 6 3 - 

 

A 8 4 2 - 

 

K 8 4 2 - 

 

Q 8 4 2 - 

 

J 4 2 1 - 

 

10 4 2 1 - 

 

   
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 56 

 
Hot Africa 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 526 – 8 766 Kč v herně a  

55 260 – 87 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,13 – 96,93 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 57 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Scatter a Extra divokého 
symbolu. 

4. Symbol Extra Wild  

 

 Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter. 

5. Symbol Scatter 

 

 3 a více symbolů Scatter spouští 15 Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 15 volných otáček. Během Volných otáček se výhry násobí x2, x4 nebo 
x8, na základě aktuální úrovně násobitele. Volné otáčky se začínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se 
během Volných otáček objeví na středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší (maximálně         
na 8x). Jakákoliv výhra během Volných otáček vrací úroveň násobitele zpět na x2. Pokud se během 
Volných otáček objeví současně 3 a více symbolů Scatter, získává hráč dalších 15 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Maska (Wild symbol) 250 50 10 - 

 

Kilimandžáro 100 25 5 1 
(Scatter) 15x Volné 

otáčky 
15x Volné 
otáčky 

15x Volné 
otáčky 

- 

 

Slunce (Extra Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Lev 100 20 5 - 

 

Slon 75 15 3 - 

 

Žirafa 40 10 2 - 

 

Antilopa 40 10 2 - 

 

A 20 3 1 - 

 

K 20 3 1 - 

 

Q 8 2 1 - 

 

J 8 2 1 - 

 

10 8 2 1 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 58 

 
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 59 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol     
ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 60 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 256 – 8 838 Kč v herně a  

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 61 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 62 

 
Joker 50 Deluxe 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 744 Kč v herně a  

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 63 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 64 

 
Lucky Pot 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  25  Počet symbolů: 8 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 40 000 Kč v herně a 400 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 21 312 Kč v herně a  

36 180 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 97,99 %  

 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 25 fixních výherních linií.  
  
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 65 

 
 
 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoli na obrazovce (scatter), vyplácejí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné jednoho ze symbolů J, Q, K or A násobí výhru x2. 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hrnec zlata (Mystery symbol) 4-128 1-64 

 

Skřítek 128 8 

 

Čtyřlístek 64 4 

 

Podkova 16 2 

 

A 4 1 

 

K 4 1 

 

Q 4 1 

 

J 4 1 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 66 

    
Mysterious Atlantis 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  4 932 – 8 208 Kč v herně a  

49 320 – 82 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,44 – 97,26 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 67 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích    
2, 3, 4 a 5. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na středním válci objeví symbol Bonus, spustí se 3 Divoké Respiny. 

 

5. Divoké respiny 

Respiny jsou hrány s náhodně vylosovaným Extra Divokým symbolem. 
  

 

Divoké Respiny začínají se třemi Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými          
na válcích. S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra 
Divoký symbol, zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první 
Respin je hrán se 3mi Extra Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4mi Extra 
Divokými symboly a třetí Respin s 5ti Extra Divokými symboly. 

 

Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandován na celý válec.    
S každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního 
Respinu se objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích       
2 a 4. Během posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci         
a všechny výhry s nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 

 

Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě 
Divokého symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě 
identického nejvyššího počtu výskytů více symbolů je vybrán symbol nižší hodnoty. 

 

Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. Divoké Respiny nelze spustit znovu.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Poseidon (Wild symbol) - - - 

 

Kompas (Bonus symbol) - - - 

 

Dione (Extra Wild symbol) - - - 

 

Melite (Extra Wild symbol) - - - 

 

Thalia (Extra Wild symbol) - - - 

 

Loď 100 20 5 

 

Ryba 50 10 3 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 68 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Váza 25 5 2 

 

Kotva 25 5 2 

 

A 10 3 1 

 

K 10 3 1 

 

Q 10 3 1 

 

J 10 3 1 

 

   
   
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 69 

  
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 21 258 Kč v herně a  

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 70 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin.     
Před tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 71 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 48 600 Kč v herně a 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 510 – 21 546 Kč v herně a  

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 72 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí. Respin 
nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny před              
a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 73 

 
Rich Pirates 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 40 000 Kč v herně a 400 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 74 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 symboly Bonus současně kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 spouštějí Volné otáčky. 
 
  

5. Volné otáčky 

Před začátkem Volných otáček si hráč vybírá z truhel počet Volných otáček a násobitel. Výchozí počet       
je 10 Volných otáček s x2 násobitelem. Maximální počet je 25 Volných otáček s x5 násobitelem. Volné 
otáčky se spustí, jakmile hráč otevře prázdnou truhlu s textem START. Interakce hráče nemají vliv          
na výsledek hry ani výherní podíl. 
Během Volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Bonus symbol - - 10-25 Free Spins 

 

Wild symbol 100 75 25 

 

Kapitán 50 20 5 

 

Pirát 25 10 4 

 

Truhla s pokladem 15 5 2 

 

Dělo 6 3 1,5 

 

Mapa 3 2 1 

 

A 3 1,2 0,6 

 

K 3 1,2 0,6 

 

Q 1 0,5 0,3 

 

J 1 0,5 0,3 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 75 

 
Solar God 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 30 Počet symbolů: 9 Počet válců: 6 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 – 98 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 30 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus               
a symbolu Golden Scarab. Divoký symbol se objevuje pouze jako součást 
symbolu Golden Scarab. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 76 

 

4. Symbol Golden Scarab 

Když symbol Golden Scarab přistane kdekoli na válci, spustí odhalení symbolu. Odhalení symbolu je 
transformace Golden Scarab symbolu na jeden ze symbolu přítomných na všech válcích. Náhodně 
vybraný symbol změní všechny stejné symboly na válcích na symbol Wild. Když se objeví více symbolů 
Golden Scarab najednou, změní se jeden po druhém na divoké symboly, jak je uvedeno výše. Pokud je 
ve stejném herním kole více symbolů Golden Scarab, každý z nich odhalí jiný symbol, na který se 
přemění jeden po druhém. Výhry jsou vypláýhry jsou vypláceny po transformaci vech symbolů Golden 
Scarab. 

5. Wild Full Screen 

Všechny válce plné divokých symbolů vyplácejí výhru 500x celkové sázky. V případě Wild Full screen       
se nevyplácí žádné výhry výherních linií. 
 

6. Symbol Bonus 

 
 Bonus symbol se může objevit pouze na prvním válci. 

 

7. Volné otáčky 

Když symbol Bonus přistane na prvním válci a alespoň jeden symbol Golden Scarab přistane kdekoli       
na jiném válci spouští 10 Volných otáček. Každý symbol Golden Scarab, který spustil funkci Volných 
otáček, zústane na stejném válci během Volných otáček. Volné otáčky nelze spustit znovu. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Divoký symbol 5 - - - 

 
Pyramída 
(Bonus 
symbol) 

- - - -  

 
Golden Scarab 
symbol 

- - - - 

 
Faraon 5 1,5 0,6 0,3 

 
Královna 5 1,5 0,6 0,3 

 
Oko Horusa 3 1 0,3 0,1 

 
Ankh 3 1 0,3 0,1 

 
Lilie 1 0,3 0,1 0,05 

 
Žezlo  1 0,3 0,1 0,05 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 77 

 
Tiki Princess Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 820 Kč v herně a  

36 180 – 268 200 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,10 - 97,99 %  

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 78 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze         
na spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky 
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce.    
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR 

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 79 

8. Výherní tabulka 
Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 80 

 
Vampire Bride 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 12 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 748 Kč v herně a  

51 660 – 87 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,14 – 97,13 %  

 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 81 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 
Objevuje se ve čtveřici na válcích 2 a 3. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), 
získává hráč Volné otáčky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), získává hráč 
Volné otáčky. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly, 
hráč získává další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Zámek (Bonus symbol) 15x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Netopýr (Wild symbol) - - 

 

Nevěsta 20 10 

 

Drákula 10 5 

 

Sluha 8 4 

 

Kříž 5 3 

 

Kůl 4 2 

 

Česnek 4 2 

 

A 3 1 

 

K 3 1 

 

Q 2 1 

 

j 2 1 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 82 

   
Wild Circus 256 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici     
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se sčítají. Scatter výhry se připočítávají 
k výhrám na výherních cestách. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 49 920 Kč v herně a 499 200 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 690 – 21 294 Kč v herně a  

36 900 – 212 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,17 - 97,95 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 83 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během každé z otáček je jeden ze symbolů, kromě Mystery symbolu, vylosován na kole 
Wild Circus Wheel jako Divoký symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální otáčce se 
všechny výskyty vylosovaného symbolu přemění na Divoké symboly. Divoký symbol 
nahrazuje všechny symboly kromě Mystery symbolu.  

 

 

4. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce (scatter), vyplácí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
   

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Mystery symbol 10-100 5-50 

 

Sedm 8 0,8 

 

Zvon 3 0,6 

 

Meloun 2 0,6 

 

Švestka 1 0,4 

 

Pomeranč 1 0,4 

 

Citron 0,8 0,2 

 

Třešně 0,8 0,2 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 84 

 
Big Mystery Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 330 – 26 730 Kč v herně a  

33 300 – 267 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,15 - 98,15 %  

 

 

 

 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 85 

 
 
2. Výherní linie 
 
Hra m á 40 fixních výherních linií. 

 

  

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Mystery 

 

Mystery symbol se objevuje pouze během funkce Magic Ball. 
Všechny Mystery symboly, které padnou na válce, se změní na 
náhodně vybraný symbol Bonus, který může nést buď hodnotu, 
násobek nebo bonusovou výhru, s výjimkou GRAND bonusové 
výhry.  

 

6. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce.    
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, nebo bonusovou výhru.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech   
20 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 20 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 86 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(20x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINI 

- 20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINOR 

- 50 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MAJOR 

- 100 

- Bonusová výhra GRAND 500 - 
 

 
Mystery symbol - - 

 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Faraon (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Ra 4 1 0,5 

 
Skarabeus 3 1 0,2 

 
Anubis 2 0,5 0,1 

 
Anch 2 0,5 0,1 

 
Mince 1 0,4 0,1 

 
A 1 0,3 0,1 

 
K 1 0,3 0,1 

 
Q 0,5 0,2 0,1 

 
J 0,5 0,2 0,1 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 87 

 
Book of Secrets Extra 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 

 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 726 – 26 802 Kč v herně a  

37 260 – 268 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,11 - 97,93 %  

 

 

 
 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 88 

 
2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se)   
na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. 
Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat          
na prvním válci zleva. Volné otáčky lze spustit znovu s novým Speciálním symbolem, náhodně zvoleným     
ze zbývajících symbolů. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Kniha (Wild 
Scatter 
symbol)  

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 
Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 
A 15 4 0,5 - 

 
K 15 4 0,5 - 

 
Q 10 2,5 0,5 - 

 
J 10 2,5 0,5 - 

 
10 10 2,5 0,5 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 89 

 
Legend of Medusa Magic Ball 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 30 Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 26 982 Kč v herně a  

35 820 – 269 820 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,01 - 98,01 %  

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 90 

 
 
2. Výherní linie 
Hra má 30 fixních výherních linií. 

 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, 
nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

 

5. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, počet respinů bude resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball spadnou symboly Bonus na nejnižší pozici na válci. Plný řádek symbolů Bonus 
zmizí a symboly seshora spadnou na nejnižší pozici, která není obsazena jiným symbolem Bonus. Součet 
hodnot symbolů Bonus, které zmizely, se přičte k výhře na konci funkce.  

 

 
Během funkce Magic Ball se objevuje speciální symbol Bonus bez hodnoty, 
který doplňuje řádky.  

 

Všechny výhry za dva řádky plné symbolů Bonus, kromě bonusových výher MAJOR a GRAND, se násobí 
x2. Všechny výhry za tři řádky plné symbolů Bonus, kromě bonusových výher MAJOR a GRAND, se násobí 
x3 a udělí se bonusová výhra GRAND. 
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech  
15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 91 

 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINI 

- 20 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MINOR 

- 50 

 
Bonus symbol s Bonusovou 
výhrou MAJOR 

- 100 

- Bonusová výhra GRAND 500 - 
 

 
Speciální Bonus symbol - - 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Medusa (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Perseus 50 20 10 

 
Štít 25 10 5 

 
 Helma 20 8 3 

 
A 15 5 2 

 
K 15 5 2 

 
Q 10 2 1 

 
J 10 2 1 

 

 

 

 
 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 92 

 
Respin Joker 243 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 546 – 26 928 Kč v herně a  

35 460 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 98,03 %  

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 93 

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  
 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na místě a hráč získává Respin.     
Když se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins končí.          
Respin nelze znovu spustit, když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny   
před a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Zvon 20 10 5 

 
Meloun 8 4 2 

 
Hrozen 8 4 2 

 
Švestka 4 2 1 

 
Pomeranč 4 2 1 

 
Citron 2 1 0,5 

 
Třešně 2 1 0,5 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 94 

 
Super Wild 27 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 27 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 3 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 43 200 Kč v herně a 432 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 654 – 26 856 Kč v herně a  

36 540 – 268 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,08 - 97,97 % 

 

 

 
 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 95 

 

2. Výherní linie 

Hra má 27 možností výhry. 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Kombinace 3 symbolů 3 Divokých symbolů       
na výherní linii udělí výhru v hodnotě nejvyššího symbolu Výherní tabulky. Divoký symbol 
Wild kdekoliv na válcích násobí všechny výhry x2, x3 až do x4, v závislosti na počtu 
Divokých symbolů na válcích. Na každém válci může zastat nejvíc jeden Divoký symbol.  

 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Wild symbol - 

 
Sedmička 10 

 
Zvon 8 

 
Meloun 6 

 
Jahoda 5 

 
Švestka 4 

 
Pomeranč 3 

 
Citron 2 

 
Třešně 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 96 

 
Thirsty Viking 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.   
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 80 Kč v herně a 960 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 211,2 – 21 326,4 Kč v herně a  

38 534,4 – 255 916,8 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,19 - 97,77 % 

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 97 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus             
i Sticky Bonus.  

 

4. Symboly Bonus a Sticky Bonus 

 

5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci počínaje prvním válci     
vlevo uděluje 5 Volných otáček. 

 

 

5. Symbol Sticky Wild 

 
 
 

 

Symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí. 
Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus i Sticky 
Bonus. Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici 
symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol Wild Bonus po dobu trvání 
tohoto otočení.  
 

 

6. Symbol Wild Bonus 

 

Symbol Wild Bonus nahrazuje všechny symboly a může znovu spustit Volné otáčky. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 98 

 

7. Volné otáčky 

Za 5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci na sousedících válcích, počínaje prvním 
válci vlevo, vyhrává hráč 5 Volných otáček. Za každý symbol Bonus nebo Sticky Bonus nad počátečních    
5 symbolů, které spustily Volné otáčky, získává hráč dalších 5 Volných otáček, maximálně však 
80 Volných otáček.  
Na začátku Volných otáček se symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí.  

   
Symbol Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus a Sticky Bonus.  
Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol 
Wild Bonus po dobu trvání tohoto otočení.  

 

     
Volné otáčky lze znovu spustit. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem 
aktivních herních linií a stejnou sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Bonus symbol - - - 

 
Sticky Bonus 
symbol 

- - - 

 
Wild Bonus 
symbol 

- - - 

 
Sticky Wild 
symbol 

- - - 

 
Divoký symbol    

 
Viking 12,5 2,5 0,5 

 
Sud 3,75 1,25 0,375 

 
Pečené prase 3,125 1,25 0,375 

 
Roh 2,5 1,25 0,375 

 
Štít 2,5 0,625 0,25 

 
Helma 2,5 0,625 0,25 

 
A 1,875 0,375 0,125 

 
K 1,875 0,375 0,125 

 
Q 1,875 0,375 0,125 

 
J 1,875 0,375 0,125 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 99 

 
Vegas Vaults 

1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 (základní hra) 

50 (volné otáčky) 
Počet symbolů: 
10 

Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace    
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 26 838 Kč v herně a  

36 360 – 268 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,09 - 97,98 % 

 

 

 
 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 100 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

Základní hra 

 

 
Volné otáčky 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Objevuje se pouze během Volných otáček. 

 

4. Symbol Scatter 

 
Když na válcích 1, 3 a 5 zastaví 3 symboly Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. 

 

5. Volné otáčky 

Když na válcích 1, 3 a 5 zastaví 3 symboly Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní tabulky. 
Volné otáčky jsou hrány na 6 válcích. Během Volných otáček zmizí všechny symboly, které jsou součástí 
výherní linie a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. Při každém otočení může na válcích 
přistát až 6 symbolů Wild, na každém válci jeden. Nedají se spustit další volné otáčky.  
Během Volných otáček se počet výherních linií mění z 20 na 50. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou 
hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly Volné otáčky spuštěny.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 101 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové 
sázky (6x)* 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

 
Wild symbol - - - - 

 
Scatter 
symbol 

- - - 10 Volné 
otáčky 

 
Trezor 200 100 20 2 

 
Sedmička 150 75 10 2 

 
Žetony 100 50 5 2 

 
Kostky 10 4 2 1 

 
Barvy karet 10 4 2 1 

 
A 10 4 2 1 

 
K 10 4 2 1 

 
Q 10 4 2 1 

 

*pouze během Volných otáček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 102 

 
Zeus Wild Thunder 

1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 784 Kč v herně a  

36 180 – 267 840 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  85,12 - 97,99 %  

 

 
 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 103 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

3. Wrath of Zeus 

Během základní hry, padají symboly Lightning a zanechávají na místě bleskový rám. Každý rám blesku 
zůstává na svém místě až do 10. otočení. V 10. otočení se všechny rámy blesku transformují na Divoké 
symboly. Pokud se změní částka sázky, resetují se všechny bleskové rámy a počítadlo otáček. Pokud je 
vrácena částka sázky, vrátí se bleskové rámy a počitadlo otáčení tak, jak byly hrány při daném nastavení 
sázky.  
 

4. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Lightning. 

 

 

5. Symbol Bonus 

 
Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Bonus symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4.  

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 104 

 

6. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Na začátku Volných otáček si hráč zvolí typ funkce výběrem jedné z bleskových koulí. Každá 
blesková koule uděluje jiný počet Volných otáček a Divokých symbolů. Volba počtu Volných otáček a 
Divokých symbolů nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. Během Volných otáček každé otočení 
zasáhne blesk do válců a vytvoří Divoké symboly na náhodných pozicích. Volné otáčky lze znovu spustit a 
hráč získává stejné množství Volných otáček a Divokých symbolů, jaké si vybral při spuštění funkce Volné 
otáčky. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou 
sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

 
Volné otáčky 

 
Divoké symbol 

15 5 
10 7 
5 10 

 

 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Lightning 
(Scatter 
symbol) 

- - - - 

 
Bonus symbol - - Volné otáčky - 

 
Wild symbol 5 1,25 0,5 0,05 

 
Zeus 5 1,25 0,5 0,05 

 
Héra 2 0,75 0,15 - 

 
Afrodita 2 0,75 0,15 - 

 
Helma 1,5 0,5 0,1 - 

 
Harfa 1,5 0,5 0,1 - 

 
Váza 1,5 0,5 0,1 - 

 
Mísa 1,5 0,5 0,1 - 

 
A 0,75 0,25 0,05 - 

 
K 0,75 0,25 0,05 - 

 
Q 0,75 0,25 0,05 - 

 
J 0,75 0,25 0,05 - 

 
10 0,75 0,25 0,05 - 

 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird 1.6 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
3. Sada her PURPLE: 
 
1. 6 Fruits  
2. Alchemist’s Gold  
3. Amazons’ Wonders  
4. Aztec Jaguar Magic Ball Link  
5. Book of Secrets  
6. Buffalo Hunt  
7. Crazy Free Fruits Magic Ball Link  
8. Crazy Wild Fruits Magic Ball Link  
9. Diamondz  
10. Firebird Double 27  
11. Fruit Awards  
12. Gem O Rama  
13. Grand Gems  
14. Harlequin Dice  
15. Hell Fruits  
16. Hunter’s Spirit  
17. Joker 40  
18. Joker 50 Deluxe  
19. Respin Joker  
20. Respin Joker 81  
21. Tiki Princess Magic Ball Link  
22. Wild Circus 256  
23. Big Mystery Magic Ball Link  
24. Book of Secrets Extra  
25. Legend of Medusa Magic Ball Link  
26. Respin Joker 243  
27. Thirsty Viking  
28. Vegas Vaults  
29. Zeus Wild Thunder  

 
 

 
 
 
 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

6 Fruits 
1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

17 820 – 107 010 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 

 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 

 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry            
se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 % 

 

 
2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  

 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

 

      

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
Aztec Jaguar Magic Ball Link 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 584 – 122 328 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,01 - 96,03 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, MAJOR), MINI a MINOR udělený podle 
výherní tabulky. Grand a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují    
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball Link. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball Link mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, jackpot nebo jednu ze dvou 
dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že         
na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s jackpoty nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s jackpoty nejsou 
ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud            
je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 

MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 

MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

8. Link Bonus Jackpot 
Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 

9. Výherní tabulka 
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra              
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

54 720 – 88 560 v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící            
a začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých 
symbolů, hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici    
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají    
k výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3,                  
až do maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení 
zdarma. Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 584 – 122 328 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,01 - 96,03 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, MAJOR), MINI a MINOR udělený podle 
výherní tabulky. Grand a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují               
5 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček  
se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter 
symbol uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic 
Ball Link. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných 
otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball Link mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, jackpot nebo jednu ze dvou 
dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě,              
že na stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu 
Expanding Bonus. Symboly Bonus s jackpoty nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s jackpoty nejsou 
ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je 
všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 

MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 

MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

8. Link Bonus Jackpot 
Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 

9. Výherní tabulka 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Sedmička 8 2 1 

 

Zvon 4 2 0,4 

 

BAR 4 1 0,2 

 

Meloun 4 1 0,2 

 

Hrozen 2 0,8 0,2 

 

Švestka 2 0,4 0,2 

 

Pomeranč 2 0,4 0,2 

 

Citron 1 0,4 0,2 

 

Třešňě 1 0,4 0,2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 380 000 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 872– 121 896 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,07 - 95,99 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus      
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, 
MAJOR), MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. Grand              
a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během 
funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze         
na spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky 
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud           
je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 

8. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 
 

9. Výherní tabulka 

 Základná hra 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

 

 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter              
a symbolu Diamondz. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky.               
5 nebo více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný 
symbol Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 

  
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

 
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici                      
na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší 
kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

  
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava     
a zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry        
z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 % 

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč  v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč  v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

 
2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 98,00 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

   
Hell Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra              
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 – 98,00 % 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Funkce Wild Fireball 

Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce může na válcích 
přibýt 1 až 15 Divokých symbolů. 

 

 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Scatter 
symbol 

500 20 5 - 

 

Wild symbol 200 30 10 5 

 

Sedm 125 30 10 5 

 

Meloun 100 25 6 - 

 

Hrozen 50 15 4 - 

 

Švestka 30 10 4 - 

 

Pomeranč 15 5 2 - 

 

Citron 10 4 1 - 

 

Třešně 5 2 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

  
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 98,00 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol     
ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra               
na výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  

Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 
2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
 

 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  

 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

 
Joker 50 Deluxe 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  

Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

 
2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

 
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin.      
Před tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 
  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí.        
Respin nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny    
před a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 
Tiki Princess Magic Ball Link 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 280 000 Kč v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra:  29 160 Kč – 122 112 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,04 - 95,95 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus       
a symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, 
MAJOR), MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. Grand             
a Major bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během 
funkce Magic Ball Link. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny        
a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném 
válci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky   
lze znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball Link 

Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je 
všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 

Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

 

8. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 

9. Výherní tabulka 

Základná hra 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

 

 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

 
Wild Circus 256 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici    
na obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se sčítají. Scatter výhry se připočítávají 
k výhrám na výherních cestách. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 499 200 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 900 – 212 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,17 - 97,95 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Během každé z otáček je jeden ze symbolů, kromě Mystery symbolu, vylosován na kole 
Wild Circus Wheel jako Divoký symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální otáčce se 
všechny výskyty vylosovaného symbolu přemění na Divoké symboly. Divoký symbol 
nahrazuje všechny symboly kromě Mystery symbolu.  

 

 

 

4. Symbol Mystery 

 

V případě, že se objeví 3 nebo 4 Mystery symboly kdekoliv na obrazovce (scatter), vyplácí 
náhodnou hodnotu výhry podle Výherní tabulky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

         
   

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Mystery symbol 10-100 5-50 

 

Sedm 8 0,8 

 

Zvon 3 0,6 

 

Meloun 2 0,6 

 

Švestka 1 0,4 

 

Pomeranč 1 0,4 

 

Citron 0,8 0,2 

 

Třešně 0,8 0,2 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 53 

 
Big Mystery Magic Ball Link 
 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15  Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 498 400 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  27 720 – 121 320 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,15 - 96,15 %  

 

 
 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 54 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

  

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, 
MINOR, MAJOR), MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. 
GRAND a MAJOR bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link 
Bonus Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze 
během funkce Magic Ball Link. 

 

5. Symbol Mystery 

 

Mystery symbol se objevuje pouze během funkce Magic Ball Link. 
Všechny Mystery symboly, které padnou na válce, se změní              
na náhodně vybraný symbol Bonus, který může nést buď hodnotu, 
násobek nebo bonusovou výhru, s výjimkou GRAND Jackpotu.  

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 55 

 

6. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball Link, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball Link mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, nebo bonusovou výhru.  
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud           
je všech 20 pozic vyplněno symboly Bonus.  
 GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 20 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic    
Ball Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
  
Symbol Název x celkové sázky(20x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní MAJOR) 

- GRAND Jackpot (progresivní GRAND) - 
 

 
Mystery symbol - - 

 
 

 

7. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 56 

 
 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Faraon (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Ra 4 1 0,5 

 
Skarabeus 3 1 0,2 

 
Anubis 2 0,5 0,1 

 
Anch 2 0,5 0,1 

 
 Mince 1 0,4 0,1 

 
A 1 0,3 0,1 

 
K 1 0,3 0,1 

 
Q 0,5 0,2 0,1 

 
J 0,5 0,2 0,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 57 

 
Book of Secrets Extra 
 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  37 260 – 268 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,11 - 97,93 %  

 

 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 58 

 

2. Výherní linie 
 

Hra má 10 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 
 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 
 
 

4. Volné otáčky 
 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální symbol. 
Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na 
celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. 
Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a začínat na 
prvním válci zleva. Volné otáčky lze spustit znovu s novým Speciálním symbolem, náhodně zvoleným ze 
zbývajících symbolů. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 
5. Výherní tabulka 
 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Kniha (Wild 
Scatter 
symbol)  

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 
Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 
A 15 4 0,5 - 

 
K 15 4 0,5 - 

 
Q 10 2,5 0,5 - 

 
J 10 2,5 0,5 - 

 
10 10 2,5 0,5 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 59 

 
Legend of Medusa Magic Ball Link 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 30 Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace  
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 352 800 Kč v kasinu (z toho Jackpot: 100 000 Kč) 
Statistická průměrná hodinová prohra:  28 584 – 122 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  83,05 - 96,03 %  

 

2. Výherní linie 
 

Hra má 30 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 60 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry mohou symboly Bonus nést buď hodnotu          
od celkové sázky 1x až 20x, nebo Jackpot (MINI, MINOR, MAJOR), 
MINI a MINOR udělený podle výherní tabulky. GRAND a 
MAJOR bonusy zobrazené na obrazovce přispívají k Link Bonus 
Jackpotu. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během 
funkce Magic Ball Link. 

 

5. Funkce Magic Ball Link 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball Link se 3 počátečními respiny. 
Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, počet respinů bude resetován na 3.  

Během funkce Magic Ball Link spadnou symboly Bonus na nejnižší pozici na válci. Plný řádek symbolů 
Bonus zmizí a symboly seshora spadnou na nejnižší pozici, která není obsazena jiným symbolem Bonus. 
Součet hodnot symbolů Bonus, které zmizely, se přičte k výhře na konci funkce.  

 
Během funkce Magic Ball Link se objevuje speciální symbol Bonus bez hodnoty, který 
doplňuje řádky.  

 

Všechny výhry za dva řádky plné symbolů Bonus, kromě MAJOR a GRAND Jackpotů, se násobí x2. 
Všechny výhry za tři řádky plné symbolů Bonus, kromě MAJOR a GRAND Jackpotů, se násobí x3 a udělí  
se GRAND Jackpot. 
Funkce Magic Ball Link končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je 
všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus.  
GRAND Jackpot se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce Magic Ball 
Link se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball Link se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
MINI Jackpot Bonus 
symbol 

- 20 

 
MINOR Jackpot Bonus 
symbol 

- 50 

 
MAJOR Jackpot Bonus 
symbol 

- (progresivní Major) 

- GRAND Jackpot (progresivní Grand) - 
 

 
Speciální Bonus 
symbol 

- - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 61 

 

 

6. Link Bonus Jackpot 

Výherní přístroje, které obsahují balík her Magic Ball Link jsou navzájem propojeny pomocí jackpotového 
systému Magic Ball Link. 
Všechny sázky z her s označením Magic Ball Link přispívají k Link Bonus Jackpotu MAJOR a GRAND. Výše 
určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 % až 10 % z každé sázky. 
Celková výhra ze hry, v rámci které byla udělena i výhra z bonusové hry Link Bonus Jackpot, nepřekročí 
500 000 Kč . Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra Link Bonus Jackpot je součástí jedné 
hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
V případě, že se během funkce Magic Ball Link objeví na obrazovce bonusový symbol MAJOR Jackpot, 
hráč získává MAJOR Link Bonus Jackpot. 
Pokud je během funkce Magic Ball Link všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus, hráč získává GRAND 
Link Bonus Jackpot. 
 
 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Medusa (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Perseus 50 20 10 

 
Štít 25 10 5 

 
 Helma 20 8 3 

 
A 15 5 2 

 
K 15 5 2 

 
Q 10 2 1 

 
J 10 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 62 

 
Respin Joker 243 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

35 460 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 98,03 %  

 
 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 63 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na místě a hráč získává Respin.     
Když se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins končí.         
Respin nelze znovu spustit, když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny  
před a po každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Zvon 20 10 5 

 
Meloun 8 4 2 

 
Hrozen 8 4 2 

 
Švestka 4 2 1 

 
Pomeranč 4 2 1 

 
Citron 2 1 0,5 

 
Třešně 2 1 0,5 

 

 

 

 

 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 64 

 
Thirsty Viking 

1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.   
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

38 534,4 – 255 916,8 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,19 - 97,77 % 

 
 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 65 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus             
i Sticky Bonus.  

 

4. Symboly Bonus a Sticky Bonus 

 

5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci počínaje prvním válci     
vlevo uděluje 5 Volných otáček. 

 

 

5. Symbol Sticky Wild 

 
 
 

 

Symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí. 
Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus i Sticky 
Bonus. Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici 
symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol Wild Bonus po dobu trvání 
tohoto otočení.  
 

 

6. Symbol Wild Bonus 

 

Symbol Wild Bonus nahrazuje všechny symboly a může znovu spustit Volné otáčky. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 66 

 

7. Volné otáčky 

Za 5 nebo více symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus v kombinaci na sousedících válcích, počínaje prvním 
válci vlevo, vyhrává hráč 5 Volných otáček. Za každý symbol Bonus nebo Sticky Bonus nad počátečních    
5 symbolů, které spustily Volné otáčky, získává hráč dalších 5 Volných otáček, maximálně však 
80 Volných otáček.  
Na začátku Volných otáček se symboly Sticky Bonus, které spustily Volné otáčky, přemění na symboly 
Sticky Wild a zůstanou na své pozici, dokud Volné otáčky neskončí.  

   
Symbol Sticky Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus a Sticky Bonus.  
Pokud symbol Bonus nebo Sticky Bonus přistane na pozici symbolu Sticky Wild, přemění se na symbol 
Wild Bonus po dobu trvání tohoto otočení.  

 

     
Volné otáčky lze znovu spustit. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem 
aktivních herních linií a stejnou sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Bonus symbol - - - 

 
Sticky Bonus 
symbol 

- - - 

 
Wild Bonus 
symbol 

- - - 

 
Sticky Wild 
symbol 

- - - 

 
Divoký symbol    

 
Viking 12,5 2,5 0,5 

 
Sud 3,75 1,25 0,375 

 
Pečené prase 3,125 1,25 0,375 

 
Roh 2,5 1,25 0,375 

 
Štít 2,5 0,625 0,25 

 
Helma 2,5 0,625 0,25 

 
A 1,875 0,375 0,125 

 
K 1,875 0,375 0,125 

 
Q 1,875 0,375 0,125 

 
J 1,875 0,375 0,125 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 67 

 
Vegas Vaults 

1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 (základní hra) 

50 (volné otáčky) 
Počet symbolů: 
10 

Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace    
se počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy 
pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 360 – 268 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,09 - 97,98 % 

 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 68 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

Základní hra 

 
Volné otáčky 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Objevuje se pouze během Volných otáček. 

 

4. Symbol Scatter 

 
Když na válcích 1, 3 a 5 zastaví 3 symboly Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. 

 

5. Volné otáčky 

Když na válcích 1, 3 a 5 zastaví 3 symboly Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní tabulky. 
Volné otáčky jsou hrány na 6 válcích. Během Volných otáček zmizí všechny symboly, které jsou součástí 
výherní linie a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. Při každém otočení může na válcích 
přistát až 6 symbolů Wild, na každém válci jeden. Nedají se spustit další volné otáčky.  
Během Volných otáček se počet výherních linií mění z 20 na 50. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou 
hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly Volné otáčky spuštěny.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 69 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové 
sázky (6x)* 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

 
Wild symbol - - - - 

 
Scatter 
symbol 

- - - 10 Volné 
otáčky 

 
Trezor 200 100 20 2 

 
Sedmička 150 75 10 2 

 
Žetony 100 50 5 2 

 
Kostky 10 4 2 1 

 
Barvy karet 10 4 2 1 

 
A 10 4 2 1 

 
K 10 4 2 1 

 
Q 10 4 2 1 

 

*pouze během Volných otáček 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 70 

 
Zeus Wild Thunder 

1. Přehled hry 

  Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 15 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace   
se počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:   

36 180 – 267 840 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  85,12 - 97,99 %  

 
 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 71 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií. 

 

3. Wrath of Zeus 

Během základní hry, padají symboly Lightning a zanechávají na místě bleskový rám. Každý rám blesku 
zůstává na svém místě až do 10. otočení. V 10. otočení se všechny rámy blesku transformují na Divoké 
symboly. Pokud se změní částka sázky, resetují se všechny bleskové rámy a počítadlo otáček. Pokud je 
vrácena částka sázky, vrátí se bleskové rámy a počitadlo otáčení tak, jak byly hrány při daném nastavení 
sázky.  
 

4. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Lightning. 

 

 

5. Symbol Bonus 

 
Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Bonus symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4.  

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 72 

 

6. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Na začátku Volných otáček si hráč zvolí typ funkce výběrem jedné z bleskových koulí. Každá 
blesková koule uděluje jiný počet Volných otáček a Divokých symbolů. Volba počtu Volných otáček a 
Divokých symbolů nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl. Během Volných otáček každé otočení 
zasáhne blesk do válců a vytvoří Divoké symboly na náhodných pozicích. Volné otáčky lze znovu spustit a 
hráč získává stejné množství Volných otáček a Divokých symbolů, jaké si vybral při spuštění funkce Volné 
otáčky. Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou 
sázkou jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

 
Volné otáčky 

 
Divoké symbol 

15 5 
10 7 
5 10 

 

 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové 
sázky (4x) 

x celkové 
sázky (3x) 

x celkové 
sázky (2x) 

 
Lightning 
(Scatter 
symbol) 

- - - - 

 
Bonus symbol - - Volné otáčky - 

 
Wild symbol 5 1,25 0,5 0,05 

 
Zeus 5 1,25 0,5 0,05 

 
Héra 2 0,75 0,15 - 

 
Afrodita 2 0,75 0,15 - 

 
Helma 1,5 0,5 0,1 - 

 
Harfa 1,5 0,5 0,1 - 

 
Váza 1,5 0,5 0,1 - 

 
Mísa 1,5 0,5 0,1 - 

 
A 0,75 0,25 0,05 - 

 
K 0,75 0,25 0,05 - 

 
Q 0,75 0,25 0,05 - 

 
J 0,75 0,25 0,05 - 

 
10 0,75 0,25 0,05 - 

 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 1 
 

 
B.11. Pravidla jednotlivých her systému APEX 
 
APEX CloverLink je multihra s technickými hrami. Konkrétní technickou hru lze zvolit dotykem 
na příslušně označené políčko na dotykové obrazovce nebo tlačítky na koncovém zařízení 
technické hry, vždy však může hrát pouze jednu z nich najednou. Všechny hry mají dva lokální 
bonusy a dva společné progresivní jackpoty. 
U konkrétního Koncové zařízení může provozovatel rozhodnout o omezení počtu nabízených her. 
Tato technická hra je provozována v českých korunách (CZK). 
 
Seznam her: 
 
1. Sada her APEX CloverLink 6 (EPP06) 
 
1. CloverLink™ Red Hot Burning 
2. CloverLink™ Red Hot 7 
3. CloverLink™ Red Hot 7 Xtreme 
4. CloverLink™ Ca$hRunner 
5. CloverLink™ Queen Cleopatra 
6. CloverLink™ Blazing Gems 
7. CloverLink™ Emperors of the Nile 
8. CloverLink™ Reel Attraction 
9. CloverLink™ Bar$ and Sevens 
10. CloverLink™ BuckARoos 
11. CloverLink™ Eye of the Queen Magic 
12. CloverLink™ Leonardo’s Code 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 2 
 

CloverLink™ Red Hot Burning 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,70 92,70 94,48 96,72 98,63 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.350,09 131.352,23 99.316,54 59.062,10 24.601,77 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná pro 
všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze na 
válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol Červený 
Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT GRAND 
vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích na konci této 
hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny na obrazovce 
pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek s náhodným 
násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná pro 
všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 3 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra MYSTERY PRIZE FEATURE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 1., 3. a 5. válci dohromady 3 symboly Hvězda (Bonus), 
spustí se hra MYSTERY PRIZE FEATURE. Hráč si vybere jeden ze tří zobrazených symbolů Hvězda (Bonus) 
a získá tak výhru rovnu násobku 25x, 50x nebo 75x celkové sázky do hry. 
 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 4 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolů 
Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního 
počtu linií: 
 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 

Červená 
sedma 

Hrozen, 
Meloun Zvonek Pomeranč,   

Švestka 
Třešně, 
Citrón 

Dolar 
(Scatter) 

Hvězda 
(Bonus) 

5 1500:1 250:1 100:1 50:1 75:1 100:1 - 

4 100:1 50:1 25:1 15:1 25:1 10:1 - 

3 20:1 15:1 10:1 5:1 10:1 2:1 25-75:1 

2 5:1 - - - - - - 
 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolů Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) počítají 
od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Dolar (scatter) se nemusí vyskytovat na 
jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 1., 3. a 5. válci. Výherní poměry 
pro symboly Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) platí pouze pro sázku na celou hru. 

Expandující symbol WILD nahrazuje na 2.,3. a 4. válci všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů 
Dolar (Scatter), Hvězda (Bonus) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní 
kombinaci. Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) se sčítá     
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 
 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce               
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 
 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze pro 
skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto typu 
kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 5 
 

CloverLink™ Red Hot 7 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,72 92,71 94,48 96,70 98,63 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.037,44 131.219,65 99.352,70 59.489,15 24.749,65 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná pro 
všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích na 
konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny na 
obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná pro 
všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 6 
 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 7 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů na 
herní linii 

Červená 
sedma 
(Wild) 

Hrozen Meloun, 
Švestka 

Citron, Pomeranč, 
Třešně 

Hvězda 
(Scatter) 

5 1000:1 400:1 200:1 75:1 500:1 

4 500:1 100:1 50:1 20:1 20:1 

3 50:1 20:1 10:1 5:1 5:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze          
pro sázku na celou hru. 

Symbol Červená sedma (WILD) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Hvězda (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá 
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce              
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku je 
hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 8 
 

CloverLink™ Red Hot 7 Xtreme  
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,71 92,71 94,49 96,70 98,64 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.194,96 131.178,34 99.218,43 59.323,92 24.531,56 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny        
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 9 
 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
4 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 10 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů na 
herní linii 

Červená 
sedma 
(Wild) 

Hrozen Meloun, 
Švestka 

Citron, Pomeranč, 
Třešně 

Hvězda 
(Scatter) 

5 2000:1 400:1 200:1 50:1 500:1 

4 500:1 60:1 40:1 20:1 20:1 

3 50:1 10:1 10:1 5:1 5:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze          
pro sázku na celou hru. 

Symbol Červená sedma (WILD) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Hvězda (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá 
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce pod 
válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 11 
 

CloverLink™ Ca$hRunner 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,71 92,72 94,48 96,72 98,64 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.221,34 130.953,38 99.435,13 58.984,77 24.472,60 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze na 
válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol Červený 
Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT GRAND 
vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích na konci této 
hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny na obrazovce 
pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek s náhodným 
násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 12 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
4 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra BONUS WHEEL OF FORTUNE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 2., 3. a 4. válci dohromady 3 symboly Bonus (Scatter), 
spustí se hra BONUS WHEEL OF FORTUNE. Bude zobrazeno kolo štěstí se šesti poli obsahujícími možné 
násobitele celkové sázky 25x, 50x, 75x a 100x. Po spuštění otáčení kola bude jedno pole náhodně vybráno 
a celková sázka vynásobena hodnotou v tomto vybraném poli. 
 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 13 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Bonus (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 
Sedma Zvonek BAR zelený, 

BAR šedý 
Hrozen, 
Meloun 

Třešně, 
Citrón 

Bonus 
(Scatter) 

5 1000:1 200:1 150:1 50:1 35:1 - 

4 250:1 150:1 50:1 35:1 20:1 - 

3 50:1 30:1 20:1 15:1 5:1 25-100:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Bonus (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Bonus (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 2., 3. a 4. válci. Výherní poměr pro symbol Bonus (Scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol WILD se vyskytuje pouze na 3. válci a nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Bonus 
(Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symboly Bonus (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce               
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku je 
hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 14 
 

CloverLink™ Queen Cleopatra 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,67 92,66 94,43 96,67 98,58 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.925,11 132.042,89 100.170,19 60.026,39 25.506,11 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 15 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na válcích alespoň tři symboly Kniha (Wild scatter) spustí se 
navazující speciální hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry 
jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra,          
s níž symboly Kniha (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je 
automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Na počátku navazující 
speciální hry je náhodně vylosován jeden expandující symbol. Je-li během navazujících speciálních her tento 
symbol zobrazen po zastavení válců, rozšiřuje se na všechny tři pozice na daném válci v případě, že tímto 
rozšířením vytvoří výherní kombinaci. Počet navazujících speciálních her je 10. Během navazujících 
speciálních her je možno znovu získat další navazující speciální hry. Znázorňují-li po zastavení válce jednu 
nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek 
hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 
„Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální hry možnost vyplatit 
hodnotu kreditu a ukončit hru. 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 16 
 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 
Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Kniha (Wild scatter) přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 
Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 
Cleopatra Griffin Náhrdelník, 

Had A, K Q, J, 10 Kniha (Wild scatter) 

5 300:1 200:1 150:1 100:1 50:1 200:1 

4 125:1 100:1 75:1 50:1 15:1 20:1 

3 25:1 20:1 15:1 10:1 5:1 2:1 

2 5:1 3:1 2:1 - - - 

 
Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Kniha (Wild scatter) počítají od prvního 
válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace 
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Kniha (Wild scatter) se nemusí vyskytovat na jedné 
herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Kniha (Wild 
scatter) platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Kniha (Wild scatter) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jeho 
barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Kniha (Wild scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 
 
Ukončení hry: 
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce pod 
válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 
 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 
Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 17 
 

CloverLink™ Blazing Gems 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,69 92,69 94,46 96,69 98,60 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.626,35 131.554,22 99.754,79 59.660,43 25.254,09 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 18 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), výhra se připíše do pole „Výhra" a symboly tvořící výherní kombinaci zmizí.                  
Na každou uvolněnou pozici se posune symbol shora směrem dolů právě z toho válce, na kterém uvolněná 
pozice vznikla. Mizení a posunování symbolů ve směru shora dolů pokračuje do té doby, dokud se tímto 
vytváří další výherní kombinace. V ten okamžik, kdy po posunutí není vytvořena výherní kombinace, se 
proces zastaví. Celkový výsledek této fáze hry bude zobrazen na obrazovce pod válci a není- li zároveň 
dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry (viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní 
měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na 1., 2. a 3. válci tři symboly Koule (Scatter) spustí se                           
6 navazujících speciálních her. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Počet navazujících 
speciálních her je 6. Během navazujících speciálních her lze získat další navazující speciální hry podle toho, 
kolik symbolů Koule (Scatter) se objeví na válcích a to následovně:  

Počet symbolů Koule (Scatter) 3 4 5 
Počet navazujících speciálních her 3 6 10 

 

Během navazující speciální hry se na herních válcích častěji vyskytuje symbol Kráska (Wild). Navazující 
speciální hry jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií 
jako hra, s níž symboly Koule (scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních 
hrách je automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Znázorňují-li 
po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), 
bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně                
v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální 
hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek,           
je počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 19 
 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 
 
Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 
Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii, přičemž sázka      
na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 
 

Počet shodných 
symbolů na 
herní linii 

Amulet Šperkovnice Pohár Náramek 

Červený 
drahokam, 

Zelený 
drahokam 

Fialový 
drahokam 

5 1500:1 500:1 300:1 150:1 100:1 50:1 

4 150:1 125:1 50:1 30:1 25:1 15:1 

3 75:1 50:1 30:1 15:1 10:1 5:1 

 
Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 
ohodnocení.  
Symbol Kráska (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Koule (Scatter) a Čtyřlístek                 
(bez ohledu na jeho barvu). 
 
Ukončení hry: 
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce               
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 
 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 
Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 20 
 

CloverLink™ Emperors of the Nile 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,24 92,26 94,03 96,27 98,19 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 175.624,59 139.262,83 107.378,55 67.082,44 32.605,18 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě       
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 21 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit".  
 
Navazující hry technické hry 
Nachází-li se po zastavení válců na 2., 3. a 4. válci tři symboly Bonus (Scatter), spustí se navazující speciální 
hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Před každou speciální hrou je náhodně vybrán 
symbol, který se stane Mega Stack symbolem objevujícím se jako skupina stejných symbolů na válci. 
Navazující speciální hry jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních 
herních linií jako hra, s níž symboly Bonus (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících 
speciálních hrách je automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. 
Počet navazujících speciálních her je 10. Během navazujících speciálních her je možno znovu získat další 
navazující speciální hry podle toho, kolik symbolů Bonus (Scatter) se objeví na válcích a to následovně:   

Počet symbolů Bonus (Scatter) 6 7 8 9 
Počet navazujících speciálních her 10 15 20 25 

 
Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně 
převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné 
navazující speciální hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 
Hra CLOVER FEATURE 
Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 22 
 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Bonus (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Sokol 
(Wild) Faraon Královna 

fialová 
Královna 
modrá 

Královna 
zelená Brouk A, K Q,J Bonus 

(Scatter) 

5 200:1 100:1 100:1 75:1 50:1 25:1 20:1 15:1 - 

4 50:1 30:1 25:1 20:1 15:1 15:1 15:1 10:1 - 

3 10:1 6:1 5:1 5:1 5:1 5:1 4:1 3:1 3:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Bonus (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                 
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Bonus (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 2., 3. a 4. válci. Výherní poměr pro symbol Bonus (Scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Sokol (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Bonus (Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu 
na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Bonus (Scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce               
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 23 
 

CloverLink™ Reel Attraction 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,49 92,51 94,28 96,51 98,42 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 171.103,92 134.737,31 102.922,96 62.734,28 28.394,39 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 24 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Symboly 
Vědec (Wild) a Magnet (Wild) nahrazují jakýkoliv jiný symbol, kromě symbolu „Baňka" (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Pokud se na prvním válci vlevo objeví symbol Vědec (Wild) a zároveň alespoň 
na jednom z dalších válců symbol Magnet (Wild), rozšíří se symbol Vědec (Wild) na všechny pozice prvního 
válce a ostatní válce obsahující symbol Magnet (Wild) jsou postupně zleva posouvány na pozice za prvním 
válcem. Tato situace nastane v případě, že tímto vznikne výherní kombinace. Tímto se mohou při každém 
posunu vytvořit další výherní kombinace. 
 
Navazující hry technické hry 
Nachází-li se po zastavení válců kdekoli alespoň tři symboly Baňka (Scatter), spustí se navazující speciální 
hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry jsou hrány s takovými 
hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra, s níž symboly Baňka 
(Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je automaticky nastavena 
na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Počet navazujících speciálních her je 20. 
Navazující speciální hry mohou být během již spuštěných navazujících speciálních her znovu vyhrány jen 
jednou, maximální počet speciálních her je tedy 40. Pokud se během navazující speciální hry rozšíří symbol 
Vědec (Wild) na všechny pozice prvního válce, zůstává na tomto válci až do konce navazujících speciálních 
her. K rozšíření symbolu dojde pouze tehdy, kdy je tímto rozšířením možné vytvořit výherní kombinaci. 
Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně 
převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné 
navazující speciální hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 
Hra CLOVER FEATURE 
Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 25 
 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 
 
Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 
Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Baňka (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 
 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Dáma Mikroskop Atom, 
Lupa A K, Q J, 10 Baňka 

(Scatter) 

5 500:1 250:1 150:1 80:1 75:1 25:1 10:1 

4 250:1 100:1 35:1 20:1 15:1 5:1 5:1 

3 100:1 25:1 15:1 10:1 5:1 2:1 2:1 

 
Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Baňka (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Baňka (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Baňka (Scatter) platí pouze pro 
sázku na celou hru. 
Symboly Vědec (Wild) a Magnet (Wild) nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Baňka (Scatter)                
a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Baňka (Scatter) 
se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 
 
Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce               
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 
 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 26 
 

CloverLink™ Bar$ and Sevens 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,71 92,71 94,49 96,69 98,63 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.197,21 131.242,84 99.251,56 59.559,86 24.729,79 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 27 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 28 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 

Červená 
sedma 

Modrá 
sedma 

Žlutá 
sedma 

Zelená 
sedma 

Trojitý 
BAR 

Dvojitý 
BAR BAR Hvězda 

(Scatter) 

5 5000:1 750:1 500:1 350:1 250:1 200:1 150:1 100:1 

4 1000:1 200:1 200:1 100:1 75:1 75:1 50:1 10:1 

3 100:1 25:1 25:1 15:1 10:1 5:1 5:1 2:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze         
pro sázku na celou hru. 

Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními 
výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce pod 
válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku        
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 29 
 

CloverLink™ BuckARoos 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,71 92,71 94,47 96,70 98,62 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.237,78 131.235,01 99.577,95 59.398,71 24.859,91 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze             
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 30 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky        
se objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová 
fáze hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ 
se nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, 
je počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                  
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra BONUS WHEEL OF FORTUNE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 2., 3. a 4. válci dohromady 3 symboly Bonus (Scatter), 
spustí se hra BONUS WHEEL OF FORTUNE. Bude zobrazeno kolo štěstí se šesti poli obsahujícími možné 
násobitele celkové sázky 25x, 50x, 75x a 100x. Po spuštění otáčení kola bude jedno pole náhodně vybráno 
a celková sázka vynásobena hodnotou v tomto vybraném poli. 
 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 31 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Želva (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Klokan 
(Wild) Mlýn Ovce Kadibudka Traktor Bumerang K, Q J, 10 Želva 

(Scatter) 

5 5000:1 2500:1 750:1 500:1 300:1 250:1 150:1 100:1 500:1 

4 2500:1 300:1 150:1 100:1 75:1 50:1 50:1 25:1 50:1 

3 200:1 50:1 25:1 20:1 15:1 15:1 10:1 5:1 25:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Želva (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Želva (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Želva (Scatter) platí 
pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Klokan (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Želva (Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu 
na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Želva (Scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce pod 
válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,          
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 32 
 

CloverLink™ Eye of the Queen Magic 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,70 92,71 94,48 96,70 98,63 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 167.473,24 131.268,04 99.284,26 59.310,35 24.582,24 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny         
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 33 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“. 

 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na válcích alespoň tři symboly Oko (Scatter) spustí se navazující 
speciální hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry jsou hrány 
s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra, s níž symboly 
Oko (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je automaticky 
nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Počet navazujících speciálních her 
je 12. Během navazujících speciálních her je možno získat další speciální hry. Během speciálních her navíc 
spouští další speciální hry symbol Bohyně (Wild), objevující se na 2., 3. a 4. válci, následovně: 

Počet symbolů Bohyně (Scatter) 1 2 3 
Počet navazujících speciálních her 1 3 5 

 

Na začátku speciálních her je náhodně vybrán jeden Divoký symbol, který vylepší všechny symboly 
nacházející se před ním v řadě na jeho úroveň. Na začátku speciálních her může být vylepšeno až                      
5 symbolů. Všechny tyto symboly na válcích se tedy promění v Divoký symbol. Řada symbolů je následující: 

Cep > Voda > Brouk > Ohař > Pták > Královna 

Každý symbol Bohyně (Wild) ve speciálních hrách vylepšuje každý další Divoký symbol o jednu úroveň 
v řadě a všechny symboly na válcích v řadě před ním se tedy promění v Divoký symbol. Znázorňují-li              
po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), 
bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně                
v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální 
hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 
Hra CLOVER FEATURE 
Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se 
objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze 
hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se 
nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je 
počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 34 
 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Oko (Scatter) přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 
 

Počet shodných symbolů 
na herní linii Královna Ohař Pták Brouk Voda, 

Cep A, K, Q, J Oko 
(Scatter) 

5 500:1 400:1 350:1 250:1 200:1 100:1 50:1 

4 250:1 200:1 125:1 100:1 50:1 25:1 20:1 

3 100:1 50:1 25:1 20:1 10:1 10:1 2:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Oko (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Oko (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Oko (Scatter) platí 
pouze pro sázku na celou hru. 

Expandující symbol Bohyně (Wild) nahrazuje všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů Oko 
(Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symboly Oko (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 35 
 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,          
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 36 
 

CloverLink™ Leonardo’s Code 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 90,56 92,57 94,32 96,56 98,46 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 169.832,84 133.819,93 102.212,41 61.840,64 27.701,74 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 50 násobku vsazené částky, 
nejméně však 5.000 Kč Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní 
pozici. Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra 
bude v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu 
Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v Kč a odpovídá hodnotě 10 násobku vsazené částky, nejméně 
však 1.000 Kč. Hodnotu lze po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. 
Během základní hry a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude 
v aktuální výši vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený 
Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny      
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 37 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře jsou k dispozici pouze symboly Čtyřlístek (Scatter) s označením MINOR BONUS (Modrý Čtyřlístek), 
MINI BONUS (Zelený Čtyřlístek). JACKPOT MAJOR (Fialový Čtyřlístek) nebo JACKPOT GRAND (Červený 
Čtyřlístek), případně symbol Zlatý Čtyřlístek označený násobkem sázky do základní hry, která volné otáčky 
spustila, a to v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. Výhry z tabulky poměrů bodového 
ohodnocení výherních kombinací (viz. níže) nejsou během CLOVER FEATURE hry k dispozici. 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu 
na jejich barvu), hra přejde do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. 
Všechny zobrazené symboly Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky        
se objeví informace o počtu zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová 
fáze hry v podobě otočení válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ 
se nezafixované pozice roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, 
je počet zbývajících otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů 
Čtyřlístek, počet zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, 
kdy během tří po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE 
hry nejsou vypláceny výhry z tabulky poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací.  

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky, všechny hodnoty čtyřlístků                 
na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se zdvojnásobí. 

Po dokončení CLOVER FEATURE hry se všechny hodnoty uvedené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek 
dosažených během CLOVER FEATURE hry, a to včetně získaných MINOR a MINI BONUSŮ a včetně 
získaných JACKPOTŮ MAJOR a GRAND v aktuálních hodnotách zobrazených nad válci, sečtou a celkový 
výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 38 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii, přičemž sázka      
na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů 
na herní linii Monalisa Muž 

Vitruvian 
Loď, 

Letadlo A, K Q, J, 10 

5 5000:1 2000:1 1000:1 300:1 150:1 

4 1000:1 500:1 250:1 50:1 25:1 

3 100:1 75:1 50:1 10:1 5:1 

2 10:1 10:1 5:1 - - 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 
ohodnocení. 

Symbol Hlavolam (Wild) nahrazuje všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů Čtyřlístek               
(bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku      
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze základní hry technické hry,           
v rámci které byla jackpotová výhra aktivována. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 1 
 

 
B.11. Pravidla jednotlivých her systému APEX 
 
Seznam her: 
 
2. Sada her APEX CloverLink Xtreme 6 (EPT06) 
 
1. CloverLink™ Xtreme Red Hot Burning 
2. CloverLink™ Xtreme Red Hot 7 
3. CloverLink™ Xtreme Red Hot 7 Xtreme 
4. CloverLink™ Xtreme Ca$hRunner 
5. CloverLink™ Xtreme Queen Cleopatra 
6. CloverLink™ Xtreme Blazing Gems 
7. CloverLink™ Xtreme Emperors of the Nile 
8. CloverLink™ Xtreme Reel Attraction 
9. CloverLink™ Xtreme Bar$ and Sevens 
10. CloverLink™ Xtreme BuckARoos 
11. CloverLink™ Xtreme Eye of the Queen Magic 
12. CloverLink™ Xtreme Leonardo’s Code 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 2 
 

CloverLink™ Xtreme Red Hot Burning 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,27  88,24 90,02 92,27 94,17 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.176,71 211.633,78 179.697,85 139.227,44 104.977,46 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry                    
a CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši 
vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek      
na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                 
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry                   
a CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši 
vyplacena pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek    
na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 3 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě       
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří            
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 4 
 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele           
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale 
kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra MYSTERY PRIZE FEATURE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 1., 3. a 5. válci dohromady 3 symboly Hvězda (Bonus), 
spustí se hra MYSTERY PRIZE FEATURE. Hráč si vybere jeden ze tří zobrazených symbolů Hvězda (Bonus) 
a získá tak výhru rovnu násobku 25x, 50x nebo 75x celkové sázky do hry. 
 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 5 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolů 
Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního 
počtu linií: 
 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 

Červená 
sedma 

Hrozen, 
Meloun Zvonek Pomeranč,   

Švestka 
Třešně, 
Citrón 

Dolar 
(Scatter) 

Hvězda 
(Bonus) 

5 1500:1 250:1 100:1 50:1 50:1 100:1 - 

4 100:1 50:1 25:1 15:1 15:1 10:1 - 

3 20:1 15:1 10:1 5:1 5:1 2:1 25-75:1 

2 5:1 - - - - - - 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolů Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) počítají 
od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Dolar (scatter) se nemusí vyskytovat         
na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 1., 3. a 5. válci. Výherní poměry 
pro symboly Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) platí pouze pro sázku na celou hru. 

Expandující symbol WILD nahrazuje na 2.,3. a 4. válci všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů 
Dolar (Scatter), Hvězda (Bonus) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní 
kombinaci. Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Dolar (Scatter) a Hvězda (Bonus) se sčítá     
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 
 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku je 
hra ukončena. 
 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 6 
 

CloverLink™ Xtreme Red Hot 7 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,26 88,25 90,02 92,24 94,16 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.300,18 211.568,09 179.695,12 139.676,76 105.147,56 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 
 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze        
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 7 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy       
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 8 
 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale 
kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota   
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 9 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů na 
herní linii 

Červená 
sedma 
(Wild) 

Hrozen Meloun, 
Švestka 

Citron, Pomeranč, 
Třešně 

Hvězda 
(Scatter) 

5 1000:1 400:1 200:1 50:1 500:1 

4 500:1 40:1 40:1 20:1 20:1 

3 50:1 10:1 10:1 5:1 5:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze          
pro sázku na celou hru. 

Symbol Červená sedma (WILD) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Hvězda (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá 
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 10 
 

CloverLink™ Xtreme Red Hot 7 Xtreme  
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,25 88,27 90,01 92,25 94,17 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.560,13  211.148,46 179.790,44 139.525,75 104.968,18 

 

Popis herního systému: 
Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 11 
 

FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě       
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
4 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 
 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 
 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele           
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 12 
 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale 
kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů na 
herní linii 

Červená 
sedma 
(Wild) 

Hrozen Meloun, 
Švestka 

Citron, Pomeranč, 
Třešně 

Hvězda 
(Scatter) 

5 2000:1 400:1 200:1 50:1 500:1 

4 500:1 40:1 40:1 20:1 20:1 

3 50:1 10:1 10:1 3:1 5:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Bonus) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze         
pro sázku na celou hru. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 13 
 

Symbol Červená sedma (WILD) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Hvězda (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá 
s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry  
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku je 
hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 14 
 

CloverLink™ Xtreme Ca$hRunner 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,26 88,27 90,04 92,27 94,19 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.269,10  211.228,56 179.361,01  139.152,42  104.639,75  

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 
 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 15 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě a 
v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy       
4 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 16 
 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale 
kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra BONUS WHEEL OF FORTUNE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 2., 3. a 4. válci dohromady 3 symboly Bonus (Scatter), 
spustí se hra BONUS WHEEL OF FORTUNE. Bude zobrazeno kolo štěstí se šesti poli obsahujícími možné 
násobitele celkové sázky 25x, 50x, 75x a 100x. Po spuštění otáčení kola bude jedno pole náhodně vybráno 
a celková sázka vynásobena hodnotou v tomto vybraném poli. 
 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 17 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Bonus (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 
Sedma Zvonek BAR zelený, 

BAR šedý 
Hrozen, 
Meloun 

Třešně, 
Citrón 

Bonus 
(Scatter) 

5 1000:1 200:1 100:1 50:1 25:1 - 

4 250:1 100:1 50:1 25:1 15:1 - 

3 50:1 20:1 15:1 10:1 5:1 25-100:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Bonus (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Bonus (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 2., 3. a 4. válci. Výherní poměr pro symbol Bonus (Scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol WILD se vyskytuje pouze na 3. válci a nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Bonus 
(Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symboly Bonus (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích. 
 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku      
je hra ukončena. 
 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 18 
 

CloverLink™ Xtreme Queen Cleopatra 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,23 88,23 89,98 92,22 94,14 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.932,48 211.929,53 180.446,12 140.078,46 105.550,56 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 
 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze        
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 19 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy       
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na válcích alespoň tři symboly Kniha (Wild scatter) spustí se 
navazující speciální hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry 
jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra,          
s níž symboly Kniha (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je 
automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Na počátku navazující 
speciální hry je náhodně vylosován jeden expandující symbol. Je-li během navazujících speciálních her tento 
symbol zobrazen po zastavení válců, rozšiřuje se na všechny tři pozice na daném válci v případě, že tímto 
rozšířením vytvoří výherní kombinaci. Počet navazujících speciálních her je 10. Během navazujících 
speciálních her je možno znovu získat další navazující speciální hry. Znázorňují-li po zastavení válce jednu 
nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek 
hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 
„Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální hry možnost vyplatit 
hodnotu kreditu a ukončit hru. 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 20 
 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,               
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 21 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Kniha (Wild scatter) přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 
Cleopatra Griffin Náhrdelník, 

Had A, K Q, J, 10 Kniha (Wild scatter) 

5 300:1 200:1 150:1 125:1 100:1 200:1 

4 125:1 100:1 75:1 50:1 15:1 20:1 

3 25:1 15:1 10:1 5:1 2:1 2:1 

2 5:1 3:1 2:1 - - - 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Kniha (Wild scatter) počítají od prvního 
válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace 
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Kniha (Wild scatter) se nemusí vyskytovat na jedné 
herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Kniha (Wild 
scatter) platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Kniha (Wild scatter) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jeho 
barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Kniha (Wild scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 22 
 

CloverLink™ Xtreme Blazing Gems 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,26 88,25 90,01 92,24 94,16 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.237,28 211.471,74 179.732,61 139.685,39 105.153,50 

 
Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 23 
 

FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), výhra se připíše do pole „Výhra" a symboly tvořící výherní kombinaci zmizí.                  
Na každou uvolněnou pozici se posune symbol shora směrem dolů právě z toho válce, na kterém uvolněná 
pozice vznikla. Mizení a posunování symbolů ve směru shora dolů pokračuje do té doby, dokud se tímto 
vytváří další výherní kombinace. V ten okamžik, kdy po posunutí není vytvořena výherní kombinace, se 
proces zastaví. Celkový výsledek této fáze hry bude zobrazen na obrazovce pod válci a není li zároveň 
dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry (viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní 
měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 
 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na 1., 2. a 3. válci tři symboly Koule (Scatter) spustí se                           
6 navazujících speciálních her. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Počet navazujících 
speciálních her je 6. Během navazujících speciálních her lze získat další navazující speciální hry podle toho, 
kolik symbolů Koule (Scatter) se objeví na válcích a to následovně:  

Počet symbolů Koule (Scatter) 3 4 5 
Počet navazujících speciálních her 3 6 10 

 

Během navazující speciální hry se na herních válcích častěji vyskytuje symbol Kráska (Wild). Navazující 
speciální hry jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií 
jako hra, s níž symboly Koule (scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních 
hrách je automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Znázorňují-li 
po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), 
bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně                
v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální 
hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 24 
 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří            
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale 
kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 25 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii, přičemž sázka      
na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na 
herní linii 

Amulet Šperkovnice Pohár Náramek 

Červený 
drahokam, 

Zelený 
drahokam 

Fialový 
drahokam 

5 1500:1 500:1 300:1 150:1 100:1 50:1 

4 150:1 125:1 50:1 30:1 20:1 15:1 

3 75:1 50:1 30:1 10:1 5:1 5:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 
ohodnocení.  

Symbol Kráska (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Koule (Scatter) a Čtyřlístek                  
(bez ohledu na jeho barvu). 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 26 
 

CloverLink™ Xtreme Emperors of the Nile 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 85,78 87,78 89,55 91,77 93,68 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 255.900,33 219.944,07 188.081,14 148.201,49 113.798,61 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 
 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                  
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 27 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit".  
 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců na 2., 3. a 4. válci tři symboly Bonus (Scatter), spustí se navazující speciální 
hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Před každou speciální hrou je náhodně vybrán 
symbol, který se stane Mega Stack symbolem objevujícím se jako skupina stejných symbolů na válci. 
Navazující speciální hry jsou hrány s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních 
herních linií jako hra, s níž symboly Bonus (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících 
speciálních hrách je automaticky nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. 
Počet navazujících speciálních her je 10. Během navazujících speciálních her je možno znovu získat další 
navazující speciální hry podle toho, kolik symbolů Bonus (Scatter) se objeví na válcích a to následovně:   

Počet symbolů Bonus (Scatter) 6 7 8 9 
Počet navazujících speciálních her 10 15 20 25 

 

Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně 
převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné 
navazující speciální hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 28 
 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří            
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele           
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,                
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 29 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Bonus (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Sokol 
(Wild) Faraon Královna 

fialová 
Královna modrá, 
Královna zelená Brouk A, K, Q, J Bonus 

(Scatter) 

5 200:1 100:1 50:1 40:1 25:1 15:1 - 

4 50:1 30:1 25:1 15:1 10:1 10:1 - 

3 10:1 5:1 5:1 5:1 5:1 3:1 3:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Bonus (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Bonus (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na 2., 3. a 4. válci. Výherní poměr pro symbol Bonus (Scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Sokol (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Bonus (Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu 
na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Bonus (Scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 30 
 

CloverLink™ Xtreme Reel Attraction 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,23 88,24 90,00 92,24 94,14 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.785,75 211.688,13 179.948,59 139.624,26 105.498,04 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 
 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze        
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                 
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 31 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                   
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 
 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Symboly 
Vědec (Wild) a Magnet (Wild) nahrazují jakýkoliv jiný symbol, kromě symbolu „Baňka" (Scatter) a Čtyřlístek 
(bez ohledu na jeho barvu). Pokud se na prvním válci vlevo objeví symbol Vědec (Wild) a zároveň alespoň 
na jednom z dalších válců symbol Magnet (Wild), rozšíří se symbol Vědec (Wild) na všechny pozice prvního 
válce a ostatní válce obsahující symbol Magnet (Wild) jsou postupně zleva posouvány na pozice za prvním 
válcem. Tato situace nastane v případě, že tímto vznikne výherní kombinace. Tímto se mohou při každém 
posunu vytvořit další výherní kombinace. 
 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoli alespoň tři symboly Baňka (Scatter), spustí se navazující speciální 
hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry jsou hrány s takovými 
hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra, s níž symboly Baňka 
(Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je automaticky nastavena 
na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Počet navazujících speciálních her je 20. 
Navazující speciální hry mohou být během již spuštěných navazujících speciálních her znovu vyhrány jen 
jednou, maximální počet speciálních her je tedy 40. Pokud se během navazující speciální hry rozšíří symbol 
Vědec (Wild) na všechny pozice prvního válce, zůstává na tomto válci až do konce navazujících speciálních 
her. K rozšíření symbolu dojde pouze tehdy, kdy je tímto rozšířením možné vytvořit výherní kombinaci. 
Znázorňují-li po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně 
převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné 
navazující speciální hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 
 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 32 
 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele           
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,               
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 33 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Baňka (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Dáma Mikroskop Atom, 
Lupa A K, Q J, 10 Baňka 

(Scatter) 

5 500:1 250:1 100:1 75:1 50:1 25:1 10:1 

4 250:1 100:1 30:1 15:1 10:1 5:1 5:1 

3 100:1 25:1 15:1 5:1 3:1 2:1 2:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Baňka (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Baňka (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Baňka (Scatter) platí pouze           
pro sázku na celou hru. 

Symboly Vědec (Wild) a Magnet (Wild) nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Baňka (Scatter)               
a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Baňka (Scatter) 
se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry  
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 34 
 

CloverLink™ Xtreme Bar$ and Sevens 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,26 88,27 90,01 92,26 94,16 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.230,41 211.211,63 179.760,73 139.277,06 105.047,18 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 
 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 35 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě       
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří            
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 36 
 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,               
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 37 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Hvězda (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných 
symbolů na herní 

linii 

Červená 
sedma 

Modrá 
sedma 

Žlutá 
sedma 

Zelená 
sedma 

Trojitý 
BAR 

Dvojitý 
BAR BAR Hvězda 

(Scatter) 

5 5000:1 750:1 500:1 250:1 200:1 150:1 100:1 100:1 

4 1000:1 200:1 200:1 75:1 50:1 50:1 40:1 10:1 

3 100:1 25:1 25:1 10:1 10:1 5:1 5:1 2:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici. Výherní poměr pro symbol Hvězda (Scatter) platí pouze         
pro sázku na celou hru. 

Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními 
výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry  
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 38 
 

CloverLink™ Xtreme BuckARoos 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,27 88,26 90,03 92,26 94,19 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.196,75 211.256,47 179.377,41 139.297,68 104.593,07 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 
 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze           
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích             
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 39 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě       
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy       
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 40 
 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,                
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra BONUS WHEEL OF FORTUNE 

Nachází-li se po zastavení první fáze hry kdekoliv na 2., 3. a 4. válci dohromady 3 symboly Bonus (Scatter), 
spustí se hra BONUS WHEEL OF FORTUNE. Bude zobrazeno kolo štěstí se šesti poli obsahujícími možné 
násobitele celkové sázky 25x, 50x, 75x a 100x. Po spuštění otáčení kola bude jedno pole náhodně vybráno 
a celková sázka vynásobena hodnotou v tomto vybraném poli. 
 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota      
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 41 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Želva (Scatter), přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

Počet 
shodných 

symbolů na 
herní linii 

Klokan 
(Wild) Mlýn Ovce Kadibudka Traktor Bumerang K Q J, 10 Želva 

(Scatter) 

5 5000:1 2500:1 500:1 500:1 300:1 200:1 150:1 150:1 100:1 500:1 

4 2500:1 300:1 100:1 100:1 50:1 40:1 40:1 25:1 25:1 50:1 

3 200:1 50:1 20:1 15:1 10:1 10:1 10:1 5:1 5:1 25:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Želva (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace               
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Želva (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Želva (Scatter) platí 
pouze pro sázku na celou hru. 

Symbol Klokan (Wild) nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Želva (Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu 
na jeho barvu). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symboly Želva (Scatter) se sčítá s bodovými 
ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 42 
 

CloverLink™ Xtreme Eye of the Queen Magic 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,27 88,27 90,01 92,27 94,16 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.158,29 211.218,00 179.808,01 139.158,83 105.131,37 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 
 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze        
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 43 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“. 

 

Navazující hry technické hry 

Nachází-li se po zastavení válců kdekoliv na válcích alespoň tři symboly Oko (Scatter) spustí se navazující 
speciální hry. Toto je oznámeno pomocí informačního okénka nad válci. Navazující speciální hry jsou hrány 
s takovými hodnotami ve výherní tabulce a s takovým počtem aktivních herních linií jako hra, s níž symboly 
Oko (Scatter) navazující speciální hry spustily. Sázka v navazujících speciálních hrách je automaticky 
nastavena na 1 Kč a nelze ji během navazujících speciálních her měnit. Počet navazujících speciálních her 
je 12. Během navazujících speciálních her je možno získat další speciální hry. Během speciálních her navíc 
spouští další speciální hry symbol Bohyně (Wild), objevující se na 2., 3. a 4. válci, následovně: 

Počet symbolů Bohyně (Scatter) 1 2 3 
Počet navazujících speciálních her 1 3 5 

 

Na začátku speciálních her je náhodně vybrán jeden Divoký symbol, který vylepší všechny symboly 
nacházející se před ním v řadě na jeho úroveň. Na začátku speciálních her může být vylepšeno až                       
5 symbolů. Všechny tyto symboly na válcích se tedy promění v Divoký symbol. Řada symbolů je následující: 

Cep > Voda > Brouk > Ohař > Pták > Královna 

Každý symbol Bohyně (Wild) ve speciálních hrách vylepšuje každý další Divoký symbol o jednu úroveň 
v řadě a všechny symboly na válcích v řadě před ním se tedy promění v Divoký symbol. Znázorňují-li               
po zastavení válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), 
bude celkový výsledek hry zobrazen na obrazovce pod válci a bude následně převeden v herní měně                
v poměru 1:1 na displej „Kredit". Hráč má před započetím a po skončení každé jedné navazující speciální 
hry možnost vyplatit hodnotu kreditu a ukončit hru. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 44 
 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná          
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří            
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele          
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,               
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 45 
 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii s výjimkou symbolu 
Oko (Scatter) přičemž sázka na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů 
na herní linii Královna Ohař Pták Brouk Voda, 

Cep A, K, Q, J Oko 
(Scatter) 

5 500:1 400:1 300:1 250:1 200:1 100:1 50:1 

4 250:1 200:1 125:1 100:1 50:1 20:1 20:1 

3 100:1 50:1 20:1 20:1 10:1 5:1 2:1 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se s výjimkou symbolu Oko (Scatter) počítají od prvního válce 
zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace                
s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Oko (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní 
linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměr pro symbol Oko (Scatter) platí 
pouze pro sázku na celou hru. 

Expandující symbol Bohyně (Wild) nahrazuje všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů Oko 
(Scatter) a Čtyřlístek (bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symboly Oko (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 46 
 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze             
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 47 
 

CloverLink™ Xtreme Leonardo’s Code 
Pravidla hry 

Parametry hry: 

 Kasino 

Nejvyšší sázka do jedné hry 1.000 Kč 

Nejvyšší výhra z jedné hry 500.000 Kč 

Výherní podíl (%) 86,27 88,27 90,03 92,26 94,18 

Statistická průměrná hodinová 
prohra (Kč) 247.170,12 211.229,84 179.380,86 139.301,13 104.726,98 

 

Popis herního systému: 

Jedná se o válcovou hru o 5 válcích, 10 nebo 25 herních liniích se dvěma bonusy a dvěma progresivními 
jackpoty. Na herní pozici hra využívá jedné až tří obrazovek dle typu kabinetu. Ve spodní části technického 
zařízení probíhá válcová hra, v horní části pak zobrazuje Tabulku poměru bodového ohodnocení válcové hry 
a zobrazuje aktuální hodnoty bonusů a progresivních jackpotů. 

Symboly bonusů a progresivních jackpotů: 
 

Modrý Čtyřlístek 

MINOR BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 5000 kreditů. Hodnotu lze         
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Modrý Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Modrý Čtyřlístek na obrazovce. 

Zelený Čtyřlístek: 

MINI BONUS - Hodnota je fixní, je zobrazena v € a odpovídá vždy hodnotě 1000 kreditů. Hodnotu lze                 
po splnění podmínek tohoto Herního plánu vyplatit pouze na dané herní pozici. Během základní hry a 
CLOVER FEATURE hry se symbol Zelený Čtyřlístek objevuje vícekrát. Výhra bude v aktuální výši vyplacena 
pouze na konci CLOVER FEATURE hry, a to s každým zobrazením symbolu Zelený Čtyřlístek na obrazovce. 

Červený Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT GRAND – Hodnota JACKPOT GRAND je společná                 
pro všechny herní pozice CloverLink v herním prostoru nebo jeho části a je uvedena v horní části technického 
zařízení. Symbol Červený Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER FEATURE hry objevuje pouze            
na válcích 1, 3 a 5. V základní hře bude JACKPOT GRAND okamžitě vyplacen v případě, že se symbol 
Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích. V CLOVER FEATURE hře bude JACKPOT 
GRAND vyplacen v případě, že se symbol Červený Čtyřlístek objeví současně na všech třech válcích            
na konci této hry. Pokud budou na konci CLOVER FEATURE hry symboly Červený Čtyřlístek zobrazeny       
na obrazovce pouze na jednom nebo dvou válcích, změní se tyto symboly na symbol Zlatý Čtyřlístek 
s náhodným násobkem sázky do základní hry v hodnotě x1, x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x50 nebo x100. 

Garantovaná hodnota JACKPOT GRAND může být v následné hře JACKPOT GRAND FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT GRAND vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT GRAND FEATURE hry. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 48 
 

Fialový Čtyřlístek: 

Symbol určený pro PROGRESIVNÍ JACKPOT MAJOR – Hodnota JACKPOT MAJOR je společná                  
pro všechny herní pozice CloverLink zapojené do herního systému v herním prostoru nebo jeho části a je 
uvedena v horní části technického zařízení. Symbol Fialový Čtyřlístek se během základní hry a CLOVER 
FEATURE hry objevuje pouze jednou. V základní hře je vyplacena hodnota JACKPOT MAJOR okamžitě        
a v CLOVER FEATURE hře je hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena na konci této hry. 

Garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR může být v následné hře MAJOR JACKPOT FEATURE (viz. níže) 
násobena 1x, 2x nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. 

Během základní hry i CLOVER FEATURE hry je výsledná hodnota JACKPOT MAJOR vyplacena okamžitě 
po odehraní JACKPOT MAJOR FEATURE hry. 

 

Jedna hra technické hry: 

První fází hry je základní hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje obrazovka vždy        
3 symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií pro sázku 10 Kč a 25 pevných herních linií pro sázku 25 Kč, 
50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, 300 Kč, 500 Kč a 1000 Kč. Tlačítkem „Změnit hodnotu denominace" může hráč 
nastavit denominaci, tedy hodnotu jednoho kreditu. Tlačítkem „Sázka“ může hráč v rámci zvolené 
denominace vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše sázky do jedné hry bude herní fáze stisknutím 
tlačítka „Start" manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat pomocí stisknutí tlačítka 
„Auto start“. Poté se pět válců začne otáčet, přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „Kredit". 
Znázorňují-li po zastavení tyto válce jednu nebo více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového 
ohodnocení (viz. níže), bude celkový výsledek této fáze hry zobrazen na obrazovce pod válci a v tabulce 
výher v horní části technického zařízení a není-li zároveň dosaženou kombinací spuštěna bonusová fáze hry 
(viz. níže), bude následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“. 

 

Hra DOUBLE CLOVER FEATURE 

Nachází-li se po zastavení válců v první fázi hry nebo v CLOVER FEATURE hře na jakékoli pozici symbol 
Zlatý Double Čtyřlístek, vyplní se jedna pozice v DOUBLE CLOVER FEATURE hře. Maximální počet pozic 
je 5 s tím, že se tyto pozice pro každou hodnotu sázky plní samostatně. Pokud je všech pět pozic v DOUBLE 
CLOVER FEATURE hře obsazeno, výhra z následující CLOVER FEATURE hry se dvojnásobí včetně 
MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ. Jakmile je přičtena výhra získaná           
na základě DOUBLE CLOVER FEATURE hry do políčka „Kredit“, počet obsazených pozic pro danou sázku 
je vrácen zpět na 0 obsazených pozic. 

 

Hra CLOVER FEATURE 

Ve hře je k dispozici 5 symbolů Čtyřlístek (Zlatý, Červený, Fialový, Modrý a Zelený). Nachází-li se po zastavení 
první fáze hry kdekoliv na obrazovce nejméně 5 symbolů Čtyřlístek (bez ohledu na jejich barvu), hra přejde 
do bonusové fáze CLOVER FEATURE s nejméně třemi opětovnými otočeními. Všechny zobrazené symboly 
Čtyřlístek se zafixují v jejich poloze na obrazovce a v horní části obrazovky se objeví informace o počtu 
zbývajících otáček. Jedná se o tzv. volné otáčky, tzn., že se spustí bonusová fáze hry v podobě otočení 
válců bez odečtení dalších bodů z displeje „Kredit". Stisknutím tlačítka „Start“ se nezafixované pozice 
roztočí a zastaví. Pokud po zastavení válců není zobrazen další symbol Čtyřlístek, je počet zbývajících 
otáček snížen o 1. Pokud se po zastavení válců objeví další jeden nebo více symbolů Čtyřlístek, počet 
zbývajících otáček se vrátí zpět na 3. Jedno protočení může být náhodně získáno poté, kdy během tří           
po sobě jsoucích protočeních není získán nový symbol čtyřlístku. Během CLOVER FEATURE hry nejsou 
vypláceny výhry z tabulky výher. CLOVER FEATURE hra je hrána se sázkou a výherními liniemi nastavenými 
v momentě jejího spuštění. 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 49 
 

Hra končí, pokud již nejsou k dispozici další otáčky, případně pokud dojde k vyplnění všech pozic na válcích 
symboly Čtyřlístek. 

Poté dojde k vyhodnocení bonusové fáze CLOVER FEATURE: Každý Zlatý Čtyřlístek má na sobě zobrazenu 
hodnotu odpovídající násobku sázky do hry, která CLOVER FEATURE spustila a náhodného násobitele           
v hodnotě 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 50x nebo 100x. Každý Modrý a Zelený Čtyřlístek bude vyplacen 
podle aktuální hodnoty BONUSU uvedené v horní části technického zařízení. Při vyhodnocení se všechny 
hodnoty zobrazené na jednotlivých symbolech Čtyřlístek dosažených během CLOVER FEATURE hry sečtou 
a celkový výsledek se zobrazí na obrazovce.  

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou ne zcela vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER 
DOUBLE FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ,                
ale kromě GRAND a MAJOR JACKPOTŮ se dvojnásobí. 

Skončí-li CLOVER FEATURE hra obrazovkou plně vyplněnou čtyřlístky a všechny pozice CLOVER DOUBLE 
FEATURE jsou obsazeny, všechny výhry na obrazovce, včetně MINOR a MINI BONUSŮ, ale kromě GRAND 
a MAJOR JACKPOTŮ se čtyřnásobí. 

Celkový výsledek volných otáček sečtený s výsledkem první fáze hry, která volné otáčky spustila, je následně 
automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". 

 

Hra JACKPOT GRAND FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT GRAND, následuje hra 
JACKPOT GRAND FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT GRAND násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT GRAND. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota    
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT GRAND. 

 

Hra JACKPOT MAJOR FEATURE 

Je-li v průběhu základní hry nebo CLOVER FEATURE hry aktivován JACKPOT MAJOR, následuje hra 
JACKPOT MAJOR FEATURE, ve které může být garantovaná hodnota JACKPOT MAJOR násobena 1x, 2x 
nebo 3x až do výše maximální výhry z jedné hry. V této hře se na technickém zařízení objeví tři válce, každý 
se třemi pozicemi, označené daným násobkem a aktuální hodnotou výhry JACKPOT MAJOR. Hráč pomocí 
tlačítka „Start“ otáčí válci, přičemž symbol Čtyřlístek je vždy zafixován na své pozici. Při neaktivitě hráče se 
válce otáčí automaticky vždy po odpočtu 10 sekund. Jedná se o tzv. volné otáčky bez odečtení dalších bodů 
z displeje „Kredit". Jakmile dojde k naplnění všech tří pozic u jednoho z válců symboly Čtyřlístku, hodnota   
u tohoto válce určí výslednou výhru JACKPOT MAJOR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - APEX Stránka 50 
 

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací 

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na linii, přičemž sázka      
na jednu linii je dána podílem celkové sázky na hru a fixního počtu linií: 

 

Počet shodných symbolů 
na herní linii Monalisa Muž 

Vitruvian 
Loď, 

Letadlo A, K Q, J, 10 

5 5000:1 2000:1 750:1 150:1 100:1 

4 1000:1 400:1 100:1 40:1 25:1 

3 100:1 40:1 30:1 5:1 5:1 

2 10:1 5:1 5:1 - - 

 

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 
ohodnocení. 

Symbol Hlavolam (Wild) nahrazuje všechny symboly na daném válci s výjimkou symbolů Čtyřlístek               
(bez ohledu na jeho barvu) v případě, že tím vytvoří výherní kombinaci. 

 

Ukončení hry: 

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry   
(tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce 
pod válci. 

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit". V tomto okamžiku       
je hra ukončena. 

 

PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK 

Jedná se o kumulovanou výhru. PROGRESIVNÍ JACKPOT s názvem CLOVER LINK je určen pouze            
pro skupinu her CloverLink (dále jen „SKUPINA LINK HER"). Jsou-li tyto hry hrány, pak přispívají do tohoto 
typu kumulované výhry a z tohoto typu kumulované výhry si pak rovněž vybírají výhru na svoji vlastní žádost. 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK má dvě úrovně – GRAND a MAJOR. 

Obecně se každá výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK pro každou skupinu LINK HER vždy 
skládá ze startovací hodnoty a z příspěvků ve výši od 0,001 % do maximálně 2 % ze všech sázek 
uplatněných v příslušné skupině LINK HER v daném herním prostoru nebo jeho části. O získání této 
kumulované výhry rozhoduje pouze a jedině LINK HRA, a to na základě svého softwarového herního 
vybavení. Nastane-li během LINK HRY příslušná spouštěcí kombinace symbolů na obrazovce (viz. Herní 
plán každé LINK HRY), LINK HRA požádá Systém kumulované výhry o vyplacení příslušné výhry 
PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK. 

Žádná výhra PROGRESIVNÍ JACKPOT CLOVER LINK nesmí překročit nejvyšší hodnotu výhry z jedné hry 
technické hry, tj. částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s případnou výhrou ze hry technické hry, v rámci které 
byla jackpotová výhra aktivována. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 1 
 

 
B.12.  Pravidla jednotlivých her systému Tech4Bet 
 
Technické zařízení společnosti Tech4Bet obsahující generátor náhodných čísel, je funkční 
celek představující Hardware a Software sloužící k provozu technické hry podle zákona    
§ 42 odst. 3 ZHH. Herní měnou je česká koruna (CZK) a nabízí hry určené do herního 
prostoru herna a kasino: 
 
Seznam her: 
 
1. 81 HOT WAYS 
2. 243 SIMPLY WAYS 
3. ČERT A KÁČA - CESTA Z PEKLA 
4. WILD JOKER 50  
5. 100 HOT WILD 
6. SCALPER 
7. LUMBERJACK 2 
8. 81 WIN SPIN 
9. RESPIN QUEEN 
10. JOKER BLAST 
11. RUNNING JOKER 
12. LUCKY JOKER 50 
13. DAKAR DREAM 
14. HOOK UP JOKER 
15. WILD JOKER 60 MAX 
16. MEGA CARP CARAMBA 
17. 5 DRAGON HEARTS 
18. SUPER 81 
19. JOKER LEGEND 
20. CASINO SALOON 
21. BLACK FRIDAY 
22. SUNDANCE PISTOLS 
23. 81 MULTI GOLD 
24. MIRACLE WILD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 2 
 

   Ovládací a informační prvky her 

Informační pole 

KREDIT  V tomto poli jsou zobrazeny kredity odpovídající Kč  
 
 
 
 
 

Obrázek 1: informační pole KREDIT 
 
 
 

VÝHRA  V tomto poli jsou zobrazeny všechny obdržené výhry odpovídající Kč  
 
 
 
 

Obrázek 2: informační pole VÝHRA 
 
 
 

SÁZKA  V tomto poli je zobrazena aktuální sázka v Kč  
 
 
 
 
 
 
 

Obrázek 3: informační pole SÁZKA 
 
 
 

Ovládací prvky (tlačítka) 

START  Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota 
KREDIT >= SÁZKA. 

 
 
 
 
 
 

Obrázek 4: tlačítko START 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 3 
 

 
AUTOSTART  Stisk  tlačítka  spustí  novou  hru  pokud  je  splněna  podmínka,  že  

hodnota  KREDIT  >=  SÁZKA.  Spouštění  her  se  opakuje  dokud  je  platná 
podmínka  KREDIT  >=  SÁZKA  nebo  je  znovu  stisknuto  tlačítko   
AUTOSTART. 

 
 
 
 
 
 
 

Obrázek 5: tlačítko AUTOSTART - aktivace 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrázek 6: tlačítko AUTOSTART - deaktivace 
 

SÁZKA  Stisk tlačítka zobrazí tabulku se všemi variantami možných sázek. Stisk 
šipky dolů sníží sázku o jeden krok dolů. Stisk šipky nahoru zvýší sázku     
o jeden krok nahoru. 

 
 
 
 
 
 
 

Obrázek 7: tlačítko SÁZKA 

 
 
  HERNA       KASINO  

 
 

Obrázek 8: tabulka s variantami sázek 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 4 
 

 
ZVUK Stisk tlačítka zapne/vypne zvuk. 
 

 
Obrázek 9: tlačítko ZVUK – aktivováno 
 
 

 
    Obrázek 10: tlačítko ZVUK – deaktivováno 
 
 

MENU Stisk tlačítka zobrazí okno s nabídkou položek. 
 

 
     Obrázek 11: tlačítko MENU 

 
 

• VÝHERNÍ TABULKA Stisk tlačítka zobrazí výherní tabulku. 
 

 
Obrázek 12: tlačítko VÝHERNÍ TABULKA 
 
 

• INFO Stisk tlačítka zobrazí informace o hře. 
 

Obrázek 13: tlačítko INFO 
 
 

• DOMŮ Stisk tlačítka způsobí odchod ze hry. 
 

Obrázek 14: tlačítko DOMŮ 
 

Spuštění a ukončení hry 
 

START  Pokud je splněna podmínka, že suma v políčku KREDIT je vyšší nebo 
rovna  sumě  zvolené  sázky  v  políčku  SÁZKA,  je  možné  spustit  novou hru. 
Po stisku tlačítka START se odečte zvolená sázka z políčka KREDIT a začnou 
se otáčet opticky znázorněné válce. Pokud po zastavení válců je 
zobrazena výherní kombinace,  je vyhraná částka připsána do pole 
VÝHRA  a  hra  je  považována  za  ukončenou.   Tlačítkem  START je možné  začít 
novou  hru.   Pokud  po  zastavení  válců  není  zobrazena  žádná  výherní 
kombinace, je hra považována za ukončenou. 

AUTOSTART  V  režimu  AUTOSTARTu  je  případná  výhra  automaticky  připsána   
do pole  KREDIT  a  pokud  je  splněna  podmínka  pro  začátek  nové  hry,  je 
automaticky spuštěna, dokud není režim ukončen stiskem tlačítka  
AUTOSTART. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 5 
 

81 HOT WAYS 

Informace o hře 
typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 
 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

výherní podíl 94.5 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 900 Kč 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol WILD ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 
symboly WILD ve výherní kombinaci. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 4x 

WILD - - 
SEDMIČKA 16 x n 160 x n 
MELOUN 6 x n 60 x n 
HROZEN 4 x n 40 x n 
ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 
CITRÓN 1 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

BAR 1 x n 2 x n 
n = celková sázka na hru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 6 
 

243 SIMPLY WAYS 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 
 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 95.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 000 Kč 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 
• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3,4 nebo 5 výherních symbolů na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení zdarma - FREESPINS. 
Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní tabulky. V průběhu bonusových otočení 
zdarma je možné získat další bonusová otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení 
zdarma se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

 
Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD - - - 

SEDMIČKA 8 x n 24 x n 80 x n 
MELOUN 3 x n 12 x n 30 x n 

HROZEN 2 x n 8 x n 20 x n 
HRUŠKA 1 x n 4 x n 10 x n 
ŠVESTKA 1 x n 4 x n 10 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 10 x n 
CITRÓN 1 x n 4 x n 10 x n 
TŘEŠEŇ 0.5 x n 2 x n 5 x n 

n = celková sázka na hru 
 

Výherní tabulka FREESPINS 
SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 60 FREESPINS 
SEDMIČKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 32 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 28 FREESPINS 
HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 24 FREESPINS 
HRUŠKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 
ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 12 FREESPINS 
CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 8 FREESPINS 
TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 2 FREESPINS 4 FREESPINS 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 7 
 

ČERT A KÁČA - CESTA Z PEKLA 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 10 800 Kč 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4.  
15 stejných symbolů na všech pěti válcích násobí výhru x5. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD - - - - 
ČERT 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

VOJÁK 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 
KÁČA 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

PRINCEZNA 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 
MEČ - 4 x n 8 x n 32 x n 

VIDLE - 3 x n 6 x n 16 x n 
KARTY - 3 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 2 x n 4 x n 
K - 1 x n 2 x n 4 x n 
Q - 1 x n 2 x n 4 x n 
J - 1 x n 2 x n 4 x n 

 
n = celková sázka na hru 
 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 8 
 

WILD JOKER 50 
Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 900 Kč 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen na 2, 3, 4 a 5 válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 
symbolů HVĚZDA hráč získá, dle výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma (FREESPINS)       
s garantovanou výhrou za každé otočení. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 
SEDMIČKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

ZVONEK - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
MELOUN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HROZEN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HRUŠKA - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
JABLKO - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
POMERANČ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 9 
 

100 HOT WILD 
Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 100 výherních linií 

výherní podíl 94.8 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 360 Kč 93 600 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích válcích i mimo výherní linii. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD): Symbol roztahovací JOKER doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen na 1,3,4,6 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní linii. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 

WILD - - - -  

SEDMIČKA 0.1 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 50 x n 
  MELOUN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 

HROZEN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 
HRUŠKA - 0.25 x n 0.75 x n 2 x n 5 x n 
ŠVESTKA - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

POMERANČ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
CITRÓN - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 500 x n 
PODKOVA - 20 x n 100 x n - - 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 10 
 

SCALPER 
Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.2 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 640 Kč 86 400 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusová hra - SCALPER: Pokud po dotočení válců hráč obdrží 9 shodných symbolů (všechny pozice), 
je automaticky spuštěno kolo štěstí SCALPER, které má 5 pozic. V prvním kole 4 pozice REWIN a 1 
pozici STOP. V druhém kole 3 pozice REWIN a 2 pozice STOP. Ve třetím kole 2 pozice REWIN a 3 pozice 
STOP.     Ve čtvrtém kole 1 pozici REWIN a 4 pozice STOP. Po zastavení kola štěstí je hra automaticky 
vyhodnocena. Pokud se kolo štěstí zastaví na pozici REWIN je připsána do políčka WIN předchozí výhra 
a hra pokračuje   do dalšího kola. Pokud se kolo štěstí zastaví na pozici STOP, je hra ukončena a celkově 
vyhraná částka z pole WIN je připsána do KREDITu. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 50 x n 
SEDMIČKY 20 x n 
ZVONKY 10 x n 
ŠVESTKY 8 x n 

POMERANČE 6 x n 
CITRÓNY 4 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 11 
 

LUMBERJACK 2 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 10 800 Kč 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - MĚSÍC (WILD) Symbol MĚSÍC doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 

jeden symbol MĚSÍC ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly MĚSÍC ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly MĚSÍC ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy 
čtyři symboly MĚSÍC ve výherní kombinaci. 

• Symbol - VŮZ (SCATTER): Tři symboly VŮZ (scatter) spouštějí 10 bonusových otočení zdarma - 
FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace v teto 
jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se 
šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přijde první nevýherní kombinace, 
a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z daných 
bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová 
otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová otočení zdarma. 

• Bonusová hra - TETRIS Každá výherní kombinace, po vyhodnocení a připsání výhry do políčka WIN, 
zmizí a na její místo dopadnou symboly ze slotů nad ní. Pokud je obdržena znovu nějaká výherní 
kombinace, je vyhodnocena, opět zmizí a dopadnou další symboly ze slotů nad ní. Hra je ukončena 
poté, co po dopadu není obdržena žádná výherní kombinace. 

 
Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
MĚSÍC - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
MEDVĚD 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 
LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 
K - 2 x n 6 x n 16 x n 
Q - 1 x n 4 x n 8 x n 
J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 
9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

VŮZ - 10 FREESPINS - - 
n = celková sázka na hru  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 12 
 

81 WIN SPIN 
Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 000 Kč 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen na každém válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 
symbolů HVĚZDA hráč získá, dle výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 

WILD - - 150 x n 
SEDMIČKA - - 20 x n 
MELOUN - - 15 x n 
HROZEN - - 10 x n 
ŠVESTKA - - 2 x n 

POMERANČ - - 2 x n 
CITRÓN - - 1 x n 
TŘEŠEŇ - - 1 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 6 FREESPINS 10 FREESPINS 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 13 
 

RESPIN QUEEN 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 000 Kč 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4.  
15 stejných symbolů na všech válcích násobí výhru x5. 
 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, které jsou vytvořeny 

doplněním o symbol JOKER, zůstávají zablokované pro opětovné otočení RESPIN. Před opětovným 
otočením RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu vyhodnotí 
a zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní kombinace se symbolem JOKER,             
je získáno další opětovné otočení RESPIN. 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 4x 5x 
JOKER - - - 

SEDMIČKA 20 x n 50 x n 100 x n 
MELOUN 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN 5 x n 10 x n 20 x n 
ŠVESTKA 4 x n 8 x n 16 x n 

POMERANČ 3 x n 6 x n 12 x n 
CITRÓN 2 x n 4 x n 8 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 14 
 

JOKER BLAST 
Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.1 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 820 Kč 88 200 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Opětovné otočení zdarma - BLAST RE-SPIN: V případě nevýherní otočky, pokud po dotočení válců hráč 
obdrží stejný symbol (včetně symbolu WILD) na všech slotech dvou válců, spustí se na zbylém válci 
Opětovné otočení zdarma BLAST RE-SPIN, která zbylým válcem znovu otočí a dá druhou šanci na 
doplnění výherní kombinace. 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 
ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 
ŠVESTKY 4 x n 

POMERANČE 3 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 15 
 

RUNNING JOKER 
Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 33 500 Kč 335 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 900 Kč 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusové otočení zdarma - RUNNING JOKER RE-SPIN: V případě, že po dotočení válců výherní linie 
obsahuje 2 symboly RUNNING JOKER (WILD), spustí se bonusová otočení zdarma RUNNING JOKER RE-
SPIN. Tato hra se skládá z 5 posunutí prostředního válce o jednu pozici dolů, kde vždy po každém kroku 
dojde k vyhodnocení výherních pozic. Symbol RUNNING JOKER (WILD) je obsažen jen na 1 a 3 válci. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 

JOKER, RUNNING JOKER (WILD) 100 x n 
SEDMIČKY 50 x n 
ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 
ŠVESTKY 6 x n 

POMERANČE 2 x n 
CITRÓNY 2 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 16 
 

LUCKY JOKER 50 
Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 95.4 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 280 Kč 82 800 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD): 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - STICKY JOKER FREESPINS: 

Symbol HVĚZDA (SCATTER) spouští daný počet bonusových otočení zdarma FREESPINS. Během 
bonusových otočení zdarma se všechny obdržené symboly JOKER (WILD) přichytí na pozici, na které jsou 
obdrženy a zůstanou až do konce bonusových otočení zdarma.  

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 6x 
JOKER (WILD) 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
ZVONEK 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
MELOUN 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HROZEN 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
HRUŠKA 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
ŠVESTKA 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
CITRÓN 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

BAR 0.1 x n 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 
HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 17 
 

DAKAR DREAM 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 10 800 Kč 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
 Symbol - VELBLOUD (WILD): Symbol VELBLOUD (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 

pokud je obsažen jeden symbol VELBLOUD (WILD) ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva 
symboly VELBLOUD (WILD) ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly VELBLOUD 
(WILD) ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly VELBLOUD (WILD) ve výherní 
kombinaci. 
 

 Symbol - CÍL (SCATTER): Tři symboly CÍL (SCATTER) spouštějí 10 bonusových otočení zdarma 
FREESPINS. Tento symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace v teto 
jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin),     
se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide první nevýherní 
kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená 
výhra z daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další 
bonusová otočení zdarma. Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová otočení 
zdarma. 

 
Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
VELBLOUD (WILD) - - - - 

LOPRAIS 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
TATRA 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

AUTOMOBIL - 8 x n 16 x n 32 x n 
MOTORKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 
K - 2 x n 6 x n 16 x n 
Q - 1 x n 4 x n 8 x n 
J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 
9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

CÍL (SCATTER) - 10 FREESPINS - - 
 
n = celková sázka na hru 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 18 
 

HOOK UP JOKER 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95.29 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 478 Kč 84 780 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
 Symbol - Joker (Wild) Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu Hvězdy (Scatter)            

a vytváří výherní kombinaci. 
 

 Feature - HOOK UP Pokud je po dopadu otočky na prvním válci na všech pozicích právě jeden symbol, 
pak se tento symbol objeví na všech horizontálních pozicích mezi prvním válcem a tímto symbolem nebo 
symbolem Joker (WILD) ve zbytku hracího pole. 

 Symbol - Hvězda (Scatter) 3 obdržené symboly Hvězda (Scatter) na alespoň 3 válcích spouští 5 volných 
otoček zdarma FREESPINS. Během FREESPINS je na celém prvním válci vždy symbol Joker (WILD)                   
a je tedy aktivována Feature - HOOK UP . 

 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Joker (Wild) 2 x n 10 x n 20 x n 

Sedmička 1 x n 4 x n 20 x n 
Meloun 0,8 x n 3 x n 15 x n 
Hrozno 0,6 x n 2 x n 10 x n 
Hruška 0,5 x n 1 x n 5 x n 
Jablko 0,5 x n 1 x n 5 x n 

Švestka 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 
Pomeranč 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Citrón 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 
Třešně 0,1 x n 0,3 x n 1 x n 

Hvězda (Scatter) 5 FREESPINS - - 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 19 
 

WILD JOKER 60 MAX 
Informace o hře 

typ hry sedmiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 60 výherních linií 

výherní podíl 95,14 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 748 Kč 87 480 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Čtyřlístek (Wild) Symbol Čtyřlístek (Wild) nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu Hvězda 

(Scatter) a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - Hvězda (Scatter) Hvězda (Scatter) symbol muůže být obdržen jen na 2, 3, 4, 5 a 6 válci. Pomocí 
2, 3, 4 nebo 5 symbolů Hvězda (Scatter) hráč získá dle výherní tabulky daný počet bonusových otočení 
zdarma Winspins s garantovanou výhrou za každé otočení. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 7x 
Třešně - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 
Citrón - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

Pomeranč - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 
Švestka - 0,1 x n 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 
Jablko - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 
Hruška - 0,2 x n 0,4 x n 1,6 x n 6 x n 20 x n 
Hrozny - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 
Meloun - 0,3 x n 0,6 x n 2,4 x n 10 x n 40 x n 
Zvonek - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 

Sedmička - 0,5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 100 x n 
Čtyřlístek (Wild) - 1 x n 2 x n 8 x n 50 x n 200 x n 
Hvězda (Scatter) 3 Winspins 5 Winspins 8 Winspins 15 Winspins - - 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 20 
 

MEGA CARP CARAMBA 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 9 000 Kč 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - KAPR Symboly KAPR navíc obsahuje hodnotu peněžité výhry od nejmenšího po obřího                     
v hodnotách (1x, 2x, 5x, 25x). V základní i v bonusové hře se všechny symboly kaprů vyhodnocují jako jeden 
symbol. 

• Symbol - Prut (Wild) Pakliže se na válcích objeví symbol Prut (Wild) zároveň s některým z kaprů, získává 
hráč odměnu, která na daném kaprovi je. Pokud se objeví symbol Prut (Wild) bez kaprů, můžou se kapři 
náhodně objevit. 

• Bonusová otočení zdarma – FREESPINS Bonusovou otočení zdarma spouští tři obdržené symboly Zlatý 
Kapr (SCATTER). Symboly Zlatý Kapr (SCATTER) se objevují na válcích 2, 3 a 4. V bonusových otočeních 
zdarma se hodnoty na symbolech KAPR násobí 2x. 

 

Výherní tabulka 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
10 - 1 x n 2,5 x n 10 x n 
J - 1 x n 2,5 x n 10 x n 
Q - 1 x n 2,5 x n 10 x n 
K - 2 x n 5 x n 15 x n 
A - 2 x n 5 x n 15 x n 

Malý Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 
Střední Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 
Velký Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 
Obří Kapr - 1 x n 5 x n 20 x n 
Návnada - 5 x n 15 x n 50 x n 
Podběrák - 5 x n 15 x n 50 x n 

Vážka 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 
Rybářka 20 x n 40 x n 100 x n 500 x n 

Zlatý Kapr (Scatter) - 10 FREESPINS - - 
Prut (Wild) - - - - 

n = celková sázka na hru 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 21 
 

5 DRAGON HEARTS 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 96,06 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 092 Kč 70 920 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Oko (wild) Symbol Oko (wild) doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolů scatter. 

• Bonusy Během hry se na válcích mohou objevit speciální sběratelské symboly. Každý typ 
sběratelského symbolu se může objevit právě vždy jen na jednom válci. Sběratelské symboly mají 
následující funkce : 

Symbol Červené srdce : Za nasbírání 5 symbolů Červené srdce získá hráč volné otočení zdarma mystery. 
Každé Červené srdce které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 10,20 nebo 30. Po nasbírání                  
5 symbolů hráč obdrží 1 volné otočení zdarma s garantovanou mystery výhrou v rozmezí [0;X]                
kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 
Symbol Zlaté srdce : Za nasbírání 5 symbolů Zlaté srdce získá hráč volná otočení zdarma s garantovanou 
výhrou. Každé Zlaté srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání             
5 symbolů hráč obdrží X volných otočení zdarma, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 
Symbol Azurové srdce : Za nasbírání 5 symbolů Azurové srdce získá hráč násobené volné otočení 
zdarma. Každé Azurové srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání 
5 symbolů hráč obdrží volné otočení zdarma s násobitelem X, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 
5 kamenů. Soušastně se během volného otočení zdarma zobrazí symbol Oko (wild) na celém třetím 
válci. 
Symbol Smaragdové srdce : Za nasbírání 5 symbolů Smaragdové srdce získá hráč volné otočení zdarma. 
Každé Smaragdové srdce, které dopadne na válec odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání               
5 symbolů hráč obdrží volné otočení zdarma při kterém se náhodně přemění X symbolů na symbol Oko 
(wild), kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. Symbol Černé srdce : Za nasbírání 5 symbolů 
Černé srdce získá hráč volné otočení zdarma. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné otočení zdarma, 
při kterém se přemění 5 náhodných symbolů (Koule , Mince, Meč, Štít, Prsten, Amulet, Truhla, Dračí 
krev) na symbol Drak. 

 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 22 
 

 
Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Oko (wild) - - 12.5 x n 

Koule 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 
Mince 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 
Meč 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 
Štít 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

Prsten 0.5 x n 1 x n 3 x n 
Amulet 0.5 x n 1 x n 3 x n 
Truhla 1 x n 2 x n 6 x n 

Dračí krev 1 x n 2 x n 6 x n 
Drak 2 x n 4 x n 12.5 x n 

Červené srdce (scatter) - - - 
Zlaté srdce (scatter) - - - 

Azurové srdce (scatter) - - - 
Smaragdové srdce (scatter) - - - 

Černé srdce (scatter) - - - 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 23 
 

SUPER 81 
Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,01 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1000 Kč 
maximální výhra 49 600 Kč 496 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 182 Kč 71 820 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
Symbol - WILD (wild) Roztahovací Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 4x 

WILD (wild) - - n 
Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 
Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 
Švestka 1 x n 4 x n 
Hrozno 4 x n 40 x n 
Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 
 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 24 
 

JOKER LEGEND 
Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherní linie 

výherní podíl 95,31 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 8 442 Kč 84 420 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD):  Symbol Joker (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. 

 Feature - Joker Respin V případě, že je symbol Joker (wild) součástí výherní kombinace, následuje respin 
s uzamčenou výherní linií. Pokud se na válcích objeví nová výherní linie obsahující wild, zamkne se tato 
nová linie a následuje další respin. Symbol wild bude mít speciální vlastnost. S každým novým symbolem 
Wild, který se během feature objeví na výherní linii, se v levé části vedle válců začne načítat násobek, 
který se za každý symbol Wild zvedne o 1. Nakonec se celková výhra z Respinu za všechny linie vynásobí 
tímto násobkem. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
Wild - 

Třešně 1 x n 
Citrón 1 x n 

Pomeranč 1 x n 
Švestka 1 x n 
Podkova 5 x n 

Sedmička 8 x n 
Diamant 20 x n 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 25 
 

CASINO SALOON 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 200 Kč 72 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Feature - RESPIN V případě libovolné nevýherní kombinace se symbolem Wild následuje volné 

otočení zdarma s tímto Wildem, během kterého zůstávají všechny Wildy na svém místě. Volné 
otočení se opakuje tak dlouho, dokud přichází nové Wildy, případně jsou ukončeny, pokud hráč 
obdrží výhru. 

• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud je obsažen jeden 
symbol Wild ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva symboly Wild ve výherní kombinaci, 
násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x8. 
Pokud jsou obsaženy čtyři symboly Wild ve výherní kombinaci, násobí výhru x16. 

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
Bar - 1 x n 2 x n 4 x n 

Třešně - 1 x n 3 x n 8 x n 
Citrón - 1 x n 3 x n 8 x n 

Pomeranč - 1 x n 3 x n 8 x n 
Švestka - 1 x n 3 x n 8 x n 
Hrozny - 4 x n 8 x n 20 x n 
Meloun - 6 x n 12 x n 30 x n 

Sedmička 5 x n 20 x n 60 x n 200 x n 
Wild - - - - 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 26 
 

BLACK FRIDAY 
Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,62 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 884 Kč 78 840 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Wild Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Feature - Multiplier Každá pátá výhra je násobena. Násobky se opakují v sekvenci 2x, 3x, 5x, 10x. 

 
 
Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
Třešně 2 x n 
Citrón 2 x n 

Pomeranč 2 x n 
Švestka 2 x n 
Hrozny 5 x n 
Meloun 8 x n 

Sedmička 15 x n 
Wild 50 x n 

n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 27 
 

SUNDANCE PISTOLS 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 95,87 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 434 Kč 74 340 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Colt (Wild) Symbol Colt (Wild) doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter. 

• Symbol - Vlak (Scatter) Za 3 symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 5 volných otočení zdarma. Během 
volných otočení zdarma symboly Butch Cassidy a Sundance Kid plní funkci symbolu Colt (Wild). 
Během volných otočení lze získat další volná otočení zdarma. Za 1 symbol Vlak (Scatter) hráč obdrží 
1 volné otočení zdarma navíc. Za 2 symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 2 volná otočení zdarma 
navíc. Za 3 symboly Vlak (Scatter) hráč obdrží 5 volných otočení zdarma navíc. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 4x 5x 

10 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 
J 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 
Q 0,25 x n 0,75 x n 2 x n 
K 0,5 x n 1,5 x n 4 x n 
A 0,5 x n 1,5 x n 4 x n 

Stetson 1 x n 3 x n 8 x n 
Kůň 1 x n 3 x n 8 x n 

Sundance Kid 3 x n 8 x n 20 x n 
Butch Cassidy 3 x n 8 x n 20 x n 

Colt (Wild) 3 x n 8 x n 20 x n 
Vlak (Scatter) 5 volných otočení - - 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 28 
 

81 MULTI GOLD 
Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,73 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1 000 Kč 
maximální výhra 50 000 Kč 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 7 686 Kč 76 860 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
 Bonusová otočení zdarma – Freespins Za každý výherní symbol na výherní linii se hráči označí 

slot pod symbolem. V případě, že hráč takto označí všech 12 slotů, bude odměněn bonusem    
10 Freespins. 

 Symbol – Wild (wild) Symbol Wild doplňuje jakýkoliv symbol.  

 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 
Bar 1 x n 2 x n 

Třešně 1 x n 4 x n 
Citrón 1 x n 4 x n 

Pomeranč 1 x n 4 x n 
Švestka 1 x n 4 x n 
Hrozno 4 x n 40 x n 
Meloun 6 x n 60 x n 

Sedmička 16 x n 160 x n 
Wild (wild) - - 

 
n = celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Tech4Bet Stránka 29 
 

 

MIRACLE WILD 
Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 96,43 % 
 HERNA KASINO 

maximální sázka 100 Kč 1000 Kč 
maximální výhra 49 950 Kč 499 500 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 6 426 Kč Kč 64 260 Kč Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Wild Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního 

symbolu „Expand Wild“. 

• Symbol - Expand Wild Po zastavení válců se speciální symbol „Expand Wild“ roztáhne na celý válec 
a následuje volné otočení zdarma - Respin. Během volného otočení zdarma se Expand Wild 
posouvá vždy o jeden válec doleva. Volná otočení zdarma končí ve chvíli, kdy je Expand Wild             
na prvním válci. 

 

Výherní tabulka 
SYMBOL 3x 4x 

Bar 0,5 x n 1 x n 
Třešně 0,5 x n 2 x n 
Citrón 0,5 x n 2 x n 

Pomeranč 0,5 x n 2 x n 
Švestka 0,5 x n 2 x n 
Hrozno 2 x n 20 x n 
Meloun 3 x n 30 x n 

Sedmička 8 x n 80 x n 
Wild - - 

Expand Wild - - 
 
n = celková sázka na hru 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 1 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird  
 
AWP Firebird je koncové zařízení pro provoz technické hry dle § 42 ZHH, přímo obsluhované sázejícím, 
připojené komunikačním datovým zařízením se serverem. Při odpojení od serveru není koncové zařízení 
funkční a nelze jej použít samostatně. Herní měnou je koruna česká (CZK). 
 
Obecná část herního plánu 
 
1. Výplata 
Pokud je výplata ze stroje, provozovaného v měně CZK, provedena provozovatelem v hotovosti, 
zaokrouhluje se hodnota výplaty na celé koruny. 
 
2. Ovládání 

Hlavní ovládací prvky 
Ovládací prvky Funkce 
VÝPLATA Výplata výhry po skončení herního kola 

Zakázáno během točení válců  
MENU Opustit hru, zpět do Lobby 

Zakázáno během točení válců  
ČERVENÁ Posun her v Lobby do leva  
LINIE / ČERNÁ Volba počtu linií 

Posun her v Lobby doprava 
SÁZKA Změnit výši sázky 

Zakázáno během točení válců  
AUTO / START Spuštění Automatického hraní 

Zakázáno během točení válců  
START / PŘIPSAT Zahrát hru s nastavenou sázkou 

Připsání výhry do kreditu 
 

Ovládací prvky systému touch screen 
Ovládací prvek Funkce 
NÁPOVĚDA Zobrazit pravidla hry 
NASTAV  
(pouze pro hry Total Bet) 

Změnit výši sázky 

SÁZKA / LINIE  
(pouze pro hry Line Bet)  

Změnit výši sázky na linii 

LINIE 
(pouze pro hry Line Bet)  

Změnit počet aktivních linií 

VLAJKA Volba jazyka 
ZVUK Změnit hlasitost / ovládat zvuky v pozadí 

 
Uživatelský panel 
Pole Funkce 
VÝHERNÍ TABULKA Zobrazena na 2. obrazovce 
NÁPOVĚDA Zobrazuje se na 2. obrazovce 
KREDIT Celková částka kreditu  
VÝHRA Výhry za dané kolo hry 
SÁZKA Celková sázka na dané kolo hry 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 2 

 
 
B.10. Pravidla jednotlivých her systému AWP Firebird 1.5 CZ 
 
Seznam her: 
 
Bonusová hra: Tyche 
 
1. Sada her BLUE: 
 
1. 6 Fruits  
2. 88 Pearls  
3. Alchemist’s Gold  
4. Amazons’ Wonders  
5. Aztec Jaguar Magic Ball  
6. Book of Secrets  
7. Buffalo Hunt  
8. Corsair Queen  
9. Crazy Free Fruits Magic Ball  
10. Crazy Wild Fruits Magic Ball  
11. Diamondz  
12. Dice Rush  
13. Dicey Fruits 
14. Double Hot  
15. Dragons of Fortune  
16. Fire Witch  
17. Firebird Double 27  
18. Fruit Awards  
19. Fruiti  
20. Fruiti XL  
21. Fruiti XX  
22. Fruiti XXL  
23. Fruits’N’Fire  

24. Gem O Rama  
25. Goblinions  
26. Golden Myth  
27. Grand Gems  
28. Harlequin Dice  
29. Hell Mania  
30. Hunter’s Spirit  
31. Jewels Fortune  
32. Joker 40  
33. Joker 50 Deluxe  
34. Joker’s Five  
35. Mirror Shield  
36. Moonlight Fortune  
37. Mysterious Atlantis  
38. Reel Sheriff  
39. Respin Joker  
40. Respin Joker 81  
41. The Wild Job  
42. Tiki Princess Magic Ball  
43. Vampire Bride  
44. Wild Blooms  
45. Wild Warp  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 3 

Bonusová hra Tyche  
1. Přehled hry 

Po odehrání základní hry je možné na základě rozhodnutí hráče aktivovat minihru Tyche.  
Hra může být aktivována pouze, když je po vyhodnocení předchozí hry hodnota kreditu nižší, než je 
minimální sázka do základní hry. Na obrazovce se automaticky zobrazí dialogové okno s pravidly minihry, 
ovládáním a kolem, které je rozdělené na červenou a zelenou zónu, a na něm šipka.  
Maximální sázka na jednu 
hru: 

Nižší, než minimální sázka hry, ve které byla bonusová hra spuštěna 

Maximální výhra v jedné 
hře: 

Rozdíl minimální sázky hry, ve které byla bonusová hra spuštěna a 
zůstatkového kreditu 

Statistická průměrná 
hodinová prohra:  

- 

Výše výherního podílu RTP:  Je zahrnuto ve výherním podílu RTP jednotlivých her umožňujících vstup 
do bonusové hry Tyche. 

 

 
Hráč stiskne tlačítko "START" (nebo hardwarové tlačítko START / PŘIPSAT) a vsadí tím sázku ve výši 
hodnoty zůstatku kreditu. Pokud se šipka zastaví v zelené zóně, hráči se kredit navýší na úroveň 
minimální sázky do základní hry. Pokud se šipka zastaví v červené zóně, hráči se zůstatkový kredit 
odepíše z kreditu a hráč se vrací do základní obrazovky k válcům.  
Pokud si hráč nepřeje hrát minihru Tyche, může se vrátit do základní obrazovky k válcům se zbytkovým 
kreditem na současné úrovni stisknutím tlačítka "ZPĚT" (nebo hardwarovým tlačítkem MENU) nebo si 
nechat zůstatkový kredit vyplatit stisknutím tlačítka "VYPLATIT" (nebo hardwarovým tlačítkem 
VYPLATIT).  
Dialogové okno, na němž hráč spouští otočení hry Tyche, zobrazuje grafické znázornění 
pravděpodobnosti výhry, která se mění v závislosti na tom, jak vysoký je zůstatkový kredit hráče v 
poměru k minimální sázce dané hazardní hry. Pravděpodobnost je zaokrouhlena – může se vychylovat v 
řádu desetin procenta. To znamená, že se může nepatrně odchylovat od jejího grafického a/nebo 
číselného znázornění na dialogovém okně. 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 4 

 
6 Fruits 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 782 – 10 701 Kč v herně a  

17 820 – 107 010 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,02 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 5 

 
 

 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 8 2 - 

 

Sedmička 1000 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozen 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 30 5 4 - 

 

Třešně 30 5 4 2 

 

   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 6 

 
88 Pearls 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10, 20, 30, 40  
nebo 50 při různých sázkách 

Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek sázky na linii. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Maximální sázka na jednu hru: 50 Kč v herně a 500 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 024 – 4 878 Kč v herně a  

30 240 – 48 780 Kč v kasinu  
Výše výherního podílu RTP:  94,58 - 96,64 %   

  
2. Výherné linie 
Hru je možné hrát na 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních liniích při různých sázkách.  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3, 4 a 5. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 7 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 symboly Bonus kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 spouštějí 8 volných otáček.  

 

5. Volné otáčky 

3 symboly Bonus kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 spouštějí 8 volných otáček. Při každé z volných otáček se na 
každý z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Divoký symbol a zůstává tam do konce Volných otáček. Pokud se 
během Volných otáček objeví na válcích současně 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 8 volných 
otáček. Volné otáčky lze znovu spustit pouze jednou. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x sázky na 
linii(5x) 

x sázky na linii 
(4x) 

x sázky na linii 
(3x) 

x sázky na linii 
(2x) 

 

Bonus symbol - - 4 x celkové 
sázky 

- 

Scatter - - 8 x Volné 
otáčky 

- 

 

Wild symbol - - - - 

 

Opice 1000 200 40 10 

 

Tygr 500 150 40 5 

 

Kočka štěstí 500 150 40 5 

 

Želva 400 100 20 - 

 

Myši 400 100 20 - 

 

A 400 50 20 - 

 

K 400 50 20 - 

 

Q 200 30 10 - 

 

J 200 30 10 - 

 

10 200 20 10 - 

 

9 200 20 10 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 8 

 
Alchemist's Gold 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky.Výherní kombinace se počítají na základě počtu 
po sobě jdoucích symbolů kdekoliv na výherní linii. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 654 – 21 600 Kč v herně a  

36 540 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,97 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 9 

 
 

3. Symbol Mystery 

 

Všechny Mystery symboly, které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Mystery symbol - - - 

 

Elixír 50 25 10 

 

Prvek ohně 40 20 5 

 

Prvek vody 30 10 5 

 

Prvek země 25 8 3 

 

Prvek vzduchu 25 8 3 

 

A 15 5 2 

 

K 15 5 2 

 

Q 10 2 1 

 

J 10 2 1 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 10 

 
Amazons‘ Wonders 
1. Přehled hry 

  Počet výherních linií: 30  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii a ve scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 90 Kč v herně a 900 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 321 – 19 245,6 Kč v herně a  

33 210 – 192 456 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,12 - 97,95 %  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 30 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 11 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 přistane 7 nebo více symbolů Scatter, vyhrávát hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Volné otáčky nelze spustit znovu.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních linií a se stejnou sázkou jako 
hra, ve které byly spuštěny. 
 

6. Výherní tabulka 

    
Symbol Název 9x 8x 7x  5x 4x 3x 2x 

 

Scatter symbol 10 + 30x Volné 
otáčky 

5 + 15x Volné 
otáčky 

2 + 7x Volné 
otáčky 

- - - - 

 

Wild symbol - - - 1 
000 

250 50 10 

 

Amazonka - 
blondýna 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
rudovláska 

- - - 50 20 10 4 

 

Amazonka - 
bruneta 

- - - 40 15 8 - 

 

Amazonka - 
černovláska 

- - - 40 15 8 - 

 

Jaguár - - - 30 15 6 - 

 

A - - - 20 10 4 - 

 

K - - - 20 10 4 - 

 

Q - - - 15 8 2 - 

 

J - - - 15 8 2 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 12 

      
Aztec Jaguar Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 13 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a symbolu Free Spins. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Free Spins 

 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 
volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Symbol Free Spins se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 symboly Free Spins udělují 5 volných 
otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení 
výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během 
Volných otáček se symboly Bonus a Free Spins objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček 
plný symbol Free Spins uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí 
funkci Magic Ball. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bunosovou výhru nebo jednu ze 
dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na 
stejném válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding 
Bonus. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 

Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních 
symbolů Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou 
nejsou ovlivněny symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 14 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 

Bonus symbol - 1-20 

 

Bonusová výhra MINI - 20 

 

Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 

Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 

Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 

Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 

Free Spins symbol - - 5x Volné otáčky 

 

Wild symbol 8 2 1 

 

Jaguár 8 2 1 

 

Drak 4 2 0,4 

 

Amulet 4 1 0,2 

 

Váza 4 1 0,2 

 

Dýka 2 0,8 0,2 

 

A 2 0,4 0,2 

 

K 2 0,4 0,2 

 

Q 1 0,4 0,2 

 

J 1 0,4 0,2 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 15 

 
Book of Secrets 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 10 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 856 Kč v herně a  

54 720 – 88 560 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,08 – 96,96 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 16 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a 
začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých symbolů, 
hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Kniha (Wild Scatter 
symbol) 

200 + Volné 
otáčky 

20 + Volné 
otáčky 

2 + Volné 
otáčky 

- 

 

Archeoložka 500 100 10 1 

 

Faraon 200 40 4 0,5 

 

Skarabeus 75 10 3 0,5 

 

Anch 75 10 3 0,5 

 

A 15 4 0,5 - 

 

K 15 4 0,5 - 

 

Q 10 2,5 0,5 - 

 

J 10 2,5 0,5 - 

 

10 10 2,5 0,5 - 

 
   
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 17 

 
Buffalo Hunt 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  1024 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na 
obrazovce. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě 
(way) a / nebo Scatter výhra. Výhry na výherních cestách se připočítávají. Scatter výhry se připočítávají k 
výhrám na výherních cestách. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 348 Kč v herně a  

36 000 – 213 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,14 – 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 1024 možností výhry.  
  

3. Symbol Wild 

 

Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 18 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

 Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma.  

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo více Scatter symboly, vyhrává hráč Volné otáčky. Během 
Volných otáček každý Divoký symbol kdekoli na válcích násobí aktuální výhru buď x2 nebo x3, až do 
maximální hodnoty x27. Během Volných otáček 2 symboly Scatter udělují 5 dalších zatočení zdarma. 
Volné otáčky lze znovu spustit.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

      
Symbol Název  x celkové 

sázky (5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky  (2x) 

 

Indián - - - - 

 

Mince 0,5 

20x Volné 
otáčky 

0,25 

15x Volné 
otáčky 

0,05 

8x Volné 
otáčky 

5x Volné otáčky (během 
Volných otáček) 

 

Bizon 7,5 2,5 1,25 0,25 

 

Orel 3,75 2,5 1,25 - 

 

Puma 3,75 2,5 1,25 - 

 

Vlk 3 2 0,5 - 

 

Medvěd 3 2 0,5 - 

 

A 2,5 1,25 0,25 - 

 

K 2,5 0,5 0,1 - 

 

Q 2,5 0,5 0,1 - 

 

J 2,5 0,25 0,1 - 

 

10 2,5 0,25 0,1 - 

 

9 2,5 0,25 0,1 0,05 

 

    
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 19 

 
Corsair Queen 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 (základní hra) 
40 (volné otáčky) 

Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 490 – 9 288Kč v herně a  

54 900 – 92 880 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,84 - 96,95 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 
Základní hra 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 20 

 

 
Volné otáčky 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 
2, 3 a 4.  

 

4. Volné otáčky 

Alespoň jeden plně zobrazen Divoký symbol spouští 5 Volných otáček. Během Volných otáček se válce 
rozšíří na 5 symbolů na válec a hra je hrána na 40 výherních liniích. Pokud se během Volných otáček 
objeví na válcích nový, poně zobrazený Divoký symbol, rozšíří se na všech 5 pozicí a přidává +1 otáčku. 
Každý rozšířený Divoký symbol zůstává na válci do konce aktuálního kola Volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Pirát (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Poklad (Scatter 
symbol) 

20 5 2 

 
Loď 20 4 1 

 
 Mapa pokladu 15 3 1 

 
Kompas 10 2 1 

 
Láhev 10 2 1 

 
A 5 1 0,5 

 
K 5 1 0,5 

 
Q 4 1 0,5 

 
J 4 1 0,5 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 21 

 
Crazy Free Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 27 000 Kč v herně a  

35 640 – 270 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,00 - 98,02 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 25 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 22 

  
 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a Scatter symbolu. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od celkové 
sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní 
tabulky. Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 
volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter symboly udělují 5 volných otáček. 
Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou 
stále považovány za samostatné. Na spojeném valci vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se 
symboly Bonus a Scatter objevují pouze na spojeném válci. Během Volných otáček plný Scatter symbol 
uděluje dalších 5 volných otáček. Symbol Bonus se rozdělí na 9 symbolů a spustí funkci Magic Ball. 
Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálně 15 volných otáček. Během Volných otáček se 
používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
 

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Během funkce Magic Ball mohou bonusové symboly nést buď hodnotu, bonusovou výhru nebo jednu ze 
dvou dalších funkcí: 

 

Expanding Bonus symbol s číslem a šipkami se rozšíří a zaplní celý válec. V případě, že na stejném 
válci již je další symbol Bonus, jeho hodnota se zvýší o hodnotu symbolu Expanding Bonus. 
Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny symboly Expanding Bonus. 

 
Increasing Symbol Bonus s číslem a znaménkem plus zvyšuje hodnotu všech ostatních symbolů 
Bonus na válcích o jeho vlastní hodnotu. Symboly Bonus s bonusovou výhrou nejsou ovlivněny 
symboly Increasing Bonus. 

 

Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 23 

 
 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 
Expanding Bonus 
symbol 

- - 

 
Increasing Bonus 
symbol 

- - 

 

 

8. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
Wild symbol 8 2 1 

 
Sedmička 8 2 1 

 
Zvon 4 2 0,4 

 
BAR 4 1 0,2 

 
Meloun 4 1 0,2 

 
Hrozen 2 0,8 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 2 0,4 0,2 

 
Citron 1 0,4 0,2 

 
Třešňě 1 0,4 0,2 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 24 

 
Crazy Wild Fruits Magic Ball 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 26 928 Kč v herně a  

36 360 – 269 280 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,04 - 97,98 %  

 

2. Výherné linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

 3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a 
symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 25 

 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly udělují 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a 
točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci 
vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky lze 
znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI  - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR  

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND 

500 - 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 26 

8. Výherní tabulka 
 Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

200 + 6x Volné 
otáčky 

20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 7,5 2,5 0,5 

 
Zvon 5 1,5 0,5 

 
BAR 5 1,25 0,5 

 
Meloun 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

 Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

- - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Sedmička 5 0,5 - 

 
Zvon 2,5 0,5 - 

 
BAR 1,25 0,5 - 

 
Meloun 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 27 

 
Diamondz 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 276 – 21 204 Kč v herně a  

32 760 – 212 040 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,22 – 98,18 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 28 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Diamondz. 

4. Symbol Scatter 

 

Každý symbol Scatter má hodnotu od 0,25x do 10x celkové sázky. 5 nebo 
více symbolů Scatter spouští 5 volných otáček a každý vítězný symbol 
Scatter vyplácí svou zobrazenou hodnotu.  

5. Diamondz symbol 

 

Každý symbol Diamondz vyplácí stejnou částku jako kombinace Scatter, 
která spustila Volné otáčky. Jeho hodnota se navyšuje o částku 
vyplacenou každou další Scatter kombinací, která znova spustila Volné 
otáčky. Zobrazuje se pouze během volných otáček. Aktuální hodnota 
symbolu Diamondz je viditelná na obrazovce během Volných otáček.  

6. Volné otáčky 

V případě opětovného spuštění Volných otáček jsou vyplaceni nejdřív výhry na liniích, výhra symbolu 
Scatter, výhra Diamondz a pak se Diamondz výplata zvýši pro zbytek volných otáček. Během jedné 
funkce Volných otáček lze hrát maximálně 50 volných otáček. Volné otáčky lze znovu spustit. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Diamond (Scatter 
symbol) 

- - - 

 
DiamondZ (Extra 
Scatter symbol) 

- - - 

 
Sedmička 25 5 0,75 

 
Meloun 10 2,5 0,5 

 
Hrozen 10 2,5 0,5 

 
Švestka 5 1,5 0,5 

 
Pomeranč 5 1,5 0,5 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 29 

 
Dice Rush 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 (základní hra) 
27 (volné otáčky) 

Počet symbolů: 10 Počet válců: 3 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 708 – 21 258 Kč v herně a  

37 080 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 – 97,94 % 

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 
Základní hra 

 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 30 

 
 
 

 
Volné otáčky 

3. Symbol Scatter 

 

Pokud se na jakékoliv pozici na každém ze tří válců objeví Scatter symbol, hráč získává 
volné otáčky. 

 

4. Volné otáčky 

Počet volných otáček se určí jako součet čísel na jednotlivých kostkách (celkově od 3 do 18). Během 
volných otáček se počet výherních linií mění z 5 na 27. Během volných otáček se Scatter symbol 
neobjevuje a nedají se spustit další volné otáčky. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Kostka (Scatter symbol) 3-18 Volné otáčky 

 
Sedmička 100 

 
Trojitý Bar 32 

 
Dvojitý Bar 16 

 
Bar 8 

 
Meloun 6 

 
Hrozen 4 

 
Švestka 4 

 
Citron 2 

 
Třešně 2 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 31 

 
Dicey Fruits 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 27 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 3 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry na liniích se 
připočítávají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 43 200 Kč v herně a 432 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 366 – 21 474 Kč v herně a  

33 660 – 214 740 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,07 – 98,13 % 

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 27 možností výhry. 
 
 

3. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného ovocného symbolu násobí výhru x2. 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 32 

 

4. Respiny 

Při každé z otáček, v případě že se objeví výherní kombinace anebo se dosavadní výherní kombinace 
ještě rozšíří, tyto zůstávají zafixovány na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po 
posledním dotočení – respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
 
 
 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Sedmička 16 

 
Zvon 8 

 
Meloun 4 

 
Hrozen 2 

 
Švestka 2 

 
Pomeranč 1 

 
Citron 1 

 
Třešně 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 33 

 
Double Hot 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 8 Počet válců: 3 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 15 000 Kč v herně a 150 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 712Kč v herně a  

54 720 – 87 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,16 – 96,96 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 34 

 

3. Násobící plátna 

Pokud se objeví na všech pozicích válců jeden ze symbolů švestky, pomeranče, citronu nebo třešně, 
zdvojnásobí se celková výhra. 
 
 
 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 
Sedmička 150 

 
Zvon 40 

 
Meloun 12 

 
Švestka 8 

 
Pomeranč 8 

 
Citron 8 

 
Třešně 8 

 
BAR 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 35 

 
Dragons of Fortune 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na liniích se 
připočítávají.  
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 202 – 9 108 Kč v herně a  

52 020 – 91 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,94 - 97,11 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3 a 4. 

 

4. Symbol Bonus 

 

3 nebo více symbolů Bonus na po sobě následujících válcích ve směru zleva spouští Volné 
otáčky. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 36 

 

5. Volné otáčky 

Na začátku Volných otáček si má hráč možnost vybrat jejich variantu zvolením jednoho z draků. Každý 
drak odměňuje jiný počet volných otáček a násobitel výher. Během Volných otáček jsou výhry s Divokým 
symbolem násobeny náhodně zvolenou hodnotou multiplikátoru přiřazenou drakovi, se kterým jsou 
Volné otáčky aktuálně hrané. Volné otáčky lze znovu spustit s možností si je opět nakonfigurovat po 
odehrání původního počtu Volných otáček. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  
Symbol Počet Volných otáček Násobitel 
Zlatý drak 10 10, 15, 20 
Červený drak 13 8, 10, 15 
Bílý drak 15 5, 8, 10 
Modrý drak 20 3, 5, 8 
Zelený drak 25 2, 3, 5 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Dračí brána 
(Bonus symbol) 

50 + Volné otáčky 10 + Volné otáčky 5 + Volné otáčky 

 
Dračí oko (Wild 
symbol) 

- - - 

 
Zlatý drak 30 6 3 

 
Červený drak 25 5 2 

 
Bílý drak 20 4 1 

 
Modrý drak 15 3 1 

 
Zelený drak 10 2 1 

 
A 3 1 0,5 

 
K 3 1 0,5 

 
Q 3 1 0,5 

 
J 2 1 0,5 

 
10 2 1 0,5 

 
9 2 1 0,5 

 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 37 

 
Fire Witch 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 9 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 910 Kč v herně a  

54 720 – 89 100 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,05 – 96,96 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 38 

 
3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. 

 

 

4. Fire Respins 

Respin na zbývajícím válci je spuštěn při dvou válcích plných stejných symbolů bez vytvoření výherní 
linie. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Wheel of Fire 

Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Divokých symbolů, spouští Ohnivé kolo. 
Zatočením Ohnivého kola je náhodne vylosován jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který 
vynásobí výhru v aktuální otáčce. 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Čarodějnice (Wild symbol) 20 

 

Sedm 10 

 

Hvězda 8 

 

BAR 5 

 

Hrozen 4 

 

Švestka 3 

 

Pomeranč 3 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 39 

  
Firebird Double 27 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 54  Počet symbolů: 10 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a 
zprava doleva.  Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva a od prvního válce zprava. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace 
symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 45 000 Kč v herně a 450 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 528 – 21 564 Kč v herně a  

35 280 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 98,04 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 54 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 40 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Výherní tabulka  

Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Firebird (Wild symbol) 50 

 

Sedm 50 

 

Zvon 20 

 

BAR 12 

 

Meloun 8 

 

Hrozen 6 

 

Švestka 4 

 

Pomeranč 4 

 

Citron 2 

 

Třešně 2 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 41 

  
Fruit Awards 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 636 – 21 564 Kč v herně a  

36 360 – 215 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,02 – 97,98 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 42 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý Divoký symbol ve výherní 
kombinaci dvojnásobí její výhru. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - 

 

Sedm 160 16 

 

BAR 60 6 

 

Meloun 40 4 

 

Hrozen 4 1 

 

Švestka 4 1 

 

Pomeranč 4 1 

 

Citron 4 1 

 

Třešně 2 1 

 

 
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 43 

 
Fruiti 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 562 – 9 288 Kč v herně a  

55 620 – 92 880 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,84 – 96,91 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 44 

 

 

3. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 2 až 50 násobek celkové sázky. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Hvězda (Scatter 
symbol) 

50 10 2 - 

 

Sedm 500 200 20 - 

 

Meloun 100 40 10 - 

 

Hrozny 100 40 10 - 

 

Švestka 40 10 4 - 

 

Pomeranč 40 10 4 - 

 

Citron 40 10 4 - 

 

Třešně 40 10 4 1 

 

   
   
   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 45 

  
Fruiti XL 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 21 600 Kč v herně a  

36 180 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,00 - 97,99 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 46 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

500 20 5 

 
Wild symbol 25 10 1 

 
Sedmička 10 2 0,5 

 
Meloun 5 1 0,5 

 
Švestka 5 1 0,5 

 
Pomeranč 2,5 0,5 0,25 

 
Citron 2,5 0,5 0,25 

 
Třešně 2,5 0,5 0,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 47 

 
Fruiti XX 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 8 Počet válců: 5   

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 8 964 Kč v herně a  

54 720 – 89 640 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,03 – 96,69 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 48 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

3 nebo více Scatter symbolů kdekoliv na válcích vyplácejí 5 až 500 násobek celkové sázky. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

       
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter symbol) 500 20 5 

 

Wild symbol 50 20 2 

 

Sedm 20 4 1 

 

Meloun 10 2 1 

 

Švestka 10 2 1 

 

Pomeranč 5 1 0,5 

 

Citron 5 1 0,5 

 

Třešně 5 1 0,5 

 

   
   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 49 

  
Fruiti XXL 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 100 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“.  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 690 – 21 366 Kč v herně a  

36 900 – 213 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,13 – 97,95 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 100 fixních výherních linií.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 50 

 

 

 

 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky (4x) x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda (Scatter 
symbol) 

500 20 5 

 
Wild symbol 10 4 0,4 

 
Sedmička 4 0,8 0,2 

 
Meloun 2 0,4 0,2 

 
Švestka 2 0,4 0,2 

 
Pomeranč 1 0,2 0,1 

 
Citron 1 0,2 0,1 

 
Třešně 1 0,2 0,1 

 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 51 

 
Fruits'N'Fire 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní liniia v scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 730 Kč v herně a  

51 660 – 87 300 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,15 - 97,13 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 52 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Scatter a Extra Scatter symbolů. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

4. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se objevuje na všech válcích.  

 

5. Symbol Extra Scatter 

 

Extra Scatter symbol se objevuje na válcích 1, 3 and 5.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Expandující Wild Symbol - - - - 

 

Hvězda (Scatter symbol) 100 25 3 - 

 

Logo hry (Extra Scatter 
symbol) 

- - 30 - 

 

Sedm 500 40 10 2 

 

Zvon 150 25 8 - 

 

Meloun 100 20 6 - 

 

Hrozen 40 10 4 - 

 

Švestka 20 6 2 - 

 

Pomeranč 20 6 2 - 

 

Citron 20 6 2 - 

 

Třešně 20 6 2 - 

 
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 53 

  
Gem O Rama 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 10  Počet symbolů: 9 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava a 
zprava doleva, kromě symbolu Double.  Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z 
jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  44 766 Kč v herně a  

447 660 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  75,13 %  

 

  

2. Výherní linie 

Hra má 10 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 54 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Expandující Divoké symboly se můžou objevit pouze na válcích 2, 3 a 4 a nahrazují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Double. Hráč získává respin, pokud se kdekoli na válcích objeví 
alespoň jeden Expandující Divoký symbol. 

 

4. Symbol Double 

 

Za každý symbol Double, který hráč obdrží při jedné otáčce, se výhra dané otáčky násobí 
2x. Symbol Double se může objevit pouze na válcích 1 nebo 5 a během jedné otáčky 
maximálně v počtu 2 kusů. 

 

5. Respin 

Hráč získává Respin, pokud se kdekoli na válcích objeví alespoň jeden Expandující Divoký symbol.  
Expandující Divoké symboly se rozšíří na celý válec a zůstávají na místě, zatímco ostatní válce se opět 
zatočí. Pokud se během respinu objeví nové Expandující Divoké symboly, rozšíří se a během dalšího 
respinu zůstávají na místě s ostatními Expandujícími Divokými symboly. Respiny končí, když se během 
respinu neobjeví žádný nový Expandující Divoký symbol. Respiny lze spustit maximálně 3-krát.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild Symbol - - - 

 

Scatter (Double symbol) - - - 

 

Sedm 25 15 5 

 

Fialový klenot 10 5 2 

 

Žlutý klenot 5 2 1 

 

Modrý klenot 5 2 1 

 

Oranžový klenot 5 2 1 

 

Zelený klenot 3 1 0,6 

 

Rudý klenot 3 1 0,6 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 55 

  
Goblinions 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 25 Počet symbolů: 11 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 816 – 21 546 Kč v herně a  

38 160 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 97,88 % 

 

2. Výherní linie 
Hra má 25 fixních výherních linií. 

 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 56 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. Objevuje se na válcích 1, 3 a 5.  

 

5. Sticky Wild Respins 

Pokud se kdekolvi na válcích objeví současně alespoň dva symboly Wild, spuští se funkce Sticky Wild 
Respins. Během funcke Sticky Wild Respins všechny Divoké symboly zůstávají na místě po dobu trvání 
respinů. Když se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funkce Sticky Wild Respins končí. 
Během Sticky Wild Respins není možné spustit Volné otáčky. Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je 
hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo respin. Výhry jsou výplaceny před a po každém 
respinu. 

6. Volné otáčky 

Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví současně nejméně 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Volných 
otáček. Pokud se během Volných otáček objeví Divoký symbol, zůstane na svém místě až do konce 
Volných otáček. Volné otáčky nelze spustit znovu. Během Voných otáček není možné spustit funkci 
Sticky Wild Respins. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Bonus symbol - - 10 Volných otáček 

 
Goblinion (Wild 
symbol) 

20 4,8 1,2 

 
Pytel zlata 8 2 1 

 
Přilba 6 1,6 0,6 

 
Lampa 6 1,6 0,6 

 
Krumpáč 5 1,2 0,4 

 
Rýč 5 1,2 0,4 

 
Srdce 2 0,8 0,2 

 
Kříže 2 0,8 0,2 

 
Piky 2 0,8 0,2 

 
Kára 2 0,8 0,2 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 57 

 
Golden Myth 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 40 Počet symbolů: 12 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 978 – 22 194 Kč v herně a  

39 780 – 221 940 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,67 - 97,79 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 40 fixních výherných linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě Extra divokého symbolu. Pokud se 
kdekoliv na válcích objeví současně nejméně 3 symboly Wild, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky.  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 58 

 

4. Symbol Extra Wild 

 

Extra divoký symbol nahrazuje všechny symboly.  

 

5. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více divokých symbolů Wild během základní hry, vyhrává hráč Volné otáčky 
podle Výherní tabulky. Divoký symbol Wild během Volných otáček nespouští další Volné otáčky. Během 
Volných otáček zůstávají nové Extra divoké symboly na své pozici až do konce Volných otáček. Každý 
nový Extra divoký symbol vyplácí výhru ve výši 1x celkové sázky a přidá další Volnou otáčku. V případě, 
že Extra divoký symbol zastane na pozici s již přítomným Extra divokým symbolem, nezískává hráč výhru, 
ani další Volné otáčky. Během Voných otáček lze získat maximálně 20 dodatečných Volných otáček. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Sluneční 
kámen (Wild 
symbol) 

20 x  15 x 10 x  - 

 
 Perzistentní 
Extra Wild 
symbol) 

- - - 1 x Volné 
otáčky 
1 x sázka 

 
Sloupec 50 10 2 - 

 
Modrý bůh 20 4 1 - 

 
Fialový bůh 20 4 1 - 

 
Červený bůh 15 3 1 - 

 
Zelený bůh 15 3 1 - 

 
Orel 10 2 0,5 - 

 
Opice 10 2 0,5 - 

 
Pes 4 1 0,25 - 

 
Ještěrka 4 1 0,25 - 

 
Had 4 1 0,25 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 59 

 
Grand Gems 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 11 Počet válců: 5  

 
Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 492 – 21 402 Kč v herně a  

34 920 – 214 020 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 98,06 %  

  

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 60 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 

 

 

4. Respin 

Výherní kombinace zůstávají na místě a spouštějí respin. V případě, že do výherní kombinace přibude 
nový symbol, válce se dotáčí, dokud ve výherní kombinaci nejsou žádné další symboly. Výhry za danou 
otáčku se vyplácejí po posledním dotočení.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka  

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Wild symbol - - - 

 

Diamant 25 10 5 

 

Safír 20 8 4 

 

Rubín 10 4 2 

 

Topas 10 4 2 

 

Fluorit 4 2 1 

 

Andalusit 4 2 1 

 

A 2 1 0,5 

 

K 2 1 0,5 

 

Q 2 1 0,5 

 

J 2 1 0,5 

 
  

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 61 

 
Harlequin Dice 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  81 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace 
shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. 
Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních 
cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  
  
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 62 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s vyjímkou Bonusového symbolu. 

 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč získává 
Volné otáčky. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček z jedné kostky (1 až 6 Volných 
otáček) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Volných otáček ze dvou kostek (2 až 12 Volných 
otáček). Během volných otáček se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Kostka (Bonus symbol) 2-12 Volné otáčky 1-6 Volné otáčky 

 

Šašek (Wild symbol) 100 - 

 

Sedm 10 - 

 

Zvon 10 - 

 

Meloun 2 - 

 

Hrozen 2 - 

 

Švestka 1 - 

 

Pomeranč 1 - 

 

Třešně 1 - 

 

   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 63 

   
Hell Mania 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 582 – 21 312 Kč v herně a  

35 820 – 213 120 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,16 - 98,01 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 64 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoký symbol Wild expanduje na 
celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

 

 

4. Násobící plátna 

Pokud dojde v herním poli k výherní kombinaci typu 3x3, 3x4 nebo 3x5, která je složená ze shodných 
symbolů 10, J, Q, K nebo A, dojde ke znásobení výhry a to x3, x4 nebo x5. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 

Sukubus (Expanding Wild 
symbol) 

- - - - 

 

Čert 500 100 20 8 

 

Pentagram 250 30 15 5 

 

Kříž 100 20 8 4 

 

Srdce 50 12 6 3 

 

Kalich 30 8 4 - 

 

Trojzubec 20 6 3 - 

 

A 8 4 2 - 

 

K 8 4 2 - 

 

Q 8 4 2 - 

 

J 4 2 1 - 

 

10 4 2 1 - 

 

   
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 65 

 
Hunter's Spirit 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  20  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 % 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 66 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Každý Divoký symbol ve 
výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na výherní linii 
objeví několik Divokých symbolů, netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinace. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává 
hráč 10 volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Když se kdekoliv na každém z válců 2, 3 a 4 současně objeví 3 Bonusové symboly, získává hráč 10 volných 
otáček. Při každé z Volných otáček, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo se stávající výherní 
kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se 
vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud se během Volných otáček objeví současně 3 Bonusové 
symboly, získává hráč dalších 10 Volných otáček. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

x celkové 
sázky(x1) 

 

Totem (Wild 
symbol) 

  x16 x8 x4 x2 

 

Típí (Bonus 
Symbol) 

- - 10x Volné 
otáčky 

- - 

 

Náčelník 200 60 40 20   

 

Vlk 80 32 16 8   

 

Bizon 32 16 8 -   

 

Orel 24 8 4 -   

 

A 16 6 2 -   

 

K 16 6 2 -   

 

Q 8 4 1 -   

 

J 8 4 1 -   

 

10 4 2 1 -   

 

9 4 2 1 -   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 67 

 
Jewels Fortune 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 243 ways (cest) Počet symbolů: 9 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na liniích se 
připočítávají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 30 000 Kč v herně a 300 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600 Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 - 98 %  

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 243 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 68 

 

4. Avalanche Respiny 

V případě výherní kombinace se spouští Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí všechny 
symboly, které jsou součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. Násobitel 
výhry se zvyšuje s každým novým Avalanche Respinem, dokud nedosáhne maximální hodnoty. Násobitel 
výhry zůstává na maximální hodnotě pro zbývající Avalanche Respiny, dokud není kombinace nevýherní. 
Maximální násobitel je x5. Avalanche Respiny pokračují, dokud není kombinace nevýherní.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Wild symbol - - - 

 
Pětiuhelník 50 5 3 

 
Srdce 25 4 2 

 
Šestiuhelník 15 2,4 1,2 

 
Osmiuhelník 4 2 1 

 
A 3 1,6 0,8 

 
K 2,4 1,2 0,6 

 
Q 1,6 0,8 0,4 

 
J 1 0,4 0,2 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 69 

 
Joker 40 

1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  40  Počet symbolů: 12 Počet válců: 5  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii/ scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter výhry se 
připočítávají k výhrám na výherních liniích. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 256 – 8 838 Kč v herně a  

52 560 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 – 97,08 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 40 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 70 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Hvězda (Scatter) 30x Volné otáčky 20x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Joker (Wild) 50 10 2 

 

Červená sedmička 20 4 1 

 

Modrá sedmička 20 4 1 

 

Jahoda 12 3 1 

 

Hruška 12 3 1 

 

Hrozen 8 2 0,4 

 

Meloun 8 2 0,4 

 

Třešně 4 1 0,2 

 

Švestka 4 1 0,2 

 

Pomeranč 4 1 0,2 

 

Citron 4 1 0,2 

 

   
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 71 

 
Joker 50 Deluxe 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 50 Počet symbolů: 12 Počet válců: 6 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 672 – 21 744 Kč v herně a  

36 720 – 217 440 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,92 – 97,96 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 50 fixních výherních linií. 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 72 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 

 

4. Symbol Scatter 

 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné 
otáčky podle Výherní tabulky. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Scatter, vyhrává hráč Volné otáčky podle 
Výherní tabulky. Volné otáčky lze znovu spustit. Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky 
(6x) 

 x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Hvězda 
(Scatter 
symbol) 

40 Volné 
otáčky 

30 Volné 
otáčky 

20 Volné 
otáčky 

10 Volné 
otáčky 

 
Joker (Wild 
symbol) 

50 15 4 1 

 
Červená 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Modrá 
sedmička 

20 6 2 0,5 

 
Jahoda 15 5 1,5 0,4 

 
Hruška 15 5 1,5 0,4 

 
Meloun 10 4 1 0,3 

 
Hrozen 10 4 1 0,3 

 
Švestka 5 2 0,5 0,1 

 
Pomeranč 5 2 0,5 0,1 

 
Citron 5 2 0,5 0,1 

 
Třešně 5 2 0,5 0,1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 73 

 
Joker's Five 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 5 Počet symbolů: 9 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 310 – 8 838 Kč v herně a  

53 100 – 88 380 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,09 - 97,05 %  

 

 
 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 74 

 

3. Násobící symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. Výhry za výherní kombinace s jedním nebo více 
Divokými symboly, nahrazujícími za symboly káro, pika, kříž nebo srdce, se násobí podle 
počtu výherních symbolů v dané kombinaci.  

 

 

4. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Joker (Wild 
symbol) 

100 - - 

 
Sedmička 50 20 8 

 
Dolár 40 15 5 

 
Hvězda 30 10 4 

 
Čtyřlístek 20 8 3 

 
Srdce 6 3 1 

 

+  

Srdce + Joker 30 12 3 

 
Kříž 6 3 1 

 

+  

Kříž + Joker 30 12 3 

 
Pika 4 2 1 

 

+  

Pika + Joker 20 8 3 

 
Káro 4 2 1 

 

+  

Káro + Joker 20 8 3 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 75 

 
Mirror Shield 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 508 – 9 324 Kč v herně a  

55 080 – 93 240 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,82 - 96,94 %  

 

 

 

2. Výherné linie 

Hra má 10 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 76 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou 
Speciálního expandujícího symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na 
začátku Volných otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený 
Speciální expandující symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních 
výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen 
dostatečný počet symbolů na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak 
nemusí být sousedící a začínat na prvním válci zleva. Volné otáčky lze spustit znovu s novým Speciálním 
expandujícím symbolem, náhodně zvoleným ze zbývajících symbolů.Během Volných otáček se používá 
jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 
Štít (Wild 
symbol) 

200 + 10 Volné 
otáčky 

20 + 10 Volné 
otáčky 

2 + 10 Volné 
otáčky 

- 

 
Král Artuš 500 100 10 1 

 
Merlin 200 40 4 0,5 

 
Svatý grál 75 10 3 0,5 

 
Excalibur 75 10 3 0,5 

 
A 15 4 0,5 - 

 
K 15 4 0,5 - 

 
Q 10 2,5 0,5 - 

 
J 10 2,5 0,5 - 

 
10 10 2,5 0,5 - 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 77 

 
Moonlight Fortune 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 nebo 40 při různých sázkách Počet symbolů: 12 Počet válců: 5 

 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek sázky na linii. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 40 Kč v herně a 400 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  1 483,2 – 8 560,8 Kč v herně a  

14 832 – 85 608 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,11 - 97,94 %  

  

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 20 nebo 40 výherních liniích při různých sázkách.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 78 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Když na válcích zastaví 3 symboly Bonus, hráč vyhrává 6 Volných otáček. 

 

5. Volné otáčky 

Divoké symboly chodí během volných otáček naskládané ve větších skupinách. Pokud na válcích během 
volných otáček zastaví 3 symboly Bonus, hráč získává dalších 6 Volných otáček.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou sázkou 
jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 
 
 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x sázky na linii 
(5x) 

x sázky na linii 
(4x) 

x sázky na linii (3x) 

 
Wild symbol 1000 200 40 

 
Bonus symbol 
(Scatter) 

- - 2 x celkové sázky 
+ 6 x Volné otáčky 

 
Jednorožec 500 100 40 

 
Vlk 300 60 20 

 
Sova 200 60 20 

 
Králík 200 60 20 

 
A 160 40 12 

 
K 160 40 12 

 
Q 160 40 12 

 
J 100 20 8 

 
10 100 20 8 

 
9 100 20 8 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 79 

 
Mysterious Atlantis 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  15  Počet symbolů: 13 Počet válců: 5  

 

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  4 932 – 8 208 Kč v herně a  

49 320 – 82 080 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,44 – 97,26 %  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 80 

  

2. Výherní linie 

Hra má 15 fixních výherních linií.  
  

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se na válcích 2, 
3, 4 a 5. 

 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se kdekoliv na středním válci objeví symbol Bonus, spustí se 3 Divoké Respiny. 

 

 

5. Divoké respiny 

Respiny jsou hrány s náhodně vylosovaným Extra Divokým symbolem. 
  

 

Divoké Respiny začínají se třemi Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými          
na válcích. S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra 
Divoký symbol, zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první 
Respin je hrán se 3mi Extra Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4mi Extra 
Divokými symboly a třetí Respin s 5ti Extra Divokými symboly. 

 

Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandován na celý válec.    
S každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního 
Respinu se objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích       
2 a 4. Během posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci         
a všechny výhry s nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 

 

Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě 
Divokého symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě 
identického nejvyššího počtu výskytů více symbolů je vybrán symbol nižší hodnoty. 

 

Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. Divoké Respiny nelze spustit znovu.  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 81 

 

 

6. Výherní tabulka 

 

Symbol Název  x celkové sázky (5x) x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Poseidon (Wild symbol) - - - 

 

Kompas (Bonus symbol) - - - 

 

Dione (Extra Wild symbol) - - - 

 

Melite (Extra Wild symbol) - - - 

 

Thalia (Extra Wild symbol) - - - 

 

Loď 100 20 5 

 

Ryba 50 10 3 

 

Váza 25 5 2 

 

Kotva 25 5 2 

 

A 10 3 1 

 

K 10 3 1 

 

Q 10 3 1 

 

J 10 3 1 

 

   
   
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 82 

  
Reel Sheriff 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 13 Počet válců: 5 
 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava a zprava doleva. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních 
linií se sčítají. Scatter výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 294 – 21 870 Kč v herně a  

32 940 – 218 700 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  87,85 - 98,17 %  

 

2. Výherní linie 
Hra má 20 fixních výherných linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol Šerif se objevuje na 1. válci a s každým Respinem se posouvá o jednu pozici 
doprava.  

 

Divoký symbol Banditka se objevuje na 5. válci a s každým Respinem se posouvá o jednu 
pozici doleva. 

Divoké symboly nahrazují všechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. Pokud se na válcích objeví 
Divoký symbol, spustí se Respin. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 83 

 

4. Symbol Mystery 

 

Mystery symbol se chová jako Divoký symbol a nahrazuje všechny symboly. 

5. Respin 

Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. Respiny končí, když na válcích nezůstávají žádné Divoké symboly.  

6. Mystery výhra 

V případě, že oba Divoké symboly Šerifa a Banditky přistanou v jednom řádku a posouváním se setkají na 
jedné pozici, vytvorí společný symbol Mystery. Nejprve se vyhodnotí výhry na liniích a následně Mystery 
symbol vyplatí náhodnou výhru v hodnotě 5x – 50x sázky. Po Mystery výhře symboly Šerifa a Banditky 
pokračují v posouvání se po válcích jako samostatné Divoké symboly. Mystery (Scatter) výhry jsou 
vypláceny kdekoli na válcích. 

7. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Wild symbol 
Šerif 

- - - - 

 
Wild symbol 
Banditka 

- - - - 

 
Mystery 
symbol 
(Scatter) 

- - - 5-50 

 
Odznak 25 8 1 - 

 
Pytel peněz 20 5 0,8   

 
Pistole 15 4 0,8 - 

 
Podkovy 10 3 0,6 - 

 
Lebka 10 3 0,6 - 

 
A 5 1 0,4 - 

 
K 5 1 0,4 - 

 
Q 3 0,6 0,2 - 

 
J 3 0,6 0,2 - 

 
10 3 0,6 0,2 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 84 

 
Respin Joker 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií: 5  Počet symbolů: 8 Počet válců: 3  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. 
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 564 – 21 258 Kč v herně a  

35 640 – 212 580 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,19 - 98,02 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 5 fixních výherních linií.  
  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 85 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 

 

 

4. Násobící plátna 

Všechny válce plné stejného symbolu násobí výhru x2. 

 

 

5. Respin 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. Před 
tímto otočením se vyhodnotí již dosažené výherní kombinace. Po otočení se výherní kombinace 
vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace s Wild symbolem 
(jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další otočení navíc.  
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 
  

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (3x) 

 

Joker (Wild symbol) - 

 

Zvon 50 

 

Meloun 15 

 

Hrozen 10 

 

Švestka 8 

 

Pomeranč 6 

 

Citron 4 

 

Třešně 2 

 

   
   



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 86 

  
Respin Joker 81 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 81 ways (cest) Počet symbolů: 8 Počet válců: 4 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny 
za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci 
zleva. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách 
se připočítávají.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 48 600 Kč v herně a 486 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 510 – 21 546 Kč v herně a  

35 100 – 215 460 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,03 - 98,05 %  

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 81 možností výhry.  

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje ostatní symboly. 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 87 

 

4. Sticky Wild Respins 

Výherní kombinace, jejichž součástí je Divoký symbol, zůstávají stát na míste a hráč získává Respin. 
Kedyž se během respinů neobjeví žádný nový Divoký symbol, funcke Stickz Wild Respins končí. Respin 
nelze znovu spustit když jsou všechny válce plné výherních kombinací. Výhry jsou vypláceny před a po 
každém respinu. 
Respin (tzn. opakované zatočení zdarma) je hraný se stejnou sázkou jako herní kolo, které spustilo 
respin. 

 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 
Joker (Wild symbol) - - 

 
Zvon 10 5 

 
Meloun 6 3 

 
Hrozen 6 3 

 
Švestka 4 2 

 
Pomeranč 4 2 

 
Citron 2 1 

 
Třešně 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 88 

 
The Wild Job 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 9 Počet symbolů: 12 Počet válců: 5 
 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 472 – 9 306 Kč v herně a  

54 720 – 93 060 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  94,83 – 96,96 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 9 fixních výherních linií. 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě Bonusových symbolů. 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 89 

 

4. Symboly Bonus 

 
 
 

Když se na kterékoliv pozici každého ze tří válců 1, 3 a 5 objeví 3 Bonusové 
symboly, hráč získává 10 Volných otáček.  

5. Volné otáčky 

Když se na kterékoliv pozici každého ze tří válců 1, 3 a 5 objeví 3 Bonusové symboly, hráč získává 10 
Volných otáček. Plud se během Volných otáček objeví na válci Bonusový symbol, v případě že by mělo 
dojít k výhře se rozšíří na celý válce a nahrazuje všechny symboly. Pokud se během Volných otáček 
objeví současně 3 Bonusové symboly, hráč získává dalších 10 Volných otáček. Během Volných otáček se 
používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 
Bonus symbol 
(pouze na válci 
1) 

- - Volné otáčky - 

 
Bonus symbol 
(pouze na válci 
3) 

- - - 

 
Bonus symbol 
(pouze na válci 
5) 

- - - 

 
Zásobník (Wild 
symbol) 

500 100 10 2 

 
Diamanty 100 20 5 1 

 
Zlato 50 10 4 1 

 
Peníze 20 5 2 1 

 
A 15 4 1 - 

 
K 15 4 1 - 

 
Q 15 4 1 - 

 
J 10 2 1 - 

 
10 10 2 1 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 90 

 
Tiki Princess Magic Ball 
1. Přehled hry 

  
 Počet výherních línií: 20 Počet symbolů: 17 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
Ze hry lze vstoupit do bonusové hry „Tyche“. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 618 – 26 820 Kč v herně a  

36 180 – 268 200 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  85,10 - 97,99 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 20 fixních výherních linií. 

 

  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 91 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus a 
symbolu Scatter. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. Divoký symbol 
Wild expanduje na celý válec v případě, že by mělo dojít k výhře. 

4. Symbol Bonus 

 

Během základní hry a Volných otáček mohou symboly Bonus nést 
buď hodnotu od celkové sázky 1x až 20x, nebo bonusovou výhru 
(MINI, MINOR, MAJOR) udělený podle výherní tabulky. Symboly 
Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Magic Ball. 

5. Symbol Scatter 

 

Scatter symbol se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. 3 Scatter 
symboly 6 volných otáček. 

 

6. Volné otáčky 

3 a více symbolů Scatter spouští 6 volných otáček. Během Volných otáček jsou válce 2, 3 a 4 spojeny a 
točí se jako jeden, ale pro účel hodnocení výhry jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci 
vždy přistane plný symbol. Během Volných otáček se symboly Bonus a Scatter objevují pouze na 
spojeném válci. Během Volných otáček plný symbol Scatter uděluje další 3 volné otáčky. Volné otáčky lze 
znovu spustit. Během jedné funkce Volných otáček lze hrát maximálne 12 volných otáček. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců.  
 Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

7. Funkce Magic Ball 

6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Magic Ball se 3 počátečními respiny. 
Symboly Bonus, které spustily funkci Magic Ball, zůstanou na místě na válcích během celé funkce. Pokud 
se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na svém místě a počet respinů bude 
resetován na 3.  
Funkce Magic Ball končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo pokud je všech 15 
pozic vyplněno symboly Bonus.  
Bonusová výhra GRAND se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. Výhry z funkce 
Magic Ball se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Magic Ball se používá jiná sada válců. 
 
Symbol Název x celkové sázky(15x) x celkové sázky(1x) 

 
Bonus symbol - 1-20 

 
Bonusová výhra MINI - 20 

 
Bonusová výhra 
MINOR 

- 50 

 
Bonusová výhra 
MAJOR  

- 100 

- Bonusová výhra 
GRAND  

500 - 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 92 

8. Výherní tabulka 
Základná hra 

Symbol Název x celkové sázky 
(5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

 
Scatter symbol 200 + 6x Volné 

otáčky 
20 + 6x Volné 
otáčky 

2 + 6x Volné 
otáčky 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 7,5 2,5 0,5 

 
Rudá maska 5 1,5 0,5 

 
Zelená maska 5 1,25 0,5 

 
Modrá maska 5 1,25 0,5 

 
Hrozen 3,75 1 0,25 

 
Švestka 2,5 0,75 0,25 

 
Pomeranč 2,5 0,75 0,25 

 
Citron 2 0,5 0,25 

 
Třešně 2 0,5 0,25 

Volné otáčky 
Symbol Název x celkové sázky 

(5x) 
x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(1x) 

 
Scatter symbol - - 1 

 
Wild symbol - - - 

 
Zlatá maska 5 0,5 - 

 
Rudá maska 2,5 0,5 - 

 
Zelená maska 1,25 0,5 - 

 
Modrá maska 1,25 0,5 - 

 
Hrozen 1 0,25 - 

 
Švestka 0,75 0,25 - 

 
Pomeranč 0,75 0,25 - 

 
Citron 0,75 0,25 - 

 
Třešně 0,75 0,25 - 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 93 

 
Vampire Bride 
1. Přehled hry 

     
  Počet výherních linií:  256 ways (cest) Počet symbolů: 12 Počet válců: 4  

 

Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných 
symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se pouze 
nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way). Výhry na výherních cestách se připočítávají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  5 166 – 8 748 Kč v herně a  

51 660 – 87 480 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  95,14 – 97,13 %  

 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hra má 256 možností výhry.  
  



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 94 

 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 
Objevuje se ve čtveřici na válcích 2 a 3. 

 

4. Symbol Bonus 

 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), 
získává hráč Volné otáčky. 

 

5. Volné otáčky 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden), získává hráč 
Volné otáčky. Pokud se během Volných otáček na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly, 
hráč získává další Volné otáčky. 
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

 

 

6. Výherní tabulka 

         
Symbol Název x celkové sázky (4x) x celkové sázky (3x) 

 

Zámek (Bonus symbol) 15x Volné otáčky 10x Volné otáčky 

 

Netopýr (Wild symbol) - - 

 

Nevěsta 20 10 

 

Drákula 10 5 

 

Sluha 8 4 

 

Kříž 5 3 

 

Kůl 4 2 

 

Česnek 4 2 

 

A 3 1 

 

K 3 1 

 

Q 2 1 

 

j 2 1 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 95 

    
Wild Blooms 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 76 Počet symbolů: 8 Počet válců: 5 (x3x3x4x4x5) 
Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek celkové sázky. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z jednotlivých 
výherních linií se sčítají.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 Kč v herně a 1 000 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  3 600 – 21 600Kč v herně a  

36 000 – 216 000 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88 -98 %  

 

2. Výherní linie 

Hra má 76 fixních výherních linií. 

  
  

  
 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 96 

 

3. Symbol Wild 

 
Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus.  

 

 

4. Blooming Wild Reels 

Když se během základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, objeví se překryvný válec s pouze 
Divokými symboly. V rámci funkce Blooming Wild reels takto může změnit 1 až 5 válců. 

 

 

5. Volné otáčky 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symblů Bonus, vyhrává hráč Volné otáčky podle Výherní 
tabulky. Během Volných otáček se funkce Blooming Wild reels spouští v každé otáčce. Volné otáčky 
nelze spustit znovu. Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  Volné otáčky (tzn. otáčky 
zdarma) jsou hrány se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny.  

 

 

6. Výherní tabulka 

Symbol Název  x celkové 
sázky (5x) 

x celkové sázky 
(4x) 

x celkové sázky 
(3x) 

x celkové sázky 
(2x) 

 
Wild symbol - - - - 

 
Bonus symbol 16 Volné 

otáčky 
12 Volné 
otáčky 

8 Volné otáčky - 

 Žlutý květ 10 1,5 0,6 0,05 

 Růžový květ 5 0,75 0,4 0,05 

 Fialový květ 1,5 0,4 0,2 - 

 Oranžový květ 1,5 0,4 0,2 - 

 Modrý květ 1 0,25 0,15 - 

 Zelený květ 1 0,25 0,15 - 
 

 

 

 

 

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 97 

 
Wild Warp 
1. Přehled hry 

 Počet výherních línií: 10 Počet symbolů: 10 Počet válců: 5 

 

Jedná se o válcovou hru. Všechny výhry jsou uvedené jako násobek sázky na linii. Výherní kombinace se 
počítají zleva doprava. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní linii / scatter kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají. Scatter 
výhry se připočítávají k výhrám na výherních liniích.  
  
Maximální sázka na jednu hru: 10 Kč v herně a 100 Kč v kasinu 
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 Kč v herně a 500 000 Kč v kasinu 
Statistická průměrná hodinová prohra:  370,8 – 2 091,6 Kč v herně a  

3 708 – 20 916 Kč v kasinu 
Výše výherního podílu RTP:  88,38 – 97,94 % 

 

 

 

2. Výherní linie 

Hru je možné hrát na 5, 6, 7, 8, 9 nebo 10 výherních liniích při různých sázkách.  

 



69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 

69GAMES a.s. - AWP Firebird Stránka 98 

 

3. Symbol Wild 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. 

 

 

4. Volné otáčky 

Když na válcích zastaví 3 a více Divokých symbolů, hráč vyhrává 10 Volných otáček. Na začátku Volných 
otáček je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Divokého symbolu, zvolený Speciální expandující 
symbol. Speciální symbol může během Volných otáček po vyplacení regulérních výher expandovat 
(rozšířit se) na celý válec. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů 
na výhru. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly, avšak nemusí být sousedící a 
začínat na prvním válci zleva. Pokud na válcích během Volných otáček zastaví 3 a více Divokých symbolů, 
hráč získává dalších 10 Volných otáček se stejným Speciálním expandujícím symbolem. Během Volných 
otáček se používá jiná sada válců.  
Volné otáčky (tzn. otáčky zdarma) jsou hrány se stejným počtem aktivních herních linií a stejnou sázkou 
jako herní kolo, ve kterém byly Volné otáčky aktivovány. 

 

5. Výherní tabulka 

Symbol Název  x sázky na linii 
(5x) 

x sázky na linii 
(4x) 

x sázky na linii 
(3x) 

x sázky na linii 
(2x) 

 
Wild symbol 
(Scatter) 

200 x celkové 
sázky + Volné 
otáčky 

20 x celkové 
sázky + Volné 
otáčky 

2 x celkové 
sázky + Volné 
otáčky 

- 

 
Pilot 5000 1000 100 10 

 
Vesmírná loď 2000 400 40 5 

 
Planeta 750 100 30 5 

 
Minerál 750 100 30 5 

 
A 150 40 5 - 

 
K 150 40 5 - 

 
Q 100 25 5 - 

 
J 100 25 5 - 

 
10 100 25 5 - 

 

 


